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1.	 Bakgrunn og formål
Med utgangspunkt i Finans- og tolldepartementets forespOrsel av 10. januar  i Sr om data for
innvandrerbefolkningen fra den foreløpige versjonen av «System for persondata», utarbeidet vi en
prosjektskisse (MoK, AU 23. februar 1996). I brev av 5. mars i dr bestilte Finans- og tolldepartementet
tallmateriale pA tabellform og en analyse av tallmaterialet i henhold til prosjektskissen.

Prosjektet finansieres av Finans- og tolldepartemenet og Kommunal- og arbeidsdepartementet. Det er
forutsatt at tallmaterialet skal kunne benyttes som grunnlag til stortingsmeldingen om
innvandrerpolitikk, og til Langtidsprogrammet 1998-2000 som skal være  klart i februar 1997.

Tallmaterialet om innvandrere i denne rapporten er ikke publi sert tidligere.

Den foreløpige versjonen av «System for persondata» for innvandrere er basert på en nyutviklet
statistikk utarbeidet av Statistisk sentralbyrå. Statistikken gir et bilde av hvordan befolkningen i alderen
16-74 år er fordelt etter status i og utenfor arbeidsmarkedet. Begrepet status brukes her som en
fellesbetegnelse for både aktivitet og ytelse. En aktivitet er for eksempel det d være lønnstaker eller
under utdanning, mens uførepensjon og sosialhjelp er eksempler på ytelser.

I dette prosjektet har vi kjørt ut tall fra den foreløpige versjonen av «System for persondata» for
innvandrere særskilt. Vi har utarbeidet to typer statistikk:

• Befolkningen i alderen 16-74 år i alt og som er innvandrere etter status pr 7. november for hvert
av årene 1992, 1993 og 1994.

• Bruttostrømmer mellom status fra ett år til et annet for befolkningen i alt og som er innvandrere
i alderen 16-74 år (fra 1992 til 1993; fra 1993 til 1994). I disse strømmene er det tatt
utgangspunkt i status pr 7. november i de nevnte årene.

Denne rapporten gir en dokumentasjon og en enkel analyse av statistikken som er laget. Som et eget
vedlegg følger et stort sett med tabeller.

Innvandrerbefolkningen kart deles inn etter om de er henholdsvis første- eller
andregenerasjonsinnvandrere. Vi har i denne rapporten valgt d konsentrere oss om
førstegenerasjonsinnvandrere, og gir kun tall for andregenerasjonsinnvandrere i en tabell med
fordelinger etter status (tabell 1). Årsaken til dette er at det pr i dag er forholdsvis få
andregenerasjonsinnvandrere i yrkesaktiv alder. Andregenerasjonsinnvandreme i vårt tallmateriale er i
gjennomsnitt betydelig yngre sammenlignet med førstegenerasjonirmvandreme. Dette gjør at det ikke er
mulig å gi en god sammenligning av første- og andregenerasjonsinnvandrere i rapporten.

Analysen er todelt og organisert på følgende måte: Først tar vi for oss fordelinger etter status pr 7.
november 1994. Her sammenlignes statusfordelinger for hele befolkningen med tilsvarende fordeling for
førstegenerasjonsinnvandrere, som er gruppert etter landbakgrunn. Tallene er brutt ned pd detaljert nivå
etter henholdsvis kjønn, alder, bosettingstidspunkt, bostedsfylke og sentralitet.

Deretter ser vi nærmere på bruttostrømmene mellom statuser fra 1993 til 1994. StrOmningstabellene
gjør det mulig å ta utgangspunkt i en gruppe av personer i è'n bestemt status pr 7. november år n og
deretter se hvordan disse personene fordeler seg etter status pr 7. november året før eller året etter.

For d holde oss innenfor tids- og ressursrammene for prosjektet har vi analysert utvalgte deler av, og
ikke hele, tallmaterialet. Vi har konsentrert oss om 1994-årgangen når det gjelder statustabellene og
overgangen mellom 1993 og 1994 når det gjelder bruttostrømtabellene.
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Vi gjor oppmerksom på at datagrunnlaget ikke er ferdig utviklet. Det kan i framtiden bli noen
justeringer i fordelingen på ulike statuser, men dette tror vi ikke vil gi endringer i den strukturen som
tallene viser i dag. Vi gjør også oppmerksom på at vi i fordelingen etter statusgrupper har lagt klare
fOringer for statusgruppenes innbyrdes prioritering. Det at hver person bare plasseres i en av de 15
statusgruppene, betyr at vi tilsynelatende har en del sprik i forhold til den ordinære statistikken,
sektorstatistikken. Vi anbefaler derfor at man leser avsnitt 3.1 og 5 der det gås nærmere inn på dette.
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2.	 Noen hovedpunkter

	2.1	 Fordelinger etter status 1994
Det var registrert bosatt 162 700 førstegenerasjonsinnvandrere  i alderen 16-74 år i Norge pr. 7.
november 1994. Disse utgjorde 5,2 prosent av alle bosatte. I november 1994 var det bosatt 4 700
andregenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 ar i Norge. Andregenerasjonsinnvandreme utgjorde kun
0,1 prosent av alle bosatte i yrkesaktiv alder.

Ta hensyn til botid og bosettingstidspunkt!
Vi gjor oppmerksom på at det er svært viktig à ta hensyn til innvandrernes' botid og
bosettingstidspunkt i Norge når tallmaterialet skal vurderes, særlig det at enkelte innvandrergrupper har
en forholdsvis stor andel nyankomne til landet. De nyankomne innvandrerne er i en første
tilpasningsfase til det norske samfunn og arbeidsliv, og mange av disse, særlig flyktningene som har
bodd i landet i mindre enn to til tre år, har en annen tilknytning til samfunnet enn andre.

Tallmaterialet viser at nyankomne innvandrere er underrepresentert i arbeidsstyrken og overrepresentert
blant dem utenfor arbeidsstyrken sammenlignet med andre innvandrere og befolkningen for øvrig. Vi
finner forholdsvis mange av de nyankomne innvandrerne i «Annet»-gruppa  i vår statistikk. Mens hver
tiende person i hele befolkningen var i «Annet»-gruppa i november 1994, gjaldt dette en av to
innvandrere med 1-2 års botid i Norge. Når det gjelder personene i «Annet»-gruppa i vår statistikk,
vet vi kun at disse er registrert i folkeregisteret som bosatt i Norge. Disse personene kan livnære seg på
forskjellige måter, av aktiviteter og ytelser som ikke fanges opp av vårt opplegg i dag. De kan for
eksempel være hjemmeværende (i familie med en som har inntekt), leve av kapitalinntekt, være i ikke-
registrert arbeid eller studere i utlandet. For innvandrerne varierer nok dette etter landbakgrunn. En god
del av de vestlige innvandrerne i «Annet»-gruppa studerer trolig i utlandet (ungdom) eller er
hjemmeværende mens en annen i familien mottar inntekt fra arbeid. Også en god del av de ikke-vestlige
innvandreme i «Annet»-gruppa er trolig hjemmeværende. Mange av de nyankomne flyktningene som vi
finner i «Annet»-gruppa forsørges trolig ved at andre i familien er i arbeid eller mottar sosialhjelp.
Tallene viser at en forholdsvis stor andel av de nyankomne innvandrerne fra ikke-vestlige land (i
hovedsak flyktninger fra det tidligere Jugoslavia) mottar sosialhjelp. Det er grunn til å tro en del av disse
er familiens «hovedklient» på sosialkontoret, og at de mottar sosialhjelp som skal dekke familiens
behov.

Botid og bosettingstidspunkt i Norge varierer innvandrergruppene i mellom
Innvandrerne fra de enkelte landgruppene har ankommet landet i ulik grad og til ulik tid. Blant dem som
bodde i Norge i november 1994, skilte  Østeuropeerne seg ut ved at mer enn 40 prosent har bosatt seg i
landet i 1993 og 1994. Dette er i hovedsak personer som har kommet hit som flyktninger. Blant de andre
landgruppene har mindre enn 15 prosent bosatt seg her i denne perioden. Forholdsvis mange av
innvandrerne fra de vestlige landene bosatte seg i Norge for 1985, mens forholdsvis mange av dem fra
Sør- og Mellom-Amerika, Afrika og Asia bosatte seg her i perioden 1985-1989. En stor del av denne
gruppen er flyktninger eller personer som har fått opphold på humanitært grunnlag.

Forholdsvis mange av de nordiske innvandrerne er i arbeidsstyrken
De fra Norden er den eneste innvandrergruppa som har en større andel personer i arbeidsstyrken
(sysselsatte helt arbeidsledige) i november 1994 sammenlignet med alle bosatte. Dette gjelder både
blant menn og kvinner. Osteuropeeme er den innvandrergruppa som har den minste andelen personer
arbeidsstyrken i 1994. Også dette gjelder både blant menn og kvinner. Mens 66 prosent av innvandrerne
fra Norden var i arbeidsstyrken i 1994, gjaldt dette 64 prosent av alle bosatte og 34 prosent av dem fra

Med innvandrer mener vi her forstegenerasjonsinnvandrer. Dette vil gjelde også for de videre kommentarene
i dette sammendraget.



Ost-Europa. Innvandreme fra Nord-Amerika og Oceania har en klart mindre andel i arbeidsstyrken
sammenlignet med dem fra Vest-Europa. Andelen av de asiatiske og afrikanske innvandrerne som er i
arbeidsstyrken er om lag på samme nivå som for dem fra Nord-Amerika og Oceania, mens sør- og
mellomamerikanerne har en noe høyere andel.

Størst sysselsettingsandel blant dem fra Norden, lavest blant østeuropeerne
De nordiske innvandrerne har en større andel sysselsatte erm andre innvandrergrupper og alle bosatte,
mens de fra Ost-Europa har lavest sysselsettingsprosent. En viktig grunn til at sysselsettingen er lav for
Østeuropeerne samlet sett, er at forholdsvis mange er nyankomne til landet. Yrkesaktiviteten er generelt
lavest blant dem som nylig er kommet til landet.

Yrkesaktiviteten oker mest med botid for ikke-vestlige innvandrere
For alle landgrupper er andelen i ordinært arbeid (lønnstakere + selvstendig næringsdrivende) lavest
blant dem som er helt nyankomne til landet. Botid i Norge ser imidlertid ut til d ha klart større betydning
for yrkesaktiviteten - ved at den øker med økt botid - blant dem fra ikke-vestlige land enn for
innvandrerne fra vestlige land.

Forholdsvis mange afrikanere er helt arbeidsledige eller sysselsatt  på tiltak
Det er størst andel personer som er sysselsatt på tiltak eller som er helt arbeidsledige blant innvandrerne
fra ikke-vestlige land. Andelen er høyest blant afrikanerne (3 ,3 prosent er sysselsatt på tiltak og 10,5
prosent er registrert helt arbeidsledig).

Utenfor arbeidsstyrken: En av tre fra Ost-Europa og Nord-Amerika i «Annet»-gruppa
Innvandrerne fra Ost-Europa og Nord-Amerika og Oceania har klart størst andel personer i «Annet»-
gruppa, 34 prosent i november 1994. For østeuropeeme er en viktig bakgrunn for den høye «Annet»-
andelen at forholdsvis mange er nyankomne til landet. Andelen i «Annet»-gruppa er generelt størst blant
de sist ankomne til landet. Blant inrwandreme var «Annet»-andelen minst for dem fra Norden
(15 prosent), mens 10 prosent av alle bosatte var i «Annet»-gruppa. Kvinner har en klart større andel
«Annet»-gruppa enn mennene, dette gjelder både blant bosatte i alt og blant innvandrere.

Hver tredje sosialhjelpsmottaker er en innvandrer
Innvan.dreme utgjorde en forholdsvis stor andel av alle bosatte som deltok på opplæringstiltak (15
prosent) eller som var sosialhjelpsmottaker (32 prosent) i november 1994. Andelen på opplæringstiltak
er størst blant dem fra Asia, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika. Det er i all hovedsak de fra ikke-
vestlige land som er sosialhjelpsmottakere blant innvandrerne, og andelen sosialhjelpsmottakere er størst
blant de østeuropeiske innvandrerne. En god del av dem fra Ost-Europa som mottar sosialhjelp er
forholdsvis nyankomne til landet.

Blant dem som kom hit for 1992 skiller afrikanerne seg ut med størst andel sosialhjelpsmottakere
Andelen som mottar sosialhjelp blant ikke-vestlige innvandrere øker den første tiden etter ankomst til
Norge, for sa å avta. Svært få vestlige innvandrere mottar sosialhjelp. Osteuropeeme har størst andel
sosialhjelpsmottakere blant dem som kom til landet i perioden 1992-1994. Blant innvandrerne som
bosatte seg her før 1992 er det afrikanerne som har størst andel sosialhjelpsmottakere, etterfulgt av
asiatene.

Forholdsvis mange alderspensjonister blant dem fra Nord-Amerika og Oceania
Nordamerikanerne er den eneste innvandrergruppa med en større andel alderspensjonister enn det er
blant alle bosatte, mens ingen landgruppe har en større andel uførepensjonister enn bosatte i alt.
Andelen innvandrere som er langli.dssykmeldt, mottar etterlattepensjon eller er på annen (medisinsk)
attføring er forholdsvis liten for alle innvandrergrupper og bosatte i alt.
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Stor andel innvandrere i alderen 25-59 år
Innvandrerne fra alle landgrupper (utenom Nord-Amerika og Oceania) har en klart større andel personer
i aldersgruppa 25-59 år sammenlignet med alle bosatte. Dette er den aldersgruppa som generelt har
størst yrkesaktivitet. Ingen innvandrergrupper har imidlertid en større andel i arbeidsstyrken
aldersgruppa 25-59 dr sammenlignet med bosatte i alt.

Variasjoner etter sentralitet
Våre tall etter sentralitet tar hensyn til personenes bosetting i forhold til hvor sentral beliggenhet
bostedskommunen har. Vi skiller, i rangert rekkefølge, mellom mest, noe, litt og minst sentrale
kommuner.

Innvandreme er i klart større grad bosatt i sentrale strøk i Norge sammenlignet med befolkningen i alt.
Afrikanerne er den landgruppa som har størst andel bosatt i de mest sentrale kommunene (86 prosent)
mens de fra Ost-Europa har lavest andel (62 prosent). Til sammenligning bor 52 prosent av alle bosatte
i de mest sentrale kommunene.

For innvandrerne fra Sør- og Mellom-Amerika, Asia og Vest-Europa utenom Norden er andelen
ordinært sysselsatte størst blant dem som bor i de minst sentrale kommunene. I motsetning til dette
finner vi at for bosatte i alt og dem fra Afrika, Nord-Amerika og Oceania, Ost-Europa og Norden er
andelen i ordinært arbeid størst for dem som bor i de mest sentrale kommunene.

Blant bosatte i alt, de fra Sør- og Mellom-Amerika, Asia og Vest-Europa er andelen registrerte helt
arbeidsledige størst for dem som bor i noe sentrale kommuner. Ledigheten blant afrikaneme er størst for
dem som bor i de mest sentrale kommunene, mens ledigheten for nordamerikaneme er størst blant dem
som bor i litt sentrale kommuner.

For de fire landgruppene som har flest på opplæringstiltak, Sør- og Mellom-Amerika, Afrika, Asia og
(List-Europa, er andelen på opplæringstiltak klart størst blant dem som bor i noe sentrale kommuner.
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2.2	 BruttostrOmmer mellom 1993 og 1994

Mange er lønnstakere i både 1993 og 1994
De fleste av dem som var lønnstakere i november 1993 var også lønnstakere i november 1994, men
dette varierer en del landgruppene i mellom og er minst vanlig for dem fra Asia, .Afrika og Sør- og
Mellom-Amerika. For alle bosatte var om lag 90 prosent av dem som var lønnstakere i 1993 fortsatt
lønnstaker et år senere, mens tilsvarende andeler for innvandrere fra ikke-vestlige land utenom Øst
Europa var mellom 80 og 82 prosent.

Innvandrerne fra Norden kommer raskest i jobb
Om lag 51 prosent av dem fra Norden og 35 prosent av dem fra Vest-Europa ellers som ikke var
registrert bosatt i Norge i november 1993, var lønnstakere i november 1994. Blant innvandrere fra den
ikke-vestlige verden var tilsvarende andel mye lavere, og lavest blant dem fra Ost-Europa, Afrika og
Asia. Av de fra Ost-Europa, Afrika og Asia som ikke var registrert bosatt i Norge i november 1993, var
henholdsvis 7, 10 og 13 prosent registrert som lønnstakere  i november 1994. Dette gir en god indikasjon
pd at innvandrere fra vestlige land raskere får jobb når de flytter til Norge sammenlignet med
innvandrere med annen landbakgrunn.

En god del går over fra sysselsettingstiltak til å være lønnstaker
Forholdsvis mange av dem som var pd sysselsettingstiltak i november 1993 var lønnstaker i november
1994. Denne overgangen er vanligst blant alle bosatte, der 42 prosent av dem som var på
sysselsettingstiltak i 1993 var lønnstakere året etterpå. Blant innvandrergruppene var det større
variasjon. De fra Vest-Europa utenom Norden og Ost-Europa hadde de høyeste overgangsandelene fra
sysselsettingstiltak  i 1993 til lønnsarbeid i 1994 (henholdsvis 39 og 37 prosent) mens afrikaneme hadde
den laveste andelen (25 prosent).

Få blir værende på sysselsettingstiltak
Blant alle bosatte var 11 prosent av dem som var pd sysselsettingstiltak i november 1993 også pa et
sysselsettingstiltak i november 1994. Tilsvarende andel er forholdsvis lav også for de fleste
innvandrergruppene.

Høy overgang fra sysselsettingstiltak til arbeidsledighet blant afrikanerne
38 prosent av afrikaneme som var pd sysselsettingstiltak i november 1993 var registrert som helt ledig
ett år senere. Tilsvarende andeler blant de andre innvandrergruppene var mellom 25 og 27 prosent, mens
for alle bosatte var rundt 20 prosent av dem som var pd sysselsettingstiltak i 1993 helt ledig året etter.

Mange er arbeidsledig i bide 1993 og 1994
For samtlige innvandringsgrupper, bortsett fra dem fra Norden, var over 30 prosent av dem som var
registrert som helt ledig i november 1993 også arbeidsledig i november 1994. Høyest andel finner vi
blant nordamerikaneme (37 prosent), mens blant alle bosatte var 27 prosent av dem som var
arbeidsledig i 1993 også arbeidsledig i 1994.

Overgangen fra arbeidsledighet til lønnsarbeid minst vanlig blant afrikanerne
Blant bosatte i alt som var registrert helt arbeidsledig  i november 1993 var 30 prosent registrert som
lønnstaker i november 1994. Tilsvarende overgangsandeler for imvandreme var lavere og lavest for
afrikaneme. Kun 14 prosent av afrikaneme som var helt ledig i 1993 var lønnstaker i 1994.

Overgangen fra arbeidsledighet til sosialhjelp mest vanlig blant afrikanerne
Ni prosent av afrikanerne som var registrert som helt arbeidsledige i november 1993 var
sosialhjelpsmottakere ett år senere. Også for innvandrere fra andre ikke-vestlige land var det en



forholdsvis stor andel av de arbeidsledige i 1993 som ble sosialhjelpsmottakere i 1994. For hele
befolkningen var tilsvarende andel om lag te prosentpoeng.

Mange er under ordinær utdanning både i 1993 og 1994
En god del av dem som var under ordinær utdanning i november 1993 var det også, i november 1994.
Blant alle bosatte fortsatte om lag 59 prosent av dem som var under utdanning i 1993 med utdanning i
1994. Tilsvarende andel var lavere blant innvandrerne. Høyest og lavest andel av dem som var under
utdanning i både 1993 og 1994 finner vi blant asiatene (56 prosent) og nordamerikaneme (40 prosent).

Overgangen fra ordinær utdanning til lønnsarbeid mest vanlig blant vesteuropeerne
Av dem som var under ordinær utdanning i november 1993 var en mindre andel av dem fra den ikke-
vestlige verden og fra Nord-Amerika og Oceania sysselsatt som lønnstaker i november 1994
sammenlignet med bosatte i alt og innvandrerne fra Vest-Europa. Blant dem som var under ordinær
utdanning i november 1993 var rundt 20 prosent av alle bosatte og dem fra Vest-Europa sysselsatt som
lønnstaker ett år etter. Tilsvarende andeler for dem fra den ikke-vestlige verden og fra Nord-Amerika og
Oceania varierte fra 13 prosent (Sør- og Mellom-Amerika) til 17 prosent (Ost-Europa).

Overgangen fra opplæringstiltak til lønnsarbeid minst vanlig blant afrikanerne
Av dem som var på opplæringstiltak i november 1993 var det minst vanlig blant innvandrerne fra
Afrika og Asia å være sysselsatt som lønnstaker i november 1994 (henholdsvis 14 og 17 prosent). Til
sammenligning var 32 prosent av alle bosatte og 34 prosent av dem fra Norden som var pa
opplæringstiltak i 1993, sysselsatt som lønnstaker i 1994.

En god del av de ikke-vestlige innvandrerne var på opplæringstiltak både i 1993 og 1994
Irmandreme fra Asia hadde den største andelen personer som var pa opplæringstiltak både i november
1993 og november 1994 (34 prosent), mens de fra Norden hadde den laveste andelen (14 prosent).
Tilsvarende andel for bosatte i alt var 16 prosent.

Hoy innstromning til opplæringstiltak fra <Annet-gruppa» for østeuropeerne
Hele 43 prosent av østeuropeeme soin var på opplæringstiltak i november 1994 var i «Annet»-gruppa i
november 1993. Den tilsvarende andelen for alle bosatte og dem fra Norden var henholdsvis 20 og 18
prosent.

En god del av de helt nyankomne østeuropeerne  var sosialhjelpsmottakere i 1994
Av dem som ikke var bosatt i Norge i november 1993, skilte østeuropeeme seg ut ved at forholdsvis
mange var sosialhjelpsmottakere i november 1994 (23 prosent).



3.	 Datagrunnlag
Ved utarbeidingen av tallmaterialet har vi bygd på opplegget for «System for persondata» som Seksjon
for arbeidsmarkedsstatistikk har laget en foreløpig versjon av.

Vi gjør oppmerksom på at dette opplegget ikke er ferdig utviklet. Det innebærer at tallmaterialet som nå
utleveres ikke inkluderer data fra alle tilgjengelige registre med relevante data. Det kan i framtiden bli
noen justeringer i fordelingen på ulike statuser, men dette tror vi ikke vil gi endringer i den strukturen
som de utkjørte tallene viser i dag. Vi gjør også oppmerksom på at vi i fordelingen etter statusgrupper
har lagt klare føringer for statusgruppenes innbyrdes prioritering. Det at hver person bare plasseres i en
av de 15 statusgruppene, betyr at vi tilsynelatende har en del sprik i forhold til den ordinære statistikken,
sektorstatistikken. Vi anbefaler derfor at man leser avsnitt 3.1 og 5 der det gås nærmere .inn på dette.

3.1	 Opplegg
Basert på opplegget til den foreløpige versjonen av «System for persondata» har vi utarbeidet to typer
statistikk:

i) Fordelinger etter status pr 7. november for hvert av årene 1992, 1993 og 1994.
ii) Strømmer mellom status fra et år til et annet (fra 1992 til 1993: fra 1993 til 1994).

Strømningstabellene gjør det mulig å ta utgangspunkt i en gruppe av personer i 6n bestemt status pr 7.
november år n og deretter se hvordan disse personene fordeler seg etter status pr 7. november år n+1
eller år n-1.

Status
Begrepet status brukes her som en fellesbetegnelse på både aktivitet og ytelse. En aktivitet er for
eksempel det d være lønnstaker eller på et arbeidsmarkedstiltak, mens uførepensjon og sosialhjelp er
eksempler på ytelser.

Ved grupperingen av personene etter det vi kaller status, har vi først undersøkt i hvilke registre de er
registrert som aktive på en gitt referansedato. Denne datoen er satt til 7. november. Dersom en person er
registrert som aktiv i minst ett register på referansedatoen, blir vedkommende gruppert som aktiv i en
status. I et gitt år blir hver person kun plassert i én statusgruppe, selv om han/hun er aktiv i flere
registre. Hvilken status en person i så fall blir gruppert i, avhenger av hvordan statusene prioriteres i
forhold fil hverandre. For eksempel vil en person som er registrert som aktiv som arbeidstaker i
Arbeidstakerregisteret og samtidig som sosialhjelpsmottaker i november år n, bli klassifisert som
lønnstaker. Dette gjøres fordi statusen lønnstaker rangeres foran statusen sosialhjelpsmottaker. (I avsnitt
3.1.1 er denne metoden beskrevet nærmere.) I alt har vi 15 statuser som personene kan grupperes i,
rangert i denne rekkefølgen:

• Sysselsettingsttiltak • Attføringstiltak • Opplæringstiltak
• Lønnstaker
• Selvstendig næringsdrivende
• Helt arbeidsledig
• Langtidssykmeldt
• Under ordinær utdanning
• Uførepensjon
• Annen attføring (i hovedsak medisinsk attføring)
• Alderspensjon
• Etterlattpensjon
• Enslig forsørger
• Sosialhjelpsmottaker
• Annet
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En person kan i utgangspunktet være registrert som aktiv i flere registre, og dermed statuser, samtidig.
Opptellinger fra 1993 viser blant annet at det finnes personer som er registrert som aktiv i hele fem
registre samtidig. I de fleste tilfeller er dette reelle og lovlige kombinasjoner av status som for eksempel
lønnstaker og langtidssykmeldt. Men en del kombinasjoner skyldes feil i registeme eller manglende
presisjon i dateringer. Det at en kombinasjon er ulovlig - for eksempel at en person er registrert som
sysselsatt og arbeidsledig pä samme tid -, er en sterk indikator på, at det er feil i registeme, men det kan
også skyldes andre årsaker. Vi har problemer med d skille mellom reelle kombinasjoner og
kombinasjoner som skyldes feil/mangler, men har gjort et valg som omtalt ovenfor.

Grupperingen etter status innebærer en mindre detaljert gruppering enn hva som er mulig. Denne
forenklingen er som avtalt gjort for at tallmaterialet skal bli mest mulig oversiktlig og for A redusere
omfanget av tabellark. Ulempen med dette er at vi ikke får med informasjon om en del kombinasjoner av
status. De mest relevante kombinasjonene er imidlertid tatt med. Dette gjelder dem som pa samme
tidspunkt er:

• Selvstendig næringsdrivende eller lønnstaker (heltid/deltid) og sykmeldt
• Deltids lønnstaker og under ordinær utdanning
• Deltids lønnstaker og bidragsmottaker (mottar attføringspenger, uførepensjon eller alderspensjon)

Ordinære arbeidsmarkedstiltak
I rapporten har vi delt personer som er registrert på ordinære arbeidsmarkedstiltak i to hovedgrupper,
sysselsettingstiltak og opplæringstiltak. Sysselsettingstiltak omfatter de som deltar pa offentlige
sysselsettingstiltak, lønnstilskudd, praksisplass og andre tiltak, mens opplæringstiltak omfatter deltakere
på henholdsvis arbeidsmarkedskurs og utdanningsvikariater.

Annet-gruppen
Forholdsvis mange er gruppert i «Annet-gruppen». Gruppen består av de som er registrert som bosatt i
Norge, men som ikke er registrert i noen av de administrative registre som vi benytter i denne
statistikken. Spesielt blant nyankomne innvandrere, uavhengig av landbakgrunn, er «Annet»-gruppa
større enn for de som har bodd i landet en stund. Se også avsnitt 4.1.2 og 5.

Innvandringskategori
Vi har laget fordelinger for alle som er registrert bosatt i Norge i tillegg til fordelinger for bosatte
innvandrere. På den måten gis det muligheter for d sammenligne innvandrerne med hele befolkningen.,

Vi konsentrerer oss som avtalt om førstegenerasjonsinnvandrere, og gir bare tall for
andregenerasjonsinnvandrere i en tabell med fordelinger etter status (tabell 1). Pr i dag er det forholdsvis
få andregenerasjonsinnvandrere i yrkesaktiv alder.

Landbakgrunn
I samtlige tabeller (unntatt tabell 1) er innvandrerne gruppert etter landbakgrunn slik de grupperes i den
ordinære arbeidsmarkedsstatistikken for innvandrere:

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
Nord-Amerika og Oceania
Asia, medregnet Tyrkia
Afrika
Sør- og Mellom-Amerika
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Alderspensjonister
Personer er gruppert som alderspensjonister hvis de er registrert som dette i Rikstrygdeverkets register
og fyller minst 67 år før referansetidspunktet (7. november)  i statistikkåret. Alderspensjonister yngre
enn 67 år og som ikke er i en annen aktivitet eller mottar annen ytelse er plassert i «Annet»-gruppa
statistikken.

«Bidragsmottaker»
I statustabellene har vi laget en egen undergruppe under lønnstakere deltid, kalt «bidragsmottaker».
«Bidragsmottaker» er her de deltidsarbeidende lønnstakeme som samtidig mot= uførepensjon, er på
medisinsk attføring («annen attføring») eller som mottar alderspensjon.

Sentralitet
Ved konstruering av kjennemerket «sentralitet 3x har vi fulgt grupperingen i Standard for
kommuneklassifisering 1994 fra Statistisk sentralbyrå (vedlegg 1).

Om strotnningstallene
strømningstabellene har vi med en egen status-gruppe som kalles «ikke registrert  i personregisteret».

Dette er en status som vi må ha med når vi ser på overganger fra et Sr til et annet fordi en del personer
kim er med i massen ett år. Personer som havner i status-gruppa «ikke registrert  i personregisteret» er
enten «nye» 16-åringer som kommer inn i massen i løpet av et år, personer som blir 75 år og som derfor
forlater massen, personer som dør eller personer som er inn-/utvandrere til/fra Norge. Dersom en person
er gruppert som «ikke registrert i personregisteret»  i 1992, kan dette were en «ny» 164ring i 1993 som
fOrst kommer med i massen i det året. Dersom en person er gruppert som «ikke registrert i
personregisteret» i 1993, kan vedkommende ha passert 75 år i 1993 og er derfor utenfor massen dette
året.

3.1.1. Nærmere om grupperingen etter status
Vi har som nevnt utviklet en metode for å plassere hver person i kun en status pr. 7. november. Vi har
imidlertid tatt med mer detaljert informasjon ved å plassere personene i enkelte undergrupper under
hovedgruppene. Et eksempel på dette er en person som er registrert som både lønnstaker og sykmeldt pr.
7.11:

Lønnstaker	 (hovedgruppe)
-sykmeldt	 (undergruppe)

Vi skal i det følgende gi en kort presentasjon av hvordan metoden fungerer.

Trinn A:
Det første vi gjør er å kutte ut en av tilstandene «lønnstaker» og «helt arbeidsledig» for personer som er
registrert med kombinasjoner der begge disse statusene inngår. Vi har da en situasjon med et ledighets-
og arbeidstakerforhold som overlapper hverandre. Siden dette er en ulovlig kombinasjon, velger vi
beholde kun en av disse statusene. Dette gjør vi ved å undersøke startdato for henholdsvis
arbeidstakerforholdet og ledighetsforholdet:

• Dersom arbeidstakerfortioldet starter etter ledighetsforholdet velges status «lønnstaker».
• Dersom arbeidstakerforholdet starter for ledighetsforholdet velges status «helt arbeidsledig».

Etter at trinn A er gjennomført, har ingen personer kombinasjoner der statusene «lønnstaker» og «helt
arbeidsledig» inngår samtidig.
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Trinn B: 
Neste trinn går ut på d. utelate andre ulovlige kombinasjoner. Anta for eksempel at vi har en
kombinasjon bestående av statusene iønnstaker/ufør/sykmeldt. Av denne trippelkombinasjonen kan vi
danne følgende dobbeltkombinasjoner:

-lønnstaker/ufør
-lønnstaker/sykmeldt
-ufør/sykmeldt

Kombinasjonen ufør/sykmeldt er ulovlig og derfor utelater vi denne. Dermed sitter vi igjen med
kombinasjonene lønnstaker/ufør og lønnstaker/sykmeldt.

TRINN C: 
Neste trinn blir d velge om personen skal grupperes i undergruppe under hovedgruppen lønnstaker som
ufør eller sykmeldt.

For d avgjøre dette har vi rangert de forskjellige tilstandene i forhold til hverandre. Vi følger LLOs
begrepsapparat slik at sysselsetting har 1. prioritet, arbeidsledighet har 2. prioritet og deretter kommer
andre status. Siden tilstanden «sykmeldt» er rangert foran «ufør», velger vi å beholde kombinasjonen
lønnstaker/sykmeldt og gruppere personen som undergruppe sykmeldt under hovedgruppen lønnstaker.

3.2	 Datakilder
For d utarbeide statistikken har vi koblet sammen ulike registre, der enheten er personer gitt ved
fødselsnummer. Massen bestar av personer registrert bosatt i Norge som er mellom 16 og 74 år i
statistikkåret.

Lønnstakerne er definert ved at de har et aktivt arbeidsforhold pr. 7. november i følge
Arbeidstakerregisteret, som Rikstrygdeverket og trygdekontorene er ansvarlig for. Med lønnstaker
(arbeidstaker) menes enhver som arbeider i annens tjeneste for lønn og annen godtgjørelse.
Informasjonen om arbeidstid hentes fra arbeidstakerregisteret og gjelder forventet ukentlig arbeidstid.
De lønnstakerne som har en ukentlig avtalt arbeidstid på 30 timer og mer, er definert som lønnstakere
heltid. Lønnstakere med ukentlig avtalt arbeidstid på 4-29 timer er definert som lønnstaker deltid.

De selvstendig næringsdrivende defineres ut fra om de i statistikkåret har pensjonsgivende inntekt som
næringsdrivende over en gitt beløpsgrense i følge Ligningsregisteret som Skattedirektoratet er ansvarlig
for.

Gruppa sysselsatte på tiltak inneholder personer på sysselsettings- eller attføringstiltak ved utgangen av
oktober. Arbeidsdirektoratets SOFA-sOkerregister er kilde. Fra dette registeret hentes også
opplysningene om personer på opplæringstiltak og personer som er helt arbeidsledige ved utgangen av
oktober.

Opplysningene om sosialhjelp bygger på Statistisk sentralbyrås registre over personer som har mottatt
Økonomisk sosialhjelp i november. Økonomisk stønad omfatter både bidrag og lån.
Registreringsarbeidet er utført ved det enkelte sosialkontor.

Opplysningene om sykmeldte, uføretrygdede, attføringsmottakere (på medisinsk grunnlag),
alderspensjonister, etterlattepensjonister og enslige forsørgere som mottar overgangsstOnad er hentet fra
Rikstrygdeverkets registre for korttids-og langtidsytelser. Opplysningene om sykmeldte, uføretrygdede,
attføringsmottakere (medisinsk grunnlag) og alderspensjonister gjelder pr. 7. november, mens
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opplysningene om etterlattepensjon og overgangsstønad for enslige forsørgere gjelder ved utgangen av
året.

Opplysningene om kjønn, alder, bosted, sentralitet, landbakgrunn, innvandringskategori og første
oppholdsdato i Norge er hentet fra Statistisk sentralbyrås System for befolkningsstatistikk.

Utdanningsopplysningene er hentet fra Statistisk sentralbyrås utdanningsregistre og gjelder pr 7.
november (med unntak av 1994-årgangen, se avsnitt 5).
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4.	 Analyse av talimaterialet
Vi har gjort en deskriptiv analyse av tallmaterialet. Selv om analysen er forholdsvis enkel, har den blitt
ganske omfattende i antall sider pä grunn av det store tallmaterialet. Analysen er ikke fullstendig, i den
forstand at vi ikke har tatt for oss alle tabellene og ved at vi ikke har vurdert alle detaljer ved
tallmaterialet. Vi har i stedet lagt vekt på d, presentere hovedtrekkene i statistikken.

Når det gjelder statustabellene, har vi i analysen ikke gått inn på fylkestabellene (tabell	 og vi har
ikke sett på tallmaterialet for 1992 og 1993. På grunn av at vi kun har sett pd 1994-årgangen,
inneholder analysen ikke sammenligninger over tid. Når det gjelder bnittostrømtabellene, har vi ikke
analysert strømmene mellom 1992 og 1993, men kun sett på strømmene mellom 1993 og 1994.

I statistikken som presenteres her, regnes personer født i utlandet med utenlandsfødte foreldre som
fOrstegenerasjonsinnvandrere. Som andregenerasjonsinnvandrere regnes personer født i Norge som
har utenlandsfødte foreldre.

I visse sammenhenger skiller vi mellom innvandrere fra vestlige og ikke-vestlige land. Med vestlige land
regner vi landene i Norden, Vest-Europa ellers og Nord-Amerika og Oceania, mens vi med ikke-vestlige
land mener landene i Asia (medregnet Tyrkia), Afrika, Sør- og Mellom-Amerika og Ost-Europa.

4.1	 Fordelinger etter status 1994
I derme analysen ser vi på fordelinger etter status pr 7. november 1994 for personer i alt og som er
innvandrere i alderen 16-74 år.

4.1.1 Tallmateriale fra vedleggstabellene la og lb.
Det var registrert bosatt 162 700 førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år i Norge pr. 7.
november 1994. Disse utgjorde 5,2 prosent av alle bosatte, hvilket innebærer at hver tyvende person i
yrkesaktiv alder er en førstegenerasjonsinnvandrer (tabell 1).

I 1994 var det bosatt 4 700 andregenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år i Norge.
Andregenerasjonsinnvandreme utgjorde dermed kun 0,1 prosent av alle bosatte i yrkesaktiv alder. De
aller fleste andregenerasjonsinrwandreme er yngre enn 16 dr.

Tabell 1.	 Personer i alderen 16-74 år bosatt i Norge
pr. 7. november 1994 etter innvandringskategori. 

I alt
3 132 333

162 674
4 677

Prosent
100
5,2
0,1

Personer i alt
Førstegenerasjonsinnvandrere i alt
Andregenerasjonsinnvandrere i alt

Om grupperingen etter status
I statistikken som presenteres her er personene gruppert i en, og bare en, statusgruppe på et gitt
tidspunkt. Hvis en person for eksempel er gruppert i statusgruppa «Lønnstaker», kan han ikke samtidig
være registrert i statusgruppa «Sysselsettingstiltak» eller «Sosialhjelpsmottaker». Denne måten
gruppere etter status medfører at statistikken ikke blir helt sammenlignbar med ordinær statistikk for de
ulike statistikkområdene - for eksempel den ordinære sysselsettings-, arbeidsledighets-, utdarmings- eller
sosialhjelpsstatistikken. En viktig forskjell er at nivtiet i de ulike statusgruppene, for eksempel antallet
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sosialhjelpsmottakere, er lavere i den foreløpige wssjonen av «System for persondata» enn i ordinær
statistikk.

Botid og bosettingsår i Norge har stor betydning for innvandrernes fordeling etter status
Innvandremes andel i de ulike statusgruppene varierer forholdsvis mye. I den sammenheng har
innvandremes botid og bosettingsår i Norge særlig stor betydning (tabell 2).

Tabell 2.	 Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år bosatt i
Norge pr 7. nov. 1994 etter bosettingsår i Norge. Prosent.

1. generasjonsinnvandrere:
Bosettingsår

Status

I alt

Alle
bosatte 1994 1993 1992 1991 1990 89-85 for 85

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I arbeidsstyrken	 63,5
Lønnstaker	 53,9
Selvstendig	 5,6
Sysselsettingstiltak	 0,7
Attføringstiltak	 0,6
Helt arbeidsledig	 2,8
ledig med dagpenger 	 1,8
ledig uten dagpenger	 1,0

Utenfor arbeidsstyrken
	

36,5
Langtidssykrneldt
	

0,2
Under utdanning
	

9,2
Opplæringstiltak
	

1,3
Ordinær utdanning	 7,9

Uførepensjon
	

6,0
Annen attføring	 0,8
Alderspensjon
	

8,7
Etterlattepensjon
	

0,4
Enslig forsørger
	

0,6
Sosialhjelpsmottaker 	 0,7
Annet
	

9,8

	27,9	 26,1	 34,8 	39,3 	42,4	 56,5	 60,5
	2 3,9	 21,1	 26,8 	28,5 	30,2	 40,4 	49,0

	

1,2	 1,2	 1,5 	1,8 	2,5	 3,1 	5,7

	

0,3	 0,6	 1,1	 1, 6 	1,8	 2,3 	0,8

	

0,1 	0,1	 0,4 	0,3	 0,8 	0,6

	

2,5	 3,2	 5,3 	7,0 	7,6	 10,0 	4,5
	0,1 	0,5	 1,2 	1,7 	2,4	 4,9 	2,8
	2,4 	2,7	 4,1 	5,3 	5,1	 5,1 	1,6

	72,1 	73,9	 65,2 	60,7 	57,6	 43,5 	39,5

	

0,1	 0,1 	0,1 	0,2	 0,3 	0,3
	9,6 	12,8	 16,4 	19,4 	18,2 	13,3	 4,4
	3,1 	6,2	 8,3 	8,4 	7,3 	5,4	 1,6
	6,6 	6,6	 8,1 	11,0 	10,9 	7,9	 2,8

- 0,1 	0,2 	0,4 	0,9	 8,3

	

0,1 	0,2 	0,5 	0,9	 1,4
	0,1 	0,4 	0,5 	7,9

	

0,1	 0,1 	0,2 	0,3	 0,3	 0,7
- 0,2	 0,7 	1,1 	1,8	 1,6	 0,5

	

9,0	 14,9	 8,7	 6,4	 4,9	 3,4	 1,1

	

53,4	 45,7	 39,1	 32,9	 31,0	 22,3	 15,1

Tabell 2 viser at førstegenerasjonsinnvandreme er underrepresentert i arbeidsstyrken og
overrepresentert utenfor arbeidsstyrken sammenlignet med alle bosatte. Andelen innvandrere i
arbeidsstyrken er klart minst blant de nyankomne og andelen er større jo lengre innvandreme har bodd
landet. Blant dem utenfor arbeidstyrken er mange av forstegenerasjonsinnvandreme  i «Annet»-gruppa,
mottar sosialhjelp eller på opplæringstiltak sammenlignet med befolkningen generelt. Andelen av
innvandreme som er i «Annet»-gruppa eller som mottar sosialhjelp er særlig stor for de mest
nyankomne. Mens hver tiende person i hele befolkningen var i «Annet»-gruppa i november 1994, gjaldt
dette en av to innvandrere med 1-2 års botid i Norge. Når det gjelder personene i «Annet»-gruppa i vår
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statistikk, så vet vi kun at clisse er registrert i folkeregisteret som bosatt i Norge. Disse personene kan
livnære seg på forskjellige måter, av aktiviteter og ytelser som ikke fanges opp av vårt opplegg i dag. De
kan for eksempel være hjemmeværende (i familie med en som har inntekt) , leve av kapitalinntekt, være
ikke-registrert arbeid, studere i utlandet, avtjene verneplikt eller sivilarbeid. For innvandrerne varierer
nok dette etter landbakgrunn.

Innvandrerne overrepresentert blant dem utenfor arbeidsstyrken
Tabell 3 viser hvor stor andel førstegenerasjonsinnvan.drerne utgjør av alle bosatte i de ulike
statusgruppene.

Tabell 3.	 Innvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge
pr. 7. nov. 1994 etter status. I prosent av personer i alt.

Status	 I alt	 I prosent av
personer i alt

J ail
	

162 674	 5,2

I arbeidsstyrken	 83 813	 4,2
Lønnstaker	 65 163	 3,9
Selvstendig næringsdrivende	 6 304	 3,6
Sysselsettingstiltak	 1 945	 9,2
Attføringstiltak	 794	 4,6
Helt arbeidsledig	 9 607	 11,0

Med dagpenger	 4 589	 8,1
Uten dagpenger	 5 018	 16,7

Utenfor arbeidsstyrken
Langtidssykmeldt
Under utdanning

Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon
Annen attfOring
Alderspensjon
Etterlattepensjon
Enslig forsørger
Sosialhjelpsmottaker
Annet

	78 861	 6,9

	

402	 5,8

	

15 521	 5,4

	

6 389	 15,4

	

9 132	 3,7

	

6 673	 3,5

	

1 502	 5,9

	

6 201	 2,3

	

679	 5,3

	

1 287	 6,6

	

6 637	 31,9

	

39 959	 13,0

Førstegenerasjonsinnvandreme er underrepresentert i arbeidsstyrken og overrepresentert blant dem
utenfor arbeidsstyrken når vi sammenligner med innvandrernes totale andel av befolkningen i yrkesaktiv
alder. I november 1994 var 1 988 600 av alle bosatte i alderen 16-74 år registrert i arbeidsstyrken. Av
clisse var 4,2 prosent (83 800) førstegenerasjonsinnvandrere. Ved samme tidspunkt var det registrert
1 143 700 bosatte utenfor arbeidsstyrken, hvorav 6,9 prosent (78 900) var
fOrstegenerasjonsinnvandrere. Som vi sä av tabell 2, avhenger innvandrernes fordeling etter status i stor
grad av botid og bosettingstidspunkt i Norge. Dette bør derfor tas hensyn til ved vurderingen av tabell 3.
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Statusgrupper som inngår i arbeidsstyrken
Av statusgruppene som inngår i arbeidsstyrken er førstegenerasjonsinnvandreme underrepresentert blant
lønnstakere, selvstendig næringsdrivende og de på attføringstiltak (se tabell 3 forrige side). I november
1994 var henholdsvis 3,9, 3,6 og 4,6 prosent av alle lønnstakere, selvstendig næringsdrivende og
personer på attføringstiltak en førstegenerasjonsinnvandrer.

Vi gjør oppmerksom på at det ikke er uproblematisk å sammenligne andelen selvstendig
næringsdrivende blant alle bosatte og innvandrere ut fra vårt tallmateriale. En viktig grunn til dette er at
tallene inkluderer dem som er selvstendige i primæmæringene, en næring svært få innvandrere arbeider
i. I følge årsgjennomsnitt fra Arbeidskraftundersøkelsen for 1994 var 34 prosent av de selvstendig
næringsdrivende sysselsatt i prünæmæringene.

Førstegenerasjonsinnvandreme var overrepresentert blant dem på sysselsettingstiltak (9,2 prosent) og
blant de helt ledige (11,0 prosent). Innvandrerne utgjorde 16,7 prosent av alle som var helt arbeidsledige
uten dagpenger og 8,1 prosent av alle som var helt arbeidsledige med dagpenger. Denne forskjellen
indikerer at en mindre andel av førstegenerasjonsinnvandreme enn blant norskfødte har opparbeidet seg
rett til å motta dagpenger som arbeidsledig.

Statusgrupper utenfor arbeidsstyrken
Førstegenerasjonsinnvandreme utgjør en forholdsvis stor andel av dem som går pa opplæringstiltak
(15,4 prosent) eller som er sosialhjelpsmottaker (31,9 prosent). I tillegg er en god del av personene i
«Annet»-gruppa førstegenerasjonsinnvandrere (13,0 prosent). «Annet»-gruppa består av personer som
vi ikke klarer å plassere i noen av statusgruppene.

En av grunnene til at sa pass mange av alle pa opplæringstiltak er førstegenerasjonsinnvandrere, er at
mange i denne gruppa har særskilte behov for opplæring. I den sammenheng tilbyr
arbeidsmarkedsetaten egne opplæringstiltak, for eksempel språkkurs, for flyktninger.

Det er flere årsaker til at så mange som hver tredje sosialhjelpsmottaker er en
fOrstegenerasjonsinnvandrer. Vi vil her trekke fram at mange innvandrere er forholdsvis nyankomne til
Norge. I november 1994 hadde over halvparten (54 prosent) av innvandrerne som var
sosialhjelpsmottakere vært her i mindre enn tre dr. For nyankomne innvandrere, og særlig dem som er
flyktninger, er sosialhjelp ofte den eneste mulige inntektskilden (jf tabell 2).

Forholdsvis få av dem som mottar uførepensjon og alderspensjon er førstegenerasjonsinrwandrere
(henholdsvis 3,5 og 2,3 prosent). Dette henger blant annet sammen med at innvandrerne i gjennomsnitt
er yngre enn norskfødte.

Det er også forholdsvis få førstegenerasjonsinnvandrere blant dem som er under ordinær utdanning (3,7
prosent). Innvandrernes utdanningsaktivitet er i større grad konsentrert om opplæringstiltak.
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Figur 1. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år etter
arbeidsstyrkestatus. November 1994
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Om fordelingen etter status
Færre av innvandrerne er registrert i arbeidsstyrken sammenlignet med alle bosatte (figur 1). Blant alle
bosatte i alderen 16-74 dr var 63,5 prosent i arbeidsstyrken i november 1994, mens 51,5 prosent av
fØrstegenera.sjonsinnvandreme var i arbeidsstyrken ved samme tidspunkt.
Andregenerasjonsinnvandrerne hadde noe lavere arbeidsstyrkeprosent enn
fOrstegenerasjonsinnvandreme i 1994 (49,4 prosent).

19



Lønnstaker Selvstendig Sysselsatt
på tiltak

He lt ledig

Figur 2. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år i arbeidsstyrken etter
status. November 1994
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I arbeidsstyrken: Lavere yrkesaktivitet og høyere arbeidsledighet blant innvandrerne
Blant dem som er registrert i arbeidsstyrken har innvandrerne en klart mindre andel som er sysselsatt og
en større andel helt arbeidsledige sammenlignet med alle bosatte. En mindre andel av innvandrerne er
selvstendig næringsdrivende sammenlignet med alle bosatte, mens andelen på sysselsettingstiltak er om
lag den samme for innvandrere og alle bosatte (figur 2).

Mens 53,9 prosent av alle bosatte var lønnstaker i 1994, gjaldt dette 40,1 prosent av
fOrstegenerasjonsinnvandreme og 42,8 prosent av andregenerasjonsinnvandrerne. Færre av innvandrerne
arbeidet heltid som lønnstaker sammenlignet med alle bosatte.

Blant lønnstakerne arbeider en større andel av andregenerasjonsinnvandrerne deltid sammenlignet med
fOrstegenerasjonsinnvandreme. I tillegg kombinerer andregenerasjonsinnvandreme  i større grad
deltidsarbeid med utdanningsaktivitet. Den viktigste årsaken til dette er at de aller fleste
andregenerasjonsinnvandreme i vårt tallmateriale er ungdom mellom 16 og 24 år mens
fOrstegenerasjonsinnvandrerne er en god del eldre i gjennomsnitt. Til forskjell fra
fOrstegenerasjonsinnvandreme er altså de fleste andregenerasjonsinnvandreme i en alder da det er vanlig

ta utdanning. Det er derfor ikke mulig å gi en god sammenligning av forste- og
andregenerasjonsinnvandrerne ut fra tallmaterialet som er kjOrt ut til dette prosjektet. Denne
presentasjonen bør derfor bare ses som en grov beskrivelse av andregenerasjonsinnvandremes fordeling
på ulike statusgrupper.

Blant alle bosatte i 1994 var 5,6 prosent selvstendig næringsdrivende. Til sammenligning gjaldt dette
henholdsvis 3,9 og 2,6 prosent av første- og andregenerasjonsinnvandreme.

Blant førstegenerasjonsinnvandreme var 5,9 prosent helt arbeidsledige i november 1994.
Arbeidsledigheten var om lag det halve av dette både blant alle bosatte og blant
andregenerasjonsinnvandreme.
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Utenfor arbeidsstyrken: Hver fjerde innvandrer i <Annet»-gruppa
Blant personene utenfor arbeidsstyrken hadde førstegenerasjonsinnvandreme en like stor andel
langtidssykmeldte og en mindre andel under ordinær ordinær utdanning, uføre- og alderspensjonister i
november 1994 sammenlignet med alle bosatte (figur 3a og 3b). På. samme tid var en større andel av
fOrsteg;enerasjonsinnvandreme enn av alle bosatte på opplæringstiltak eller sosialhjelpsmottaker. Langt
flere av innvandrerne finnes dessuten i «Annet»-gruppa sammenlignet med alle bosatte. Andelen enslige
forsørgere og på annen attføring var om lag den samme blant førstegenerasjonsinnvandrerne og alle
bosatte.

Når vi ser bort fra statusgruppa lønnstakere, er det flest førstegenerasjonsinnvandrere i «Annet»-
gruppa.. Hver fjerde førstegenerasjonsinnvandrer er i denne gruppa i 1994, mens dette gjelder rundt hver
sjette andregenerasjonsinnvandrer og hver tiende av a lle bosatte. Personene i «Annet»-gruppa er de vi
ikke finner i noen av de registerne vi har koblet sammen, bortsett fra at de er registrert i folkeregisteret
som bosatt i Norge. I avsnitt 3 om datagrunnlag har vi drøftet nærmere hva «Annet»-gruppa muligens
kan bestå av.

Andregenerasjonsinnvandreme skiller seg ut ved at forholdsvis mange (28,1 prosent) er under ordinær
utdanning. Dette samsvarer godt med at de fleste andregenerasjonsinnvandreme i tallmaterialet er
ungdom.
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Figur 3b. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år utenfor
arbeidsstyrken etter status. November 1994 
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4.1.2 Tallmateriale fra vedleggstabellene 2a og 2h
Fra og med dette avsnittet vil vi kun presentere tall forforstegenerasjonsinnvandrere. For enkelhets
skyld kaller vi disse for innvandrere.

Asiatene er den største innvandrergruppa  i Norge (tabell 4). I november 1994 var 32 prosent av alle
innvandrere fra Asia, mens de fra Norden utgjorde den nest største innvandrergruppa (22 prosent). Det
er færrest innvandrere fra Nord-Amerika og Oceania og fra Sør- og Mellom-Amerika. Disse
landgruppene utgjorde henholdsvis 5,1 og 4,2 prosent av alle innvandrere i 1994.

Tabell 4.	 Innvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge
pr. 7. nov. 1994 etter landbakgrunn.

Landbakgrunn

Innvandrere i alt

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
Nord-Amerika og Oceania
Asia 1)
Afrika
Sør- og Mellom-Amerika

I alt	 Prosent

	

162 674	 100

	

36 330	 22,3

	

25 654	 15,8

	

21 158	 13,0

	

8 263	 5,1

	

51 907	 31,9

	

12 551	 7,7

	

6 811	 4,2

1) Tyrkia medregnet
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Østeuropeere den største innvandrergruppa blant sosialhjelpsmottakerne
Innvandrergruppene er representert i de enkelte statusgruppene i varierende grad (figur 4). Asiatene er
den største innvandrergruppa samlet sett og i de fleste statusgruppene. Unntakene fra dette finner vi
blant dem som er i ordinær sysselsetting og blant dem som er sosialhjelpsmottakere eller
alderspensjonister. Blant innvandreme som er ordinært sysselsatte er 32 prosent fra Norden mens 26
prosent er fra Asia. Blant innvandreme som er sosialhjelpsmottakere er 41 prosent fra Ost-Europa og
38 prosent fra Asia. Det er flest alderspensjonister fra Norden, Vest-Europa ellers og fra Nord-Amerika
og Oceania.

Figur 4. Andelen innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn i utvalgte
statusgrupper. November 1994
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Figur 5. Personer i alt og som er innvandrere I alderen 16-74 år etter
arbeidsstyrkestatus og landbakgrunn. November 1994
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Fordeling etter arbeidsstyrkestatus og landbakgrunn
Alle innvandrergrupper, unntatt de fra Norden, har en mindre andel personer i arbeidsstyrken
sammenlignet med alle bosatte (figur 5). Østeuropeerne er den innvandrergruppa som har den minste
andelen personer i arbeidsstyrken i november 1994. Mens 34,2 prosent av de fra Ost-Europa var
arbeidsstyrken i 1994, gjaldt dette 63,5 prosent av alle bosatte og 66,4 prosent av de fra Norden.
Innvandreme fra Nord-Amerika og Oceania har en klart mindre andel i arbeidsstyrken sammenlignet
med de fra Vest-Europa. Andelen av de asiatiske og afrikanske innvandrerne som er i arbeidsstyrken er
om lag på samme nivå som for dem fra Nord-Amerika og Oceania, mens sørarnerikaneme har en noe
høyere andel.
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Figur 6. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år i arbeidsstyrken etter
landbakgrunn og status. November 1994
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I arbeidsstyrken: Størst arbeidsledighet blant dem fra ikke-vestlige land
Blant dem som er i arbeidsstyrken finner vi en høyere yrkesaktivitet blant innvandrerne fra Norden enn
blant alle bosatte (figur 6). Dette gjelder både for lønnstakere og selvstendig næringsdrivende. De fra
Ost-Europa er den innvandrergruppa som har lavest yrkesaktivitet. Foruten Østeuropeerne, er det lavest
yrkesaktivitet blant afrikanerne og asiatene. Yrkesaktiviteten er en del høyere blant søramerikaneme,
som har nesten like høy andel i arbeid som dem fra Nord-Amerika og Oceania.

Lønnstakerne fra de ikke-vestlige landene er i større grad deltidsarbeidende sammenlignet med andre
lønnstakere. Andelen av lønnstakerne som er deltidsansatt er størst blant afrikanerne og
søramerikanerne, og minst blant dem fra Vest-Europa.

Andelen på sysselsettingstiltak og som er er helt arbeidsledige er størst blant innvandrerne fra ikke-
vestlige land, og høyest blant afrikanerne. Innvandrerne fra vestlige land har en ledighetsprosent som er
om lag den samme som for alle bosatte.
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Utenfor arbeidsstyrken: En av tre fra Øst-Europa og Nord-Amerika i «Annet»-gruppa
Innvandrerne fra Ost-Europa og Nord-Amerika har klart størst andel personer i «Annet»-gruppa, om
lag 34 prosent i november 1994 (figur 7a og 7b neste side). Det er ulike grunner til dette.

For østeuropeeme er en viktig, bakgrunn for den store «Annet»-andelen at mange er nyankomne til
landet. Av dem fra Ost-Europa i «Annet»-gruppa er 73 prosent kommet hit i perioden 1992 til 1994.
Det er et generelt trekk, uavhengig av landbakgrunn, at nyankomne har større andel i «Annet»-gruppa
enn dem som har bodd her noen år.

Den høye «Annet»-andelen blant Osteuropeeme skyldes også, dels at forholdsvis mange er kvinner og
ungdom (16-24 år). Kvinner har generelt høyere «Annet»-andel enn menn, mens ungdom har en høyere
«Annet»-andel enn dem som er eldre.

Innvandrerne fra Nord-Amerika og Oceania er den landgruppa som i hovedsak har den største «Annet»-
andelen når vi kontrollerer for bosettingstidspunkt i Norge. Dette gjelder særlig for dem som kom hit for
1993. Nordamerikanerne har den klart største andelen i «Annet»-gruppa blant ungdom 16-24 år (72
prosent) og også størst andel blant dem mellom 25 og 59 år. Fordelt etter kjønn har nordamerikanerne
den største «Annet»-andelen blant menn og den nest største «Annet»-andelen blant kvinner (etter
Osteuropeeme).

En mulig grunn til at sd mange av ungdommene fra Nord-Amerika havner i «Annet».-gruppa er at disse
studerer i utlandet, men er registrert bosatt på foreldrenes bosted i Norge. Det er mulig at denne
forklaringen også gjelder for ungdommene fra Vest-Europa utenom Norden, som også har en svært hOy
«Annet»-andel (53 prosent).

De fra Norden er den innvandrergruppa som har minst andel i «Annet»-gruppa (15 prosent), men denne
andelen er om lag 5 prosentpoeng større enn for alle bosatte.

En god del av de vestlige innvandrerne i «Annet»-gruppa er trolig hjemmeværende mens en annen i
familien mottar inntekt fra arbeid. Også en god del av de ikke-vestlige innvandrerne i «Annet»-gruppa er
trolig hjemmeværende. Mange av de nyankomne llykningene som vi finner i «Annet»-gruppa forsørges
trolig ved at andre i familien er i arbeid eller mottar sosialhjelp. Tallene viser at en forholdsvis stor
andel av de nyankomne innvandrerne fra ikke-vestlige land (i hovedsak flyktninger fra det tidligere
Jugoslavia) mottar sosialhjelp. Det er grunn til å to en del av disse er familiens «hovedklient»
sosialkontoret, og at de mottar sosialhjelp som skal dekke familiens behov.

Det er i all hovedsak de fra ikke-vestlige land som er sosialhjelpsmottakere blant innvandrerne. Andelen
sosialhjelpsmottakere er størst blant de østeuropeiske innvandrerne (13 prosent). For østeuropeeme er
en viktig forklaring på dette at forholdsvis mange er nyankomne til landet. Om lag 91 prosent av
Osturopeerne i Norge i november 1994 som var sosialhjelpsmottakere, hadde kommet til landet de siste
tre åra.

En større andel av innvandrerne fra Asia, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika deltar på opplæringstiltak
eller er under ordinær utdanning sammenlignet med alle bosatte. Også østeuropeerne har en større andel
på opplæringstiltak sammenlignet med alle bosatte. Innvandrerne fra de vestlige landene har en mindre
andel på opplæringstiltak og under ordinær utdanning sammenlignet med ikke-vestlige innvandrere og
alle bosatte.

Ingen landgruppe har en større andel uførepensjonister sammenlignet med bosatte i alt, mens
nordamerikanerne er den eneste innvandrergruppa som har en større andel alderspensjonister enn blant
alle bosatte.
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Figur 7b. Personer i alt og som er innvandrere utenfor arbeidsstyrken i alderen 16-74
år etter landbakgrunn og status. November 1994
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Figur 7a. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år utenfor
arbeidsstyrken etter landbakgrunn og status. November 1994
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4.1.3 Tallmateriale fra vedleggstabellene 3a 1, 3a2, 3b1, 3b2 (Kjønn)
Innvandrerne fra Sør- og Mellom-Amerika er den landgruppa som har en kjønnsfordeling som er mest
lik den for alle bosatte, det vil si en noe større andel menn enn kvinner (tabell 5). Det er størst
kvinneandel blant dem fra de nordiske landene (56,1 prosent). Andelen menn er følgelig lavest blant de
nordiske innvandrerne (43,9 prosent). Andelen menn er størst og andelen kvinner lavest blant
afrikanerne, henholdsvis 65,8 og 34,2 prosent.

Tabell 5.	 Personer i alt og som er innvandrer i alderen 16-74 år bosatt i Norge pr 7. nov.
1994 etter landbakgrunn og kjønn. Prosent.

Landbakgrunn I alt Menn Kvinner

100	 50,2 49,8 Personer i alt 

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
Nord-Amerika og Oceania
Asia 1)
Afrika
Sør- og Mellom-Amerika

100	 43,9	 56,1
100 52,4 47,6
100 49,3 50,7
100	 44,9	 55,1
100	 53,9	 46,1
100 658	 34,2
100 50,6 49,4

1) Tyrkia medregnet.

Fordeling etter arbeidsstyrkestatus, kjønn og landbakgrunn
Som for alle bosatte er en større andel av mennene enn kvinnene i arbeidsstyrken blant innvandrerne.
Bade blant menn og kvinner har de nordiske innvandrerne en større andel i arbeidsstyrken enn alle
bosatte og andre innvandrergrupper. Også de fra Vest-Europa utenom Norden har en større andel menn
i arbeidsstyrken enn for alle bosatte. Innvandrerne fra Øst-Europa har den minste andelen personer i
arbeidsstyrken, både blant menn og kvinner.

I arbeidsstyrken: Blant kvinnene har de fra Norden sterkest yrkesdeltakelse
Blant mennene var det kun dem fra Vest-Europa utenom Norden som hadde en større andel lønnstakere
(58,0 prosent) enn det var blant alle bosatte i november 1994 (56,1 prosent). Andelen lønnstakere var
noe lavere blant mennene fra Norden (55,7 prosent). Den laveste andelen lønnstakere blant mennene
hadde de fra Ost-Europa (26,9 prosent).

Det var flest selvstendig næringsdrivende blant de nordiske mennene (8,9 prosent), noe mer enn blant
alle bosatte (8,0 prosent). Andelen selvstendig næringsdrivende blant mennene var lavest blant
afrikanerne (2,0 prosent) og blant dem fra Sør- og Mellom-Amerika (2,4 prosent). Disse to ikke-vestlige
landgruppene hadde samtidig den største andelen som var sysselsatt på tiltak blant mennene (4,2
prosent). Arbeidsledigheten blant mennene var sterkest blant afrikanerne (12,9 prosent) og asiatene
(10,9 prosent).

Blant kvinnene var det bare de nordiske som hadde en større andel lønnstakere (56,4 prosent)
sammenlignet med alle bosatte (51,7 prosent). Andelen lønnstakere blant kvinnene var lavest for
innvandrerne fra Afrika (24,1 prosent), Ost-Europa (24,6 prosent) og Asia (25,9 prosent).

Kvinnene fra Vest-Europa og Nord-Amerika og Oceania hadde en noe større andel selvstendig
næringsdrivende sammenlignet med alle bosatte.
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De ikke-vestlige landene hadde de største andelene personer på sysselsettingstiltak og helt arbeidsledige
blant kvinnene i novemter 1994.

Utenfor arbeidsstyrken: 42 prosent av kvinnene fra Ost-Europa i «Annet»-gruppa
Kvinnene har en klart stone andel i «Annet»-gruppa enn mennene. Dette gjelder både for alle bosatte og
for de innvandrergruppene vi har tall for. Blant kvinnene er det dem fra Ost-Europa som har den største
andelen personer i «Annet»-gruppa (42,4 prosent), etterfulgt av dem fra Nord-Amerika og Oceania
(38,9 prosent), Asia (38„7 prosent) og Afrika (36,4 prosent). En viktig grunn til at så pass mange av
kvinnene havner i «Annet»-gruppa er trolig at forholdsvis fiere kvinner enn menn er hjemmeværende. Vi
vil også nevne at en del av kvinnene i «Annet»-gruppa er nok familiearbeidere.

Blant mennene er det nordamerikanerne som har den største andelen i «Annet»-gruppa (28,8 prosent),
etterfulgt av dem fra Ost-Europa (24,7 prosent).

Både blant kvinner og menn er det størst andel sosialhjelpsmottakere blant dem fra den ikke-vestlige
verden. Innvandreme fra Ost-Europa har de største andelene for begge kjønn, men andelen
sosialhjelpsmottakere er klart stone blant østeuropeiske menn (19,2 prosent) enn blant kvinner (6,8
prosent).

Kvinnene fra Afrika, Asia og Sør- og Mellom-Amerika skiller seg ut ved at de har en større andel
enslige forsørgere enn kvinner fra andre land har.

4.1.4 Tallmateriale fra vedleggstabellene 4a1 , 4a2, 4a3, 4b1, 4b2 og 4b3 (Alder)
Innvandrerne fra alle landgrupper unntatt Nord-Amerika og Oceania har en klart større andel personer
aldersgruppa 25-59 år sammenlignet med alle bosatte (tabell 6). Flere av innvandrerne enn av alle
bosatte er med andre ord i den aldersgruppa som generelt har størst yrkesaktivitet. Innvandreme fra
Afrika og Vest-Europa utenom Norden har størst andel personer (om lag 80 prosent) i alderen 25-59 år,
mens andelen er minst blant alle bosatte og dem fra Nord-Amerika og Oceania (65 prosent).

Innvandreme fra de ikke-vestlige landene har om lag like stor andel ungdommer (16-24 år) som alle
bosatte, mens de har en klart mindre andel eldre (60-74 år). Til sammenligning har innvandrerne fra
vestlige land en klart mindre andel personer i ungdomsgruppa enn alle bosatte har. Nordamerikanerne
skiller seg klart ut med størst andel i alderen 60-74 dr.

Tabell 6.	 Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge pr 7. nov.
1994 etter landbakgrunn og alder. Prosent.

Landbakgrunn	 I alt	 16-24år	 25-59år	 60-74 ar

Personer i alt

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
Nord-Amerika og Oceania
Asia 1)
Afrika
Sør- og Mellom-Amerika

100	 17,3	 64,9	 17,8

100	 7,5	 74,8	 17,7
100	 5,4	 80,4	 14,2
100	 15,8	 75,2	 9,0
100	 9,6	 65,1	 25,3
100	 18,2	 78,5	 3,3
100	 16,6	 80,5	 2,9
100	 15,8	 79,7	 4,5

1) Tyrkia medregnet.
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Fordeling etter arbeidsstyrkestatus, alder og landbakgrunn
Når vi fordeler innvandrerne etter alder, er det blant dem i alderen 25-59 år vi firmer den største andelen
som er i arbeidsstyrken (tabell 7). Det samme gjelder for alle bosatte. Ingen landgrupper har en større
andel i arbeidsstyrken i alderen 25-59 år sammenlignet med bosatte i alt.

Blant ungdom i alderen 16-24 år er de fra Norden den eneste innvandrergruppa med en større andel
arbeidsstyrken (50,8 prosent) sammenlignet med alle bosatte (43,4 prosent). I aldersgruppa 16-24 år er
det dem fra Nord-Amerika og Oceania som har klart lavest andel i arbeidsstyrken (9,8 prosent).

Blant de eldste personene i vår undersøkelse, dem fra 60-74 år, har innvandrerne fra Norden og Vest-
Europa ellers, fra Nord-Amerika og Oceania, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika en større andel
arbeidsstyrken sammenlignet med alle bosatte. Kun innvandrerne fra Ost-Europa og Asia hadde en
mindre andel i arbeidsstyrken sammenlignet med bosatte i alt.

Tabell 7.	 Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16 14 fir bosatt i Norge pr 7. nov.
1994 etter landbakgrunn og alder. Andel i arbeidsstyrken.

Landbakgrunn	 16-24 år	 25-59 år	 60-74 dr

Personer i alt

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
Nord-Amerika og Oceania
Asia 1)
Afrika
Sør- og Mellom-Amerika

	43,4	 79,2	 25,7

	

50,8	 76,3	 30,9

	

25,9	 68,4	 27,7

	

17,1	 40,0	 15,1

	

9,8	 57,8	 29,2
	30,6	 51,6	 15,4
	1 5,7	 48,2	 26,1
	1 5,1	 58,5	 26,5

1) Tyrkia medregnet.

Aldersgruppa 16-24 år

I arbeidsstyrken: Ikke-vestlig ungdom arbeider i store grad deltid enn annen ungdom
Blant ungdom (16-24 år) er de fra Norden den eneste landgruppa som har en større andel lønnstakere
(46,4 prosent) sammenlignet med alle bosatte (37,4 prosent). Andelen lønnstakere  i ungdomsgruppa er
lavest blant nordamerikanerne (8,1 prosent) og afrikanerne (15,9 prosent).

Forholdsvis mange av lønnstakerne i alderen 16-24 år arbeider deltid. Blant bosatte  i alt i denne
aldersgruppa jobbet 19,3 prosent heltid og 18,1 prosent deltid. Andelen som arbeider henholdsvis heltid
og deltid varierer landgruppene i mellom. De unge ikke-vestlige innvandrerne har en større andel deltids-
enn heltidsarbeidende, mens det er mest vanlig d arbeide heltid for unge vestlige innvandrere.

Det er noe mindre vanlig for innvandrerungdommen å kombinere deltidsarbeid med utdanning
sammenlignet med bosatte ungdommer i alt.

Forholdsvis få ungdom i alderen 16-24 er selvstendig næringsdrivende, på sysselsettings- eller
attføringstiltak. Dette gjelder både for bosatte i alt og for innvandreme. Blant de unge er afrikanerne og
sør- og mellomamerikanerne de eneste landgruppene med en noe større andel personer sysselsatt på
tiltak sammenlignet med bosatte  i alt.

30



Ungdom fra Asia, Afrika og SOr- og Mellom-Amerika har en stOrre andel registrerte helt arbeidsledige
forhold til bosatte i alt.

En mindre andel av de unge arbeidsledige innvandrerne mottar dagpenger sammenlignet med bosatte
alt.

Utenfor arbeidsstyrken. Ikke-vestlig ungdom hyppigst i utdanning, vestlig ungdom i «Annet»
De fleste av ungdommene (16-24 dr) utenfor arbeidstyrken er enten i gang med utdanning eller de finnes
i «Annet»-gruppa i vårt tallmateriale. Blant bosatte i alt og blant innvandrerne fra Asia, Afrika og Sør-
og Mellom-Amerika er det flere under utdanning enn i «Annet»-gruppa, mens det er flest i «Annet»-
gruppa blant innvandrerne fra vestlige land og Ost-Europa.

Blant dem i alderen 16-24 år er det ingen landgrupper som har en større andel under utdanning
sammenlimet med bosatte i alt. Om lag like mange av ungdommene fra Sør- og Mellom-Amerika (40,8
prosent) er under utdanning sammenlignet med alle bosatte ungdommer (41,0 prosent). Blant de unge
fra Asia og Afrika er andelen under utdanning noe lavere, henholdsvis 35,4 og 34,2 prosent. Ungdom
fra Nord-Amerika og Oceania, Norden og Vest-Europa ellers har de laveste andelene med personer som
er i gang med en utdanning, henholdsvis 17,2 prosent, 21,4 prosent og 19,6 prosent.

En større andel av ungdommene fra de ikke-vestlige landene er på opplæringstiltak sammenlignet med
vestlig ungdom og bosatte ungdom i alt.

Ungdommene fra Nord-Amerika og Oceania og Vest-Europa utenom Norden skiller seg ut ved at svært
mange er plassen i «Annet»-gruppa, dette gjelder for hele 71,8 prosent av førstnevnte landgruppe og for
52,5 prosent av sistnevnte landgruppe. Til sammenligning er 12,7 prosent av alle bosatte i alderen 16-24
år i «Annet-gruppa». De nordiske ungdommene har den minste «Annet»-andelen blant innvandrerne
(25,7 prosent), deretter følger de fra Afrika (28,4 prosent), Asia (28,5 prosent) og Sør- og Mellom-
Amerika (28,8 prosent).

Utenlandsstudier er en mulig årsak til at så mange av ungdommene fra Vest-Europa og Nord-Amerika
og Oceania blir plassert i «Annet»-gruppa. Det kan tenkes at disse offisielt blir med foreldrene pa
flyttelasset til Norge, og derigjennom blir registrert i folkeregisteret som bosatt her, men at de studerer i
utlandet/hjemlandet.

Blant innvandrenmgdommene (16-24 år) som mottar sosialhjelp er om lag fem prosent fra et vestlig
land og 95 prosent fra et ikke-vestlig land. De fra Ost-Europa og Afrika har klart størst andel
sosialhjelpsmottakere blant ungdommene, henholdsvis 11,9 og 9,8 prosent. Til sammenligning er 0,9
prosent av bosatte ungdommer i alt en sosialhjelpsmottaker.

Aldersgruppa 25-59 fir

I arbeidsstyrken: Størst andel deltidsarbeidende blant dem fra Afrika
Innvandreme fra ikke-vestlige land i alderen 25-59 år som er lønnstakere arbeider i større grad deltid
sammenlignet med bosatte i alt, mens de fra vestlige land i storre grad jobber heltid. Afrikanerne har den
største andelen deltidsarbeidende. Forholdsvis få i aldersgruppa 25-59 år kombinerer deltidsarbejde med
utdanningsaktivitet, og dette gjelder både blant innvandrere og alle bosatte. Afrikaneme er den
landgruppa som har den største andelen deltidsarbeidende som samtidig er under utdanning.
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Innvandreme fra Norden er den eneste landgruppa i alderen 25-59 år som har en større andel selvstendig
næringsdrivende (7,2 prosent) enn bosatte i alt (6,9 prosent). De fra Afrika og Sør- oc, Mellom-Amerika
har minst andel selvstendig næringsdrivende, henholdsvis 1,9 og 2,1 prosent.

En større andel av innvandrerne fra den ikke-vestlige verden er sysselsatt på tiltak eller registrert helt
arbeidsledig blant dem i alderen 25-59 år sammenlignet med bosatte i alt. Innvandreme fra Afrika og
Sør- og Mellom-Amerika har størst andel sysselsatt på tiltak og andelen arbeidsledige er størst blant
afrikanerne. De vestlige innvandrerne har en noe lavere andel sysselsatt p5, tiltak og om lag lik andel
arbeidsledige som bosatte i alt. De fra Nord-Amerika og Oceania har den minste andelen arbeidsledige
og på tiltak.

Utenfor arbeidsstyrken: Størst andel i «Annet»-gruppa blant 25-59-åringene
Blant dem i alderen 25-59 år som er utenfor arbeidsstyrken er «Annet»-gruppa den største. Dette gjelder
for bosatte i alt og for alle landgrupper.

Blant innvandrerne er «Annet»-andelen størst blant dem fra Nord-Amerika og Oceania (35,6 prosent)
og Ost-Europa (34,3 prosent), og minst blant dem fra Norden (15,1 prosent) og Sør- og Mellom-
Amerika (20,5 prosent). Til sammenligning var 9,4 prosent av aile bosatte i alderen 25-59 år i «Annet»-
gruppa.

Som for ungdommen, er det de ikke-vestlige innvandrerne som har størst andel under utdanning og
størst andel sosialhjelpsmottakere blant dem i alderen 25-59 år. østeuropeerne og afrikanerne har størst
andel sosialhjelpsmottakere, henholdsvis 13,1 prosent og 6,9 prosent. Når det gjelder andelen som er
under utdanning, så er den størst for afrikanerne og asiatene. Innvandrerne fra ikke-vestlige land i
alderen 25-59 Ar som er under utdanning er i større grad på opplæringstiltak sammenlignet med bosatte
i alt og vestlige innvandrere som er under utdanning.

En mindre andel av innvandrerne i alderen 25-59 år er uførepensjonister sammenlignet med bosatte i alt.
Flere av innvandrerne fra Asia, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika mottar overgangsstOnad som enslige
forsOrgere sammenlignet med bosatte i alt.

Aldersgruppa 60-74 år

I arbeidsstyrken: Mer vanlig med heltids- enn deltidsarbeid blant innvandrerne
I denne aldersgruppa arbeider innvandrerne  i større grad heltid og i mindre grad deltid som lønnstaker
sammenlignet med bosatte i alt. Innvandrerne fra Asia, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika er de
landgruppene som har størst andel heltidsarbeidende blant sine lønnstakere.

De fra Norden og Nord-Amerika og Oceania har en like stor andel selvstendig næringsdrivende
aldersgruppa 60-74 år som det er blant bosatte i alt i denne aldersgruppa. For de andre landgruppene er
andelen selvstendige mindre.

Forholdsvis få personer er sysselsatt pd tiltak blant dem i aldersgruppa 60-74 är. Dette gjelder blant
innvandrere såvel som blant norskfødte.

Det er en større andel registrerte helt arbeidsledige blant innvandrerne enn blant alle bosatte
aldersgruppa 60-74 dr. Unntaket her er de fra Ost-Europa som har samme ledighetsnivå som bosatte
alt. Ledighetsandelen er størst blant innvandrerne fra Sør- og Mellom-Amerika, etterfulgt av dem fra
Asia og Nord-Amerika og Oceania. Vi gjør oppmerksom på ledighetsandelen for dem fra Sør- og
Mellom-Amerika er beregnet ut fra bare 10 registrerte helt ledige personer.
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Utenfor arbeidsstyrken: Størst andel alderspensjonister blant dem mellom 60 og 74 år
For bosatte i alt og alle landgruppene unntatt Asia, er det alderspensjonistene som utgjør den største
andelen personer blant dem i alderen 60-74 år. Blant asiatene i alderen 60-74 år er det flere i «Annet»-
gruppa enn i gruppa av alderspensjonister.

Ingen landgrupper har en større andel alderspensjonister i aldersgruppa 60-74 år sammenlignet bosatte i
alt. De fra Norden, Vest-Europa ellers og Nord-Amerika og Oceania har størst andel alderspensjonister
blant innvandrerne, henholdsvis 40,0 prosent, 41,8 prosent og 38,8 prosent. Til sammenligning er det
49,0 prosent alderspensjonister blant alle bosatte. Asiatene og søramerikaneme har lavest andel
alderspensjonister, henholdsvis 23,6 prosent og 26,9 prosent.

Asiatene har den største andelen i «Annet»-gruppa blant dem i alderen 60-74 år (26,7 prosent). Deretter
følger de fra Afrika (20,6 prosent), Øst-Europa (18,8 prosent) og Sør- og Mellom-Amerika (17,2
prosent). De fra Norden har minst «Annet»-andel blant innvandrerne (10,5 prosent), som er noe større
enn for bosatte i alt (8,5 prosent).

Forholdsvis mange av dem i alderen 60-74 år er uførepensjonisten Innvandrerne fra Norden, Afrika,
Asia og Sør- og Mellom-Amerika har en noe større andel uførepensjonister enn blant alle bosatte.
Søramerikaneme har størst andel uførepensjonister (20,7 prosent), mens de fra Nord-Amerika og
Oceania har den minste andelen (12,7 prosent). Til sammenligning var det 14,9 prosent
uførepensjonister blant alle bosatte.

Svært fä, kun 0,1 prosent, av alle bosatte i alderen 60-74 år er sosialhjelpsmottakere. Nesten ingen (kun
13 personer) av innvandrerne fra vestlige land mottar sosialhjelp i denne aldersgruppa. Blant
innvandrerne fra ikke-vestlige land er det imidlertid en del som mottar sosialhjelp. Dette gjelder særlig
dem fra Asia og Øst-Europa, som har henholdsvis 14,4 og 13,4 prosent sosialhjelpsmottakere blant de
som er i alderen 60-74 dr.
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4.1.5 Tallmateriale fra vedleggstabellene 7a1-7a7, 7b1-7b7 (Bosettingstidspunkt)
Botid i. Norge har betydning for innvandrernes tilpasning til det norske samfunnet, blant annet når det
gjelder deres tilknytning til arbeidmarkedet. Det tar for eksempel tid å lære seg det norske språket, og
det tar tid å få innblikk i norsk kultur, politikk og samfunnsliv. Når det gjelder tilknytningen
arbeidsmarkedet, kan tidspunktet for ankomst til Norge også være av betydning. Med dette tenker vi
særlig på at de økonomiske konjunkturene skifter. I enkelte perioder er det forholdsvis lett å få seg
arbeid, i andre perioder mer vanskelig.

Innvandrerne fra de enkelte landgruppene har ankommet landet i ulik grad til ulik tid (figur 8). Våre tall
pr november 1994 viser at østeuropeeme skiller seg ut ved at mer enn 40 prosent har bosatt seg i landet
i 1993 og 1994. Blant de andre landgruppene har mindre enn 15 prosent bosatt seg her i denne perioden.

Forholdsvis mange av innvandrerne fra de vestlige landene bosatte seg i Norge før 1985. Mens om lag
65 prosent av de fra Vest-Europa som bor i Norge i november 1994 er kommet hit før 1985, gjelder
dette mindre erm 30 prosent av dem fra Afrika og OA-Europa.

En forholdsvis stor andel av dem fra Sør- og Mellom-Amerika, Afrika og Asia som bodde i Norge i
november 1994, bosatte seg her i perioden 1985-1989. Dette gjelder rundt 50 prosent av
søramerikaneme og 35 prosent av asiatene og afrikanerne. Til sammenligning har bare 12 prosent av
dem fra Nord-Amerika og Oceania kommet i dette tidsrommet.

Figur 8. Innvandrere i alderen 16-74 år i alt etter landbakgrunn og bosettingsår i Norge.
November 1994
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Andeler i utvalgte statusgrupper
I denne analysen velger vi å kun se nærmere på noen utvalgte statusgrupper etter bosettingsår.
Gruppene vi ser på er ordinært sysselsatte, sosialhjelpsmottakere og de i «Annet»-gruppa.

Ordinært sysselsatte:
For alle landgrupper er andelen ordinært sysselsatte (lønnstakere selvstendig næringsdrivende) lavest
blant dem som er helt nyankomne til landet (figur 9a og 9b). Botid i Norge ser imidlertid ut til å ha klart
større betydning for sysselsettingen blant dem fra den ikke-vestlige verden enn for inrwandreme fra
vestlige land.

Når vi skiller på bosettingstidspunkt, finner vi at de fra Norden gjennomgående har størst andel i
ordinær sysselsetting blant innvandrerne, etterfulgt av dem fra Vest-Europa ellers.

Blant de ikke-vestlige innvandrerne har de fra Ost-Europa størst andel i ordinært arbeid blant dem som
kom hit i 1991 og tidligere, mens de har minst andel i ordinært arbeid blant dem som kom i perioden
1992-1994. Dette har nok en sammenheng med at det er kommet forholdsvis mange flyktninger fra det
tidligere Jugoslavia de siste årene.

Innvandrerne fra Sør- og Mellom-Amerika har høyest andel ordinært sysselsatte blant de ikke-vestlige
innvandrerne som bosatte seg her i perioden 1992-1994. Blant de ikke-vestlige innvandrerne som
bosatte seg i Norge før 1992, er det bare østeuropeeme som har en større andel i ordinært arbeid enn
dem fra Sør- og Mellom-Amerika.

Figur 9a. Innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn og bosettingsår i Norge.
Andel ordinært sysselsatte. November 1994
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Figur 9b. Innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn og bosettingsår i Norge.
Andel ordinært sysselsatte. November 1994

70,0

60,0

50,0

'E 40,0

o
a: 30,0

20,0

10,0

0,0

(5)

(C5
U)
0

03

coc» c»
t"- OD

0
Ca

-2-Afrika

-è-Sør-/Mellom-
Amerika

-x-Øst-Europa

Sosialhjelpsmottakere:
Det ser ut til d være en tendens til at andelen som mottar sosialhjelp blant ikke-vestlige innvandrere øker
den første tiden etter ankomst til Norge, for sa 5, avta (figur 10 neste side). Blant de vestlige
innvandrerne er andelen sosiaLhjelpsmottakere sa liten - og mindre enn for bosatte i alt - at vi ikke
kommenterer det nærmere her.

østeuropeerne har størst andel sosialhjelpsmottakere blant dem som kom til landet i tidsrommet 1992-
1994.

Blant innvandrerne som bosatte seg her før 1992, er det i hovedsak afrikanerne som har størst andel
sosialhjelpsmottakere, etterfulgt av asiatene. Nar vi skiller på bosettingsår,  har søramerikaneme nesten
gjennomgående den laveste andelen sosialhjelpsmottakere blant ikke-vestlige innvandrere. Bare blant
dem som kom hit før 1985 har en annen landgruppe -de fra Ost-Europa - en mindre andel som mottar
sosialhjelp enn dem fra Sør- og Mellom-Amerika.
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Figur 10. Innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn og bosettingsår i Norge.
Andel sosialhjelpsmottakere. November 1994
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<Annet»-gruppa:
Andelen innvandrere i «Annet»-gruppa reduseres med botid i Norge, og i større grad for ikke-vestlige
enn for vestlige innvandrere (figur 1 la og 1 lb neste side).

Blant de helt nyankomne, de som bosatte seg her i 1994, er andelen i «Annet»-gruppa stOrst blant dem
fra Sør- og Mellom-Amerika, etterfulgt av dem fra Asia og Afrika. Innvandrerne fra Ost-Europa som
kom i 1994 hadde faktisk en lavere «Annet»-andel enn samtlige landgrupper med unntak av dem fra
Norden.

Blant vestlige innvandrere er andelen i «Annet»-gruppa i november 1994 gjennomgående stOrst for
nordamerikaneme når vi skiller på bosettingsår. Deretter følger de fra Vest-Europa utenom Norden.

De nordiske innvandreme har den laveste «Annet»-andelen av alle landgrupper, uavhengig av
bosettingsår. Et lite unntak fra dette er at blant dem som bosatte seg her for 1985 har Osteuropeeme en
like lav andel i «Annet»-gruppa som dem fra Norden.
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Figur ila. Innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn og bosettingsår i Norge.
Andel i "Annet"-gruppa. November 1994
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Figur lib. Innvandrere i alderen 16-74 etter landbakgrunn og bosettingsår i Norge.
Andel i "Annet"-gruppa. November 1994
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4.1.6 Tallmateriale fra vedleggstabellene 6a1-6a4, 6b1-6b4 (Sentralitet)
Våre tall etter sentralitet tar hensyn til personenes bosetting i forhold til hvor sentral beliggenhet
bostedskommunen har. Vi skiller, i rangert rekkefølge, mellom mest, noe, litt og minst sentrale
kommuner. For informasjon om hvordan vi definerer sentralitet, se vedlegg 1.

Innvandrerne er i stone grad bosatt i sentrale strøk sammenlignet med befolkningen i alt (tabell 8).
Afrikaneme er den landgruppa som har størst andel bosatt i de mest sentrale kommunene (85,7 prosent),
deretter følger de fra Asia (80,7 prosent) og Sør- og Mellom-Amerika (79,2 prosent). Blant
innvan.dreme har de fra Ost-Europa og Norden minst andel bosatte i mest sentrale kommuner,
henholdsvis 62,4 og 64,1 prosent. Til sammenligning bor 52,4 prosent av alle bosatte i de mest sentrale
kommunene.

Sammenlignet med alle bosatte har ingen landgrupper en stone andel som bor i de noe sentrale, litt
sentrale eller minst sentrale kommunene.

Tabell 8.	 Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge pr 7. nov.
1994 etter landbakgrunn og sentralitet. Prosent.

Kommune etter sentralitet

Landbakgrunn
	

I alt Mest	 Noe	 Litt	 Minst
sentrale	 sentrale	 sentrale sentrale

Personer i alt
	

100	 52,4	25,4	 7,6	 14,6

Norden	 100	 64,1	 20,9	 5,1	 9,9
Vest-Europa ellers	 100	 72,7	 17,7	 3,7	 5,9
Ost-Europa	 100	 62,4	 21,5	 6,7	 9,4
Nord-Amerika og Oceania	 100	 73,0	 15,8	 4,8	 6,5
Asia 1)	 100	 80,7	 12,2	 3,0	 4,0
Afrika	 100	 85,7	 10,1	 1,8	 2,4
Sør- og Mellom-Amerika	 100	 79,2	12,0	 3,0	 5,8

1) Tyrkia medregnet.
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Sentralitet: Andeler i utvalgte statusgrupper
I denne analysen velger vi å kun se nærmere på noen utvalgte statusgrupper etter sentralitet. Gruppene
vi ser på er: Ordinært sysselsatte, registrerte helt arbeidsledige, opplæringstiltak og under ordinær
utdan'.

Ordinært sysselsatte etter sentralitet
Andelen ordinært sysselsatte (lønnstakere ± selvstendig næringsdrivende) varierer en god del etter
landbakgrunn og bostedskommunens sentralitet (figur 12). For innvandrerne fra Sør- og Mellom-
Amerika, Asia og Vest-Europa utenom Norden er andelen ordinært sysselsatte størst blant dem som bor
i de minst sentrale kommunene. I motsetning til dette finner vi at for dem fra Afrika . Nord-Amerika og,
Oceania, Øst-Europa og Norden er det de som bor i de mest sentrale kommunene som har størst andel i
ordinært arbeid. Også for bosatte i alt er andelen i ordinært arbeid størst blant dem som er bosatt i de
mest sentrale kommunene.

Et annet interessant trekk er at vi for alle innvandrergrupper finner en større andel ordinært sysselsatte i
de minst sentrale kommunene enn i de litt sentrale kommunene. I tillegg gjelder for alle landgrupper,
med unntak av dem fra Nord-Amerika og Oceania og Øst-Europa, at andelen i ordinært arbeid er større
blant de som bor i litt sentrale kommuner enn blant de som bor i noe sentrale kommuner. Blant bosatte i
alt er tendensen noe ulik. Andelen ordinært sysselsatte er om lag den samme i de minst sentrale og de litt
sentrale kommunene, mens andelen i ordinært arbeid er minst blant dem som bor i noe sentrale
kommuner.

Figur 12. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 Ar etter landbakgrunn
og sentralitet. Andelen ordinært sysselsatte. November 1994
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Registrerte helt arbeidsledige etter sentralitet
For bosatte i alt, de fra Sor- og Mellom-Amerika, Asia og Vest-Europa er andelen helt ledige størst
blant dem som bor i noe sentrale kommuner (figur 13). Ledigheten blant afrikanerne er  størst for dem
som bor i de mest sentrale kommunene, mens ledigheten for nordamerikanerne er størst blant dem som
er bosatt i litt sentrale kommuner.

For innvandreme fra SOr- og Mellom-Amerika, Asia og Afrika er ledigheten minst blant dem som bor
de litt sentrale kommunene. For bosatte i alt og dem fra Nord-Amerika og Oceania, Ost-Europa og
Vest-Europa utenom Norden er arbeidsledigheten lavest blant dem som bor i de minst sentrale
kommunene, mens det blant de nordiske innvandreme er lavest ledighet for dem som bor i de mest
sentrale kommunene.

Figur 13. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn og
sentralitet. Andel registrerte helt arbeidsledige.
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Figur 14. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn
og sentralitet. Andelen på opplæringstiltak. November 1994
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Opplæringstiltak etter sentralitet
For de fire landgruppene som har flest personer på opplæringstiltak, Sør- og Mellom-Amerika, Afrika,
Asia og Ost-Europa, er andelen på opplæringstiltak klart størst blant dem som bor i noe sentrale
kommuner (figur 14). Også for bosatte i alt og de fra Vest-Europa utenom Norden er det størst andel på
opplæringstiltak blant dem som er bosatt i de noe sentrale kommunene.

Andelen pa opplæringstiltak for de fra Sør- og Mellom-Amerika, Asia og Ost-Europa er lavest blant de
som bor i de mest sentrale kommunene. Blant afrikaneme er andelen på opplæringstiltak lavest blant
dem som bor i litt sentrale kommuner, mens andelen pa opplæringstiltak blant bosatte i alt er lavest for
dem som bor i de mest sentrale kommunene.
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Under ordinær utdanning etter sentralitet
For bosatte i alt og innvandreme fra Sør- og Mellom-Amerika, Afrika, Asia, Ost-Europa og Norden er
andelen under ordinær utdanning størst blant dem som bor i de litt sentrale kommunene (figur 15). For
nordamerikanerne er det stOrst andel under ordinær utdanning blant dem som er bosatt i de noe sentrale
kommunene, mens for dem fra Vest-Europa utenom Norden er andelen under ordinær utdanning størst
for dem som bor i minst sentrale kommuner.

Figur 15. Personer i alt og som er innvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn
og sentralitet. Andelen i ordinær utdanning. November 1994
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4.2 BruttostrOmmer

En bruttostrøm viser hvordan personer beveger seg mellom ulike statuser fra et tidspunkt til et annet.
den foreløpige versjonen av «System for persondata» kan vi enten følge en person ett Ar fram i tid eller
ett år bak i tid. Vi skiller mellom henholdsvis utstrømning fra statuser og limstrømning til statuser. Ved
utstrømning fra statuser kan vi for eksempel se hvordan personer som var sysselsatt som lønnstakere i
november 1993 fordeler seg på ulike statuser (lønnstaker, helt ledig, tiltak osv.) ett år senere. Motsatt
kan vi ved å studere tabeller som viser innstrOmriing se hvilke statuser personer som var lønnstakere i
november 1994 kommer fra året før.

Vi gjør oppmerksom på at statusene gjelder for et gitt tidspunkt  i året og at vi ikke har informasjon om
hva personene har gjort i mellomtiden.

Bruttostrømtabellene er gjengitt i vedleggstabellene 1-9, 1A-9A, 1B-9B. Tabellene viser henholdsvis
absolutte tall, horisontalt prosentuerte tall (utstrømning) og vertikalt prosentuerte tall (innstrømning).

Det er laget denne type tabeller for overgangsårene 1992/1993 og 1993/1994. Vi har valgt â konsentrere
analysen om den nyeste drgangen (1993/1994) fordi vi da kan si noe om statusene etterlattepensjon,
sosialhjelp og enslige forsørgere2 og for å begrense omfanget av analysen.

Siden bruttostrømtabellene inneholder mye informasjon, har vi valgt å konsentrere oss om de
bruttostrOmmene som flest personer er innom. Vi har videre skilt ut personer som ikke star registrert
som bosatt i et av årene som en egen gruppe («ikke reg.») i fremstillingen. En innvandrer som for
eksempel kom til Norge etter 7. november 1993 og som er sysselsatt som lønnstaker i november 1994,
vil dermed være i bruttostrømmen «ikke i register i 1993 - lønnstaker 1994» Andre årsaker til at
personer havner i kategorien «ikke i register» kan være utvandring fra Norge, at man har fylt 16 eller 75
år i løpet av det siste året eller dødsfall.

Vi har også skilt ut gruppen «annet» som en egen gruppe. Dette er personer som er registrert som bosatt
i Norge, men som ikke er registrert i noen av de registrene som gir status i denne statistikken.

Vi har valgt d sammenligne bruttostrømmer for alle bosatte personer som er i alderen 16-74 år med
tilsvarende strømmer for Lgenerasjonsinnvandrere. Innvandrerne er fordelt etter landbakgrunn.

I de grafiske fremstillingene nedenfor viser vi blant annet hvordan de som er i en gitt status pr. 7.
november 1993 fordeler seg pd ulike statuser ett år senere. Figurene er søylediagrarnmer der en søyle
for eksempel kan vise hvor mange prosent av dem som var lønnstakerne i 1993 som har følgende status
i 1994:
• lønnstakere
• er registrert som helt ledig
• er i en annen status (tiltak, utdanning, ufør osv.)
i• er registrert bosatt, men ikke registrert i andre registre
• er ikke registrert bosatt i 1994

Gruppen «sum små statuser» er en samlegruppe der vi plasseres dem som er registrert med statuser som
er små (lite antall personer). Gruppens samrnenserning varierer mellom de ulike fremstillingene.

2 1994 var første gang enslige forsørgere, etterlattepensjonister og sosialhjelpsmottakere ble skilt ut som egne
grupper i den foreløpige versjonen av «System for persondata». I 1992 og 1993 inngår disse gruppene i annet-
gruppen.
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Figurene består av åtte slike søyler der hver viser bruttostOmmer for gruppene personer i alt,
fOrstegenerasjonsinnvandrere fra henholdsvis Norden, Vest-Europa ellers, Øst-Europa, Nord-Amerika
og Oceania, Asia (inkl. Tyrkia), Afrika og Sør-og Mellom-Amerika.

4.2.1 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som var lønnstakere i 1993
• I figur 16a vises fordelingen etter status i november 1994 for dem som var lønnstakere i november

1993.
• De aller fleste som var lønnstakere i 1993 var også lønnstaker i 1994, men andelen varierer

landgnipper i mellom. Afrikanerne og asiatene var de landgruppene som hadde den laveste andelen
lønnstakere i 1994 blant dem som var lønnstakere året før. Mens om lag 80 prosent av lønnstakerne i
1993 fra Asia og Afrika også var lønnstakere i 1994, gjaldt dette om lag 90 prosent av alle bosatte.

• Videre er det innvandrere fra ikke-vestlige land som har den største andelen som går over fra å være
lønnstaker i 1993 til å. være helt ledig i 1994. Afrikanerne har den høyeste overgangsprosenten (seks
prosent), mens tilsvarende andeler for Asia og Sør-og Mellom-Amerika er noe lavere. Til
sammenligning ligger andelen for personer i alt på om lag halvannen prosent.

• Inn.vandreme fra Norden, Vest-Europa ellers og Nord-Amerika og Oceania skiller seg ut ved at disse
har høyest andel som går fra d være lønnstaker i 1993 til å ikke være registrert som bosatt i 1994.
Dette skyldes nok hOy mobilitet blant arbeidskraften for disse innvandrergruppene. Med hOy
mobilitet mener vi for eksempel at man flytter ut av Norge pga. jobbsituasjon.

Figur 16a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Lønnstakere i
1993 etter status i 1994. Andel.

Figur 16a er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status lonnsterne i november 1993 er
registrert med i november 1994.
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Figur 16b. Personer i alt og innvandrere 16-74 Ar etter landbakgrunn. Lonnstakere i
1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.2 Innstrømning fra statuser i 1993 for dem som var lønnstakere i 1994
• I figur 16b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var lønnstakere i november

1994.
• De aller fleste av dem som var lønnstakere i 1994 var også lønnstakere året før, men variasjonene er

større enn i figur 16a. Av bosatte i alt som er lønnstakere i 1994, var om lag 88 prosent også
lønnstakere i 1993. Når vi sammenligner tilsvarende overganger for de ulike innvandrergruppene, er
det Øst-Europa, Asia og Afrika som skiller seg ut med de laveste andelene. Lavest andel fumer vi for
østeuropeeme og afrikanerne, der 74 prosent av dem som var lønnstakere i 1994 også var
lønnstakere ett år tidligere.

• For sør-og mellomamerikaneme var fem prosent av lønnstakerne i 1994 helt ledig i 1993.
Tilsvarende andel for innvandrere fra Afrika og Asia er også høye, henholdsvis fem ag fire prosent.
Til sammenligning var kun to prosent av de alle bosatte som var lønnstakere i 1994 helt ledig ett år
fiffigere.

• Afrikanerne har den høyeste andelen av lønnstakere i 1994 som var under utdanning i 1993 (seks
prosent). For bosatte i alt derimot, var tre prosent av dem som var lønnstakere i 1994 registrert som
studenter eft år tidligere.

• Andelen av dem som var lønnstakere i 1994 og som kommer fra gruppen «annet» i 1993 var størst
blant østeuropeeme (10 prosent). En del av disse er nok innvandrere som nettopp har kommet som
flyktninger til Norge og som har mottatt bidrag i form av sosialstønad i 1993. 3 Vi legger også merke
til at forholdsvis mange av de nordiske innvandrerne som var lønnstakere i 1994 ikke var registert
som bosatt i 1993 (9 prosent).

Figur 16b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status lønnstakerne i november 1994
er registrert med i november 1993.

3 Inngår i statusen «annet» fram til og med 1993

46



Figur 17a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer på
sysselsettingstiltak i 1993 etter status i 1994. Andel.
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4.2.3 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som var på sysselsettingstiltak i 1993
• I figur 17a vises fordelingen etter status i november 1994 for dem som var på sysselsettingstiltak i

november 1993.
• Få av dem som er på sysselsettingstiltak i 1993 er registrert i samme status i 1994. Innvandrere fra

Nord-Amerika og Oceania er den landgruppen som har størst andel personer som er på
sysselsettingstiltak i både 1993 og i 1994. Vi gjør oppmerksom på at det kun er 29 nordamerikanere
på slike tiltak i 1993. Alle de andre innvandringsgruppene har høyere absoluttall. Blant disse skiller
innvandrerne fra Sør-og Mellom Amerika seg ut ved at om lag 15 prosent er på sysselsettingstiltak i
både 1993 og 1994. Til sammenligning ligger andelene for personer i alt og de andre
innvandrergruppene om lag fem prosentpoeng lavere.

• Forholdsvis mange av dem som er på sysselsettingstiltak i 1993 er lønnstaker i 1994. I søylen for
personer i alt ser vi at litt over 40 prosent av de på sysselsettingstiltak i 1993 er sysselsatt som
lønnstakere ett år senere. For samtlige innvandrergrupper er denne andelen lavere. Lavest er den for
afrikanere. Om lag 25 prosent av dem fra Afrika som deltok på sysselsettingstiltak i 1993 er
lønnstakere i 1994.

• Afrikanerne er den gruppen som har størst overgang fra sysselsettingstiltak i 1993 til helt ledig i
1994. Om lag 38 prosent av innvandrere fra Afrika som var på sysselsettingstiltak i 1993 er helt
ledig i 1994, mens tilsvarende andel for personer i alt er 20 prosent.

Figur 17a er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var sysselsatt på
sysselsettingstiltak i november 1993 er registrert med i november 1994.
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Figur 17b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer på
sysselsettingstiltak i 1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.4 InnstrOmning fra statuser i 1993 for dem som var på sysselsettingstiltak i 1994
• I figur 17b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var på sysselsettingstiltak i

november 1994.
• Få av dem som er på sysselsettingstiltak i 1994 vu på et tilsvarende tiltak i 1993. For bosatte i alt

var om lag 11 prosent av dem som var på sysselsettingstiltak i 1994 også pä sysselsettingstiltak i
1993, mens andelen var en god del høyere for innvandrerne fra henholdsvis Nord-Amerika og
Oceania og Sør-og Mellom-Amerika (21 og 17 prosent).

• Mange av dem som er på sysselsettingstiltak i 1994 var registrert som helt ledig i 1993. Av alle
bosatte som var på sysselsettingstiltak i 1994 var 33 prosent helt ledige ett år tidligere. Blant
innvandrerne var det de fra Vest-Europa utenom Norden som hadde den høyeste andelen med 42
prosent.

• Blant innvandrere fra ikke-vestlige land var en forholdsvis stor andel av dem som var på
sysselsettingstiltak i 1994 på opplæringstiltak i 1993. For Asia, Afrika og Sør-og Mellom-Amerika
ser vi at et sted mellom 25 og 28 prosent av dem som er på sysselsettingstiltak i 1994 var på
opplæringstiltak i 1993. For bosatte i alt er tilsvarende andel om lag 12 prosent.

Figur 17b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var på
sysselsettingstiltak i november 1994 er registrert med i november 1993.
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Figur 18a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer på
attføringstiltak i 1993 etter status i 1994. Andel.
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4.2.5 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som var på attføringstiltak i 1993
• I figur 18a vises fordelingen etter status i november 1994 for dem som var på attføringstiltak i

november 1993.
• Vi gjør oppmerksom på, at de absolutte tallene for innvandrere fra henholdsvis Sør-og Mellom-

Amerika, Afrika, Nord-Amerika og Oceania, Ost-Europa og Vest-Europa utenom Norden er lave,
henholdsvis 43, 64, 10, 63 og 56 personer.

• For de fleste landgruppene ser vi at over 50 prosent av dem som var på attføringstiltak i 1993 også
vu registrert på attføringstiltak i 1994. Andelen er størst for bosatte i alt (61 prosent), mens
innvandrerne fra Norden har den laveste andelen (43 prosent). Blant innvandrerne fra Sør-og
Mellom-Amerika var om lag 60 prosent av dem som var på attføringstiltak i 1993 på attføringstiltak
ett dr senere.

• Osteuropeeme har den høyeste prosentvise overgangen fra attføringstiltak til sysselsetting. Over 30
prosent av innvandrerne fra Ost-Europa som var på attføringstiltak i 1993 var sysselsatt som
lønnstakere i 1994. Tilsvarende andel blant alle bosatte var om lag 15 prosent

• Innvandrere fra Sør-og Mellom-Amerika skiller seg ut når det gjelder overgangen fra attføringstiltak
i 1993 til helt ledig i 1994. For denne gruppen er over 16 prosent av dem som var på attføringstiltak
blitt helt ledig ett 5,r senere. Til sammenligning er tilsvarende andel blant bosatte i alt fire prosent.

Figur 18a er basert på veclleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var på
attføringstiltak i november 1993 er registrert med i november 1994.
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Figur 18b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer på
attføringstiltak i 1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.6 Innstrømning fra statuser i 1993 for dem som var på attføringstiltak i 1994
• I figur 18b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var på attføringstiltak i

november 1994.
• For de fleste av innvandrergruppene var rundt 40 prosent av dem som var på attføringstiltak i 1994

også på attføringstiltak i 1993. For alle bosatte var tilsvarende andel rundt 53 prosent.
• For landgruppene som representerer innvandrere fra ikke-vestlige land, var en forholdsvis stor andel

av de på attføringstiltak i 1994 i «annet»-gruppen året før.

Figur 18b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var på
attføringstiltak i november 1994 er registrert med i november 1993.
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Figur 19a. Personer i alt og innvandrere 16-74 ar etter landbakgrunn. Personer som er
helt ledig i 1993 etter status î 1994. Andel.
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4.2.7 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som var helt ledig i 1993
• I figur 19a vises fordelingen etter status i november 1994 for dem som var registrert som helt ledig

november 1993.
• For samtlige innvandringsgrupper, bortsett fra Norden og Sør- og Mellom-Amerika, er over 30

prosent av dem som var registrert som helt ledig i 1993 også helt ledig i 1994. Tilsvarende andel
blant alle bosatte var 27 prosent. Av landgruppene er det Nord-Amerika og Oceania som har den
høyeste andelen. Over 37 prosent av nordamerikaneme som var helt ledig i 1993 var også registert
som helt ledig i 1994.

• For alle bosatte var 30 prosent av de som var helt ledig i 1993 blitt lønnstaker ett år senere. For
innvandrergruppene er disse andelene lavere. Lavest er andelen for afrikanerne der om lag 14 prosent
av de som var helt ledig i 1993 var sysselsatt som lønnstakere i 1994.

• For afrikaneme ser vi at ni prosent av dem som var registrert som helt ledig i 1993 har sosialhjelp
som eneste levevei i. 1994, mens tilsvarende andeler for innvandringsgruppene fra Ost-Europa, Asia
og Sør-og Mellom-Amerika ligger rundt fem og seks prosent. Til sammenligning var tre prosent av
de bosatte i alt som er registrert som helt ledig i 1993 mottakere av sosialhjelp i 1994.

Figur 19a er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var helt ledig i
november 1993 er registrert med i november 1994.
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Figur 19b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som er
helt ledig i 1994 etter status i 1993. Andel.

Personer 	 Norden
	

Eu ropa 	 0.Eu ropa 	 NAmerika
	 Asia
	 Af rika
	 S/M

alt
	

Am erika

100 %

90%

80%

70 %

60%

50%

40%

30%

20%

10 %

0%

ikke reg.93
ID an net
CI sum små statuser

utdanning
syss.ti ttak

oppititak
ID Ion nstake r
El t__nesfia___

4.2.8 Innstromning fra statuser i 1993 for dem som var helt ledig i 1994
• I figur 19b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var registrert som helt ledig

november 1994.
• Om lag en tredjedel av alle som er registrert som helt ledig i 1994 var også registrert som helt ledig,

1993. Dette gjelder for alle bosatte, samt nesten samtlige av innvandrergruppene. De fra Nord-
Amerika og Oceania sldller seg ut med en noe høyere overgangsprosent (38 prosent), men vi gjør
oppmerksom på at de absolutte tallene for denne landgruppen er betydelig lavere enn for de andre
gruppene.

• Av de som er helt ledig i 1994, ser vi også at det er en del som har vært innom et av de ulike
arbeidsmarkedstiltakene i 1993. Blant dem fra Sør-og Mellom-Amerika som var helt ledig i 1994,
var nesten 19 prosent av disse pd et sysselsettings- eller opplæringstiltak i 1993. Tilsvarende andel
for alle bosatte var om lag 11 prosent.

• En stor andel av de som var registrert som helt ledig i 1994 var klassifisert i annet-gruppen i 1993.
Spesielt gjelder dette innvandrere fra Ost-Europa (29 prosent), Asia (25 prosent) og

Afrika (25 prosent). For alle bosatte er tilsvarende andel 19 prosent.

Figur 19b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var helt ledig i
november 1994 er registrert med i november 1993.
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4.2.9 Utstrømning til statuser i 1994 for de som var på opplæringstiltak i 1993
• I figur 20a vises fordelingen etter status i november 1994 for dem som var registrert på

opplæringstiltak i november 1993.
• Asia har den største andelen av personer som er på opplæringstiltak i både 1993 og 1994 (34

prosent), mens dem fra Norden hadde den laveste andelen (14 prosent). For alle bosatte var 16
prosent av dem som var på opplæringstiltak i 1993 registrert på et tilsvarende tiltak i 1994.

• Afrika og Asia har de laveste andelene personer som var på opplæringstiltak i 1993 og som ble
sysselsatt som lønnstaker i 1994 (14 og 17 prosent). Til sammenligning var 34 prosent av de
nordiske innvandrerne som var på opplæringstiltak i 1993 blitt lønnstakere i 1994. For alle bosatte er
tilsvarende andel et par prosent lavere.

• Inn.vandreme fra Afrika og Sør- og Mellom-Amerika har størst overgang fra en type tiltak til et
annet. I figur 20a ser vi at 11 prosent av afrilaneme og 10 prosent av sør- og mellom-amerikanerne
som var på et opplæringstiltak i 1993 var registrert på et sysselsettingstiltak i 1994. Tilsvarende
andel blant bosatte i alt var om lag seks prosent.

• Blant innvandrerne på opplæringstiltak i 1993, var forholdsvis mange av dem fra Norden (seks
prosent) ikke registrert bosatt i 1994. Det er mulig at en del av disse reiste til utlandet på grunn av
problemer med d få seg jobb her i Norge.

Figur 20a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer på
opplæringstiltak i 1993 etter status i 1994. Andel.
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Figur 20a er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var på
opplæringstiltak i november 1993 er registrert med i november 1994.
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Figur 20b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som er
på opplæringstiltak i 1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.10 Innstromning fra statuser i 1993 for dem som var på opplæringstiltak i 1994
• I figur 201) vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var registrert på

opplæringstiltak i november 1994.
• Blant de som var på opplæringstiltak i 1994, var det innvandrergruppene fra ikke-vestlige land,

utenom Ost-Europa, som hadde høyest andel av personer som kommer fra samme type tiltak året
fOr. Høyest andel har Asia, der om lag 32 prosent av dem som var på opplæringstiltak i 1994 også
vu på opplæringstiltak i 1993. For alle bosatte var tilsvarende andel om lag 17 prosent.

• Blant de som var på opplæringstiltak i 1994 var en del helt ledig året før. For alle bosatte ser vi at
om lag 15 prosent av dem som var på opplæringstiltak i 1994 kom fra statusen helt ledig i 1993.
Tilsvarende andeler blant innvandrargruppene viser at Norden har høyest andel med 19 prosent,
mens østeuropeerne har den laveste (ni prosent).

• Osteuropeeme skiller seg klart ut ved at de har stor innstrømning til opplæringstiltak fra gruppene
«ikke-bosatt i 93» og annet-gruppen. Av de som var pd opplæringstiltak i 1994 ser vi at hele 43
prosent var i gruppen «annet» året  for, mens 25 prosent ikke var bosatt i 1993. For personer i alt var
de tilsvarende andeler 20 prosent (annet) og 2 prosent (ikke bosatt 93). En viktig bakgrunn for de
høye andelene for østeuropeeme er at mange i derme gruppen var flyktninger fra Bosnia-Hecegovina
som kom til Norge i perioden 1992-1994.

Figur 20b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var
opplæringstiltak i november 1994 er registrert med i november 1993.
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Figur 21a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som er
under ord. utdanning i 1993 etter status i 1994. Andel.
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4.2.11 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som var under ordinær utdanning i 1993
• I figur 21a vises fordelingen etter status i 1994 for dem som var under ordinær utdanning i 1993.
• Omlag 59 prosent av alle bosatte som var under ordinær utdanning i 1993, var fortsatt under

utdanning det pdfølgende år. Blant samtlige innvandrergrupper var tilsvarende andel lavere. Spesielt
skiller innvandrerne fra Nord-Amerika og Oceania og Asia seg ut, førstnevnte gruppe med lav andel
og sistnevnte gruppe med høy andel. Blant nordamerikanerne som var under utdanning i 1993, var i
overkant av 40 prosent fortsatt under utdanning året etter. Tilsvarende andel for studenter fra Asia
var i overkant av 56 prosent.

• Inrwandreme fra Nord-Amerika og Oceania skiller seg også ut ved at de har en stor andel som går
fra utdanning i 1993 til «annet»-gruppa i 1994. En av årsakene til dette er trolig at en del av
ungdommene har flyttet med foreldrene til Norge og deretter reist utenlands pga studier og liknende.
Disse vil fortsatt være bosatt i Norge, men havner i «annet»-gruppen fordi de ikke finnes i andre
registre enn folkeregisteret.

• Over 10 prosent av innvandrerne fra Norden og Nord-Amerika og Oceania som var under utdanning
i 1993, var ikke i våre registre i 1994. Tilsvarende tall for ikke-vestlige land var mye lavere. Dette
kan tyde på at studenter fra den ikke-vestlige verden i stone grad blir værende i Norge etter endt
utdanning.

• I forhold til alle bosatte, var en lavere andel av de som var studenter fra den ikke-vestlige verden og
Nord-Amerika og Oceania i 1993 blitt lønnstaker  i 1994.

Figur 21a er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var under ordinær
utdanning i november 1993 er registrert med i november 1994.
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Figur 21b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som er
under ord. utdanning i 1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.12 innstromning fra statuser i 1993 for dem som var under ordinær utdanning i 1994
• I figur 21b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var under ordinær utdanning

november 1994.
• For alle bosatte som var under utdanning i 1994 var om lag 60 prosent av disse også under

utdanning året for. Blant innvandrergruppene er det derimot store forskjeller i innflyten til utdanning.
Spesielt legger vi merke til irmvandreme fra Ost-Europa. Blant Osteuropeeme som var under
utdanning i 1994, var kun 29 prosent av disse studenter ett år tidligere. En viktig årsak til dette er
trolig at mange er helt nyankomne (bosniere) ill Norge. I figur 21b vises dette ved at over 40 prosent
av dem som var studenter fra Ost-Europa i 1994 ikke var registrert bosatt i Norge i 1993.

• Blant alle bosatte som vu under utdanning i 1994 var om lag 18 prosent ikke registrert som bosatt
året for. Denne gruppen består i hovedsak av personer som kommer med i populasjonen i 1994 fordi
de har fylt 16 ar i lOpet av 1994. Tilsvarende gruppe blant de ulike landgruppene består i hovedsak
av nylig ankomne innvandrere, men det er store variasjoner innvandrergruppene imellom. Særlig
sldller studentene fra den ikke-vestlige verden, utenom Ost-Europa, seg ut. Andelen som ikke var
registrert bosatt i 1993 var mye lavere enn tilsvarende andeler for de fra Norden, Ost-Europa og
Nord-Amerika og Oceania.

Figur 21b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var under ordinær
utdanning i november 1994 er registrert med i november 1993.
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Figur 22a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som er
annet i 1993 etter status i 1994. Andel.
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4.2.13 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som vu i «annet»-gruppen i 1993
• I figur 22a vises fordelingen etter status i 1994 for dem som var i «annet»-gruppen i 1993.
• Annet-gruppen består av personer som var registrert som bosatt i Norge, men som vi ellers ikke

finner i de registrene som er brukt i prosjektet. Eksempler pä slike personer er hjemmeværende,
utenlandsstudenter, vernepliktige, sivilarbeidere, sosialhjelpsmottakere (kun  i 1993),
etterlattepensjonister (kun i 1993) og enslige forsørgere (kun i 1993). Se ellers dokumentasjonsdelen
foran i avsnitt 3 (om datagrunnlag) for mer informasjon om «annet»-gruppa.

• For alle bosatte var om lag 46 prosent av de som var i «annet»-gruppen i 1993 også gruppert i
«annet»-gruppen ett år etterpå. Blant innvandrergruppene er det en del forskjeller i tilsvarende andel.
De fra Afrika har lavest andel (44 prosent), mens de fra Nord-Amerika og Oceania har høyest andel
(65 prosent).

• Overgangen fra «annet»-gruppen til sosialhjelp er mest vanlig blant innvandrere fra Ost Europa (19
prosent) og Afrika (13 prosent). Blant alle bosatte var omlag tre prosent av de som var i annet-
gruppen i 1993 sosialhjelpsmottaker i 1994. En del av personene som inngår i denne bruttostrømmen
er trolig de som har vært sosialhjelpsmottakere begge årene. Årsaken er at en del av de som var
sosialhjelpsmottakere i 1993 ble gruppert i «annet»-gruppen fordi vi ikke skilte ut
sosialhjepsmottakere som egen gruppe før i 1994.

Figur 22a er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som var klassifisert
«annet»-gruppen i november 1993, var registrert med i november 1994.
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Figur 22b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som er
annet i 1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.14 InnstrOmning fra statuser i 1993 for dem som var i «annet»-gruppen i 1994
• I figur 22b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som var i «annet»-gruppen

november 1994.
• 36 prosent av osteuropeeme som var i «annet»-gruppen i 1994 var ikke registrert som bosatt i landet

ett år tidligere. For de andre innvandrergruppene varierer denne andelen fra 13 til 21 prosent.
• Om lag 70 prosent av innvandrerne fra Nord-.Amerika og Oceania som var i «annet»-gruppen

1994, var i «annet»-gruppen også i 1993. Tilsvarende prosent for de andre innvandrergruppene var
også høye. Norden hadde lavest andel (51 prosent), mens blant alle bosatte var 54 prosent av dem
som var i «annet»-gruppen i 1994 også i «annet»-gruppen ett är tidligere.

Figur 22b er basert pd vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som vu klassifisert i
«annet»-gruppen i november 1994 var registrert med i november 1993.
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Figur 23a. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som
ikke er registrert bosatt i 1993 etter status i 1994. Andel.
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4.2.15 Utstrømning til statuser i 1994 for dem som ikke var registrert som bosatt i 1993
• I figur 23a vises fordelingen etter status i november 1994 for dem som ikke var registrert som bosatt

i november 1993.
• Mer enn halvparten av innvandrerne som ikke var registrert som bosatte i 1993 var gruppert i

«annet»-gruppen i 1994. For alle innvandrergruppene, unntatt Norden, lå denne andelen et sted
mellom 52 og 57 prosent. Dette viser at ridr en innvandrer flytter til Norge, så tar det ofte tid for
vedkommende blir registrert som aktiv i de ulike administrative registeme i vårt opplegg.

• Om lag 51 prosent av dem fra Norden og 35 prosent av dem fra Vest-Europa ellers som ikke var
registrert bosatt i Norge i november 1993, var lønnstakere i november 1994. Blant innvandrere fra
den ikke-vestlige verden var tilsvarende andel mye lavere, og lavest blant dem fra Ost-Europa,
Afrika og Asia. Av de fra Ost-Europa, Afrika og Asia som ikke var registert bosatt i Norge i
november 1993, var henholdsvis 7, 10 og 13 prosent registrert som lønnstakere  i november 1994.
Dette gir en god indikasjon på at innvandrere fra vestlige land raskere får jobb når de flytter til
Norge sammenlignet med innvandrere med annen landbakgrunn.

• Av dem som ikke var bosatt i Norge i november 1993, skilte østeuropeerne seg ut ved at forholdsvis
mange var sosialhjelpsmottakere i november 1994 (23 prosent).

• Hele 61 prosent av dem i befolkningen som ikke var registrert som bosatte i 1993 var under
utdanning i 1994. Dette er i hovedsak «nye» 16 aringer som har kommet med i massen i 1994 og
som går på videregående skole.

Figur 23a er basert på veclleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som ikke var registrert
som bosatt i november 1993 er registrert med i november 1994.
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Figur 23b. Personer i alt og innvandrere 16-74 år etter landbakgrunn. Personer som
ikke er reg. bosatt i 1994 etter status i 1993. Andel.
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4.2.16 Innstromning fra statuser i 1993 for dem som ikke var registrert som bosatt  i 1994
• I figur 23b vises fordelingen etter status i november 1993 for dem som ikke var registrert som bosatt

november 1994.
• For befolkningen i alt var omlag 60 prosent av de som ikke var bosatt i 1994 alderspensjonister året

fOr. Mange av disse har trolig dødd mellom november 1993 og november 1994. For de ulike
innvandrergruppene ser derimot bildet annerledes ut. Majoriteten av innvandreme som ikke var
registrert bosatt i 1994 var i annet-gruppen året for. Spesielt store andeler finner vi for innvandrere
fra Ost-Europa, Asia og Afrika. Blant østeuropeeme var hele 81 prosent av dem som ikke var
registrert som bosatt i 1994 i annet-gruppen året før. For innvandrere fra Asia og Afrika er
tilsvarende andel 71 og 79 prosent. En del av disse er trolig utenlandske statsborgere som har søkt
om oppholdstillatelse i Norge, men som har fått avslag i løpet perioden november 1993 til november
1994. Andre kan ha valgt å flytte hjem.

Figur 23b er basert på vedleggstabellene 1A-9A og viser hvilken status personer som ikke var registrert
som bosatt i november 1994 er registrert med i november 1993.
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5.	 Datakvalitet

Lønnstaker heltid og samtidig under utdanning heltid
Når vi kobler sammen registeme som brukes i den foreløpige versjonen av «System for persondata»,
finner vi at en del personer er registrert som heltids lønnstaker og i gang med heltidsutdanning
samme tidspunkt. I statistikken er disse personene gruppert som kun lønnstaker heltid. En del av de
personene som er registrert med heltid arbeid og utdanning på samme tid jobber faktisk bare deltid,
mens en del andre kun er deltidsstudenter. Disse blir derfor gruppert feil i vår statistikk. Grunnen til
feilklassifiseringen er blant annet at det skjer feil innmeldinger til og utmeldinger av registeme. Vi har
foreløpig ikke kontrollert omfanget av dette kvalitetsproblemet, men antar at det ikke har særlig
betydning for de hovedresultatene som kan trekkes ut av tallmaterialet.

Selvstendig næringsdrivende
For å definere hvem som skal regnes som selvstendig næringsdrivende, brukes opplysninger fra
likningsregisteret om pensjonsgivende inntekt. Beløpsgrensen bestemmes slik at antallet personer med
større eller lik inntekt tilsvarer antallet selvstendig næringsdrivende i følge Arbeidskraftundersøkelsene
(AKU). Dette opplegget har noen svakheter:

• Pensjonsgivende inntekt fanger ikke opp alle som faktisk livnærer seg som selvstendig
næringsdrivende. Dette gjelder særlig for dem som arbeider innen primæmæringene.

• En del personer blir feilaktig definert som selvstendig næringsdrivende.
• Likningsregisteret gir ikke informasjon om hvilken periode i året en person har arbeidet som

selvstendig. De personene vi definerer som selvstendig næringsdrivende har derfor ikke
nødvendigvis arbeidet som selvstendig ved referansetidspunktet 7. november.

Disse datakvalitets-problemene gjør at informasjonen om dem som er selvstendig næringsdrivende er
mangelfull/feil for en del personer hvis man ser på individnivå. Vi mener imidlertid at de fordelingene
som her er laget, gir et brukbart bilde av hvor stor andel som er selvstendig næringsdrivende henholdsvis
blant innvandrere og norskfødte.

Langtidssykmeldte (utenfor arbeidsstyrken)
Dette gjelder personer som kun står registrert med et aktivt sykeforhold, det vil si at de ikke har et
tilhørende sysselsettings- eller arbeidssøkerforhold. Dette skal egentlig ikke forekomme. Vi Vil derfor
omgruppere personene i denne gruppen under den videre utviklingen av «System for persondata»-filen.
Hovedgruppen «langtidssykmeldt» vil da forsvinne fra tabellene. Samtlige som er langtidssykmeldt vil
da bli plassert i undergrupper under de andre hovedstatusene.

De langtidssyluneldte utenfor arbeidsstyrken omfatter forholdsvis få personer og gjelder trolig
hovedsakelig personer som har vært arbeidsledige og sd blitt langtidssykmeldte. Disse er imidlertid ikke
lenger registrert som arbeidssøkere i Arbeidsdirektoratets SOFA-søkerregister.

Igangværende utdanning
Vi har bare opplysninger om igangværende utdanning pr 1.10 og ikke pr 7.11 for 1994 slik vi har for
1992- og 1993-årgangen. Vår levering gjelder derfor i denne omgang foreløpige tall for igangværende
utdanning for 1994. Vi regner med at denne feildateringen har liten betydning.Virkningen av
feildateringen vil være at enkelte personer feilaktig blir registrert med en igangværende utdanning, mens
enkelte andre feilaktig blir registrert uten en utdanningsaktivitet. Når vi får de fullstendige
utdanningsopplysningene i desember, vil vi kjøre ut kontrolltabeller og sammenligne med de foreløpige
utdanningstallene. Hvis tallene mot formodning viser seg d avvike vesentlig, vil vi kjøre tabellene på nytt
for 1994-årgangen.
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«Annet»-gruppa
I vår gruppering av personer etter statuser har vi en rest-gruppe kalt «Annet». Her grupperes de
personene som vi ikke finner med et aktivt forhold i noen av de registeme som inngår i vårt
datagrunnlag.

«Annet»-gruppa omfatter blant annet:
- hjemmeværende
- personer som lever av kapitalinntekt
- personer i ikke-registrert arbeid (kort arbeidstid, kortvarig arbeid, svart arbeid)
- studenter i utlandet
- vernepliktige og sivilarbeidere
- familiearbeidere

For 1992- og 1993-årgangen omfatter <Annet»-gruppa også:
- sosialhjelpsmottakere
- enslige forsørgere med overgangsstønad
- etterlattepensjonister

Forskjeller i referansetidspunkt og feil/mangler ved registerinformasjonen er i tillegg årsak til at en del
personer feilaktig er gruppert i «Annet»-gruppa. For å redusere størrelsen på «Annet»-gruppa vil vi i
tiden framover arbeide for å få med informasjon fra registre som i dag ikke er med i opplegget til den
foreløpige «System for persondata»-filen.

Brudd i tidsserien
For 1994-årgangen er det tre brudd sammenlignet med tidligere år:
• Opplysningene om igangværende utdanning gjelder pr 1. oktober og ikke pr 7. november. Vi vet

i dag ikke hvilken betydning dette har hatt for endringene i antallet personer under utdanning
fra 1993 til 1994.

• Opplysningene om <Annen attføring» (dvs medisinsk attføring) er f.o.m. 1994 tilrettelagt på en
ny måte i Rikstrygdeverket. Dette gjør at attføringsopplysningene ikke er helt
sammenlignbare med tidligere års data. Fra 1993 til 1994 er antallet personer i gruppa
<Annen attføring» redusert med 6 000 (20 prosent). Det er mulig at omleggingen i
Rikstrygdeverket er årsak til en del av derme reduksjonen.

• Sosialhjelpsmottakere, enslige forsørgere med overgangsstønad og etterlattepensjonister er skilt
ut fra statusgruppa «Annet» som egne grupper f.o.m. 1994-årgangen. Dette medfører at
antallet personer i «Annet»-gruppa er redusert med 53 000 personer (15 prosent).

Bruk av ulike opplysninger om landbakgrunn
I strømningstabellene for 1993-94 er sumtallene for 1993-årgangen noe forskjellig fra sumtallene i
tilstandstabellene. Dette skyldes bruk av to ulike versjoner av fødelandsfilen. Grunnen til at to ulike
versjoner er brukt, er at prosjektet har gått over lang tid og at fødelandsffien er blitt revidert underveis.
Da forskjellene i sumtallene er minimale, har vi valgt å ikke oppdatere med de siste
fødelandsopplysningene for alle årene.

Små grupper
En del av tabellene gir forholdsvis detaljerte fordelinger slik at enkelte grupper inneholder få personer.
For slike små grupper kan det være problematisk å tolke endringer fra et år til et annet fordi små
antallsmessige endringer kan gi store prosentvise utslag. Dette bør tas hensyn ved en analyse av
tallmaterialet.
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5.1	 Om sammenlignbarhet med annen registerstatistikk
Vi gjør oppmerksom på at nivåtallene fra den foreløpige versjonen av «System for persondata» ikke er
direkte sammenlignbare med ordinær registerstatistikk fordi personene på «System for persondata»-filen
er gruppert i kun en status etter metoden beskrevet i avsnitt 3. En slik gruppering er ikke gjort i den
ordinære registerbaserte sektorstatistikken. Med ordinær statistikk mener vi statistikk som blir publisert
løpende. Eksempler på dette er den årlige arbeidstakerstatistikken og den kvartalsvise
ledighetsstatistikken for innvandrere.

Ved koblingen av filer til 1993-årgangen av den foreløpige versjonen av «System for persondata» fant vi
for eksempel at 21 635 personer var registrert som «lønnstaker» og «helt arbeidsledig» på samme tid.
Ved gjennomføringen av trinn A i metoden beskrevet i avsnitt 3.1.1, ble 15 473 (71,5%) klassifisert som
helt ledig, mens 6 162 (28,5%) ble klassifisert som lønnstaker. Dette medfører at både antallet
lønnstakere og antallet helt arbeidsledige i følge «System for persondata»-filen er lavere enn
sammenlignbare ordinære registerbaserte lønnstaker- og arbeidsledighetstall.

Videre er det verd å merke seg at antall personer i statusgruppa «under utdanning» er en del lavere
sammenlignet med ordinære registertall. Årsaken til dette er blant annet at denne statusgruppen er
rangert lavt i forhold til tilstandene innenfor arbeidsstyrken. Dermed vil personer som er registrert med
kombinasjonen «lønnstaker og under ordinær utdanning» være plassert i undergrupper under
lønnstakere istedenfor under hovedgruppen «under utdanning».

5.2	 Sammenligning av tall fra den foreløpige versjonen av «System for persondata» med tall
fra Arbeidskraftundersøkelsene

Vi har gjort en enkel sammenligning av tall for alle bosatte fra den foreløpige versjonen av «System for
persondata» pr 7. november 1994 med tall for alle bosatte fra Arbeidskraftundersøkelsene (AKU) i 4.
kvartal 1994 (tabell 9). Statistikken gjelder personer i alderen 16-74 är.

Tallmaterialet fra de to datakildene er ikke direkte sammenlignbart av flere grunner, blant annet:
1. AKU er en utvalgsundersøkelse mens den foreløpige versjonen av «System for persondata»

bygger på registerinformsjon.
2. De to statistikkene bygger på ulike definisjoner av enkelte status (for eksempel om hvem som

skal regnes som sysselsatt)
3.	 Tallene fra den forelOpige versjonen av «System for persondata.» gjelder en gitt dag (7.

november) i 1994 mens AKU-tallene er gjennomsnitt for 4. kvartal.

Til tross for dette er det interessant å gjøre en grov sammenligning av de to statistikkene. Det er nyttig
som bakgrunnsinformasjon når tallene fra den foreløpige versjonen av «System for persondata» skal
analyseres og kan være til hjelp i det videre arbeidet med utviklingen av «System for persondata».
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Tabell 9.	 Sammenligning av nivåtall i den foreløpige versjonen av
«System for persondata» 7. nov. 1994 og AKU 4. kv 1994

Status
«System for persondata»
pr 7. november 1994 (I)

Arbeidslcraftundersokelsene
4. kvartal 1994 (II)

Differanse

I alt Prosent I alt Prosent I alt Prosent

IALT 3 132 333 100 3 132 000 100
I arbeidsstyrken 1 988 616 63,5 2 154 000 68,8 -165000 -5,3

Sysselsatte 1 901 648 60,7 2 052 000 65,6 -150000 -4,9
Arbeidsledige 86 968 2,8 102 000 3,3 -15 000 -0,5

Utenfor arbeidsstyrken 1 143 717 36,5 979 000 31,3 165000 5,2
Under utd. 289 003 9,2 271 000 8,7 18000 0,5
Alders-
pensjonister 273 302 8,7 274 000 8,7 -1000 -
Annet 581412 18,6 434 000 13,9 147000 4,7

Om forskjellene i nivåtallene mellom AKU og den foreløpige versjonen av «System for
persondata»:
135kle AKU og den foreløpige versjonen av «System for persondata» henter sine opplysninger om den
samlede populasjonen fra Det sentrale folkeregister. Av den grunn er den totale populasjonen i de to
statistikkene bk. Hovedresultatet fra sammenligningen av de to statistikkene er at om lag 165 000 (5
prosentpoeng) flere personer blir repet med i arbeidsstyrken i AKU enn i den foreløpige versjonen av
«System for persondata». Tilsvarende blir om lag 165 000 (5 prosentpoeng) flere personer gruppert
utenfor arbeidsstyrken i den foreløpige versjonen av «System for persondata» enn i AKU.

Sysselsatte
I AKU blir om lag 150 000 flere regnet som sysselsatte sammenlignet med den foreløpige versjonen av
«System for persondata». Noen viktige grunner til dette er:

Flere personer med kort arbeidstid og/eller kortvarige arbeidsforhold regnes som sysselsatt i
AKU enn i den foreløpige versjonen av «System for persondata». I
ArbeidstakeriArbeidsgiverregisteret, som er viktigste kilde for å definere sysselsatte i den
foreløpige versjonen av «System for persondata», regnes en person for arbeidstaker når
arbeidsforholdet antas å ville vue i mer enn seks dager og innebære mer enn gjennomsnittlig
tre timers arbeid pr uke. I AKU er definisjonen mindre streng: en person regnes for sysselsatt
hvis han/hun utførte inntektsgivende arbeid av minst én times varighet i undersøkelsesuka.

2. Vernepliktige og sivilarbeidere regnes som sysselsatte i AKU, men blir ikke plukket ut særskilt
den foreløpige versjonen av «System for persondata». Dette innebærer at vernepliktige og
sivilalbeidere som ikke samtidig er registrert som lønnstakere, selvstendig næringsdrivende
eller på sysselsettingstiltak, ikke blir regnet som sysselsatte i den foreløpige versjonen av
«System for persondata».

3. Familiearbeidere regnes som sysselsatte i AKU, men er ikke plukket ut særskilt i den foreløpige
versjonen av «System for persondata». Dette innebærer at de familiearbeideme som ikke
samtidig er registrert som lønnstakere, selvstendig næringsdrivende eller  på sysselsettingstiltak,
ikke blir regnet som sysselsatte i den foreløpige versjonen av «System for persondata».
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Helt arbeidsledige
I følge AKU er det om lag 15 000 (0,5 prosentpoeng) flere arbeidsledige enn det er i følge den
foreløpige versjonen av «System for persondata». Dette skyldes for en stor del at AKU også får med
personer som søker arbeid uten å være registrert ved arbeidskontorene.

Under utdanning
I den foreløpige versjonen av «System for persondata» er 18 000 (0,5 prosentpoeng) flere gruppert med
igangværende utdanning som hovedaktivitet sammenlignet med AKU. I den foreløpige versjonen av
«System for persondata» er 41 000 av dem med igangværende utdanning som hovedaktivitet, på
opplæringstiltak i regi av arbeidsmarkedsetaten. Det er mulig at en god del av disse ikke er registrert
med igangværende utdanning som hovedaktivitet i AKU.

Alderspensjonister
Antallet alderspensjonister er likt i AKU og den foreløpige versjonen av «System for persondata».
Tallene er imidlertid ikke fullt sammenlignbare, da den foreløpige versjonen av «System for persondata»
ikke inkluderer alderspensjonister under 67 år mens det i følge AKU var 17 000 alderspensjonister
under 67 år i 4. kvartal 1994. Dette innebærer at vi egentlig definerer en del flere alderspensjonister
den foreløpige versjonen av System for persondata» enn i AKU. En viktig årsak 111 dette er trolig at
flere av alderspensjonistene blir regnet som sysselsatte i AKU. (Alderspensjonister yngre enn 67 år og
som ikke er i en annen aktivitet eller mottar annen ytelse er plassert i «Annet»-gruppa i den foreløpige
versjonen av «System for persondata»).

Annet
Denne gruppa omfatter 147 000 (4,7 prosentpoeng) flere i den foreløpige versjonen av «System for
persondata» enn i AKU. En del av disse personene blir trolig definert som sysselsatte i AKU.

6.	 Forslag til mulig videreutvikling av prosjektet
Gjennom arbeidet med analysen har vi sett at vi mangler viktig informasjon for å kunne forklare en del
av de forholdene som tallmaterialet indikerer. Vi vil særlig nevne tre forhold, som det i dag er mulig å få
opplysninger om ved en kobling mot nye registre eller ved d kjøre ut mer detaljerte tall fra det
eksisterende opplegget:

Familienummer
Ved å knytte hver person til et familienummer vil vi blant annet kunne si mer om personene som i dag er
plassert i «Annet»-gruppa. Vi kan bruke familienummer for A. skaffe informasjon om personene som er i
familie med dem i «Annet»-gruppa. Gjennom familienummer kan vi sjekke om de i «Annet»-gruppa er
familie med personer som er gruppert i andre status. På den måten kan vi for eksempel få en indikasjon
pd hvem som er familiearbeidere. Et annet eksempel er at vi kan se hvor mange av de i «Annet»-gruppa
som er i familie med en som er sosialhjelsmottaker.

Landbakgrunn: enkeltl an d
I en eventuell videre analyse bør man kjøre ut tall for enkeltland. Innvandrerne utgjør en svært uensartet
gruppe, og vår sammenligning av de enkelte verdensregionene tar ikke godt nok hensyn til dette.

Inntekt
Det er mulig d knytte inntektsbeløp til hver person, for både aktiviteter som lønnsarbeid og ytelser som
sosialhjelp.
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Vedlegg 'I

"-,tandard for kommuneklassifisering 1994
	

Norges offisielle statistikk

5.3. Sentralitet
Med sentralitet menes en kommunes geografiske
beliggenhet sett i forhold til et senter hvor det
finnes funksjoner av høy orden (sentrale funksjo-
ner). De sentrale funksjoner lokaliseres først og
fremst til tettsteder.

Tettstedene er delt i tre nivåer. Tettsteder på nivå 3
skal vanligvis ha et folketall på minst 50 000 og
ellers ha funksjoner som et landsdelsenter. Tettste-
der på nivå 2 skal vanligvis ha et folketall på
mellom 15 000 og 50 000. Tettsteder på nivå 1 skal
vanligvis ha et folketall pa mellom 5 000 og 15 000.
Grensen i folketall mellom nivå 1 og 2 er flyttet fra
10 000 ved denne revisjonen. Det er gjort for å
redusere de interne forskjellene på nivå 2.

Ved grupperingen av tettstedene er kravene til
folketallet ikke praktisert absolutt. Det er også tatt
hensyn til tettstedets tilbud av sentrale funksjoner.
For tettsteder på nivå 3 er kravet om funksjoner
som landsdelssenter overordnet kravet til
innbyggertall, slik at tettsteder med langt over
50 000 innbyggere kan utelates fra nivå 3.

Listen over tettsteder på de tre nivåer er:

Nivå 3: Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen,
Trondheim, Tromsø (6).

Nivå 2: Halden, Sarpsborg, Fredrikstad, Moss,
Hamar, Lillehammer, Gjøvik, Drammen,
Kongsberg, Horten, Tønsberg, Sande fjord,
Larvik, Porsgrunn, Skien, Arendal,
Sandnes, Haugesund, Molde, Kristiansund,
Ålesund, Bodø, Narvik, Mo i Rana, Harstad
(25).

Nivå 1: Askim, Mysen, Ski, Ås, Drøbak,
Nesoddtangen, Jessheim, Råholt,
Brumunddal, Kongsvinger, Elverum,
Raufoss, Hønefoss, Hokksund,
Krokstadelva, Mjøndalen, Holmestrand,
Notodden, Kragerø, Grimstad, Lillesand,
Mandal, Flekke fjord, Vennesla, Egersund,
Bryne, Kopervik, 'Åkrehamn, Leirvik, Odda,
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Vossevangen, Osøyri, Askøy, Florø, Førde,
Spjelkavik, Ørsta, Orkanger, Steinkjer,
Namsos, Stjørdalshalsen, Levanger,
Brønnøysund, Sandnessjøen, Mosjøen,
Fauske, Svolvær, Hammerfest, Vad.,ø, Alta
(50).

For å karakterisere de muligheter befolkningen i en
kommune har for arbeidsreiser til ett eller flere av
disse tettstedene, har en inndelt kommunene i fire
sentralitetsnivå:
HEST s E.A/7-x c_
Kommuner som omfatter et tettsted på nivå 3 eller
som ligger innenfor 75 minutters (fcr Oslo: 90
minutters) reisetid fra et slikt tettsteds sentrum, får
sentralitet 3.

sc/vrrerf 4- €:
Kommuner som omfatter et tettsted på nivå 2 eller
som ligger innenfor 60 minutters reisetid fra et slikt
tettsteds sentrum, får sentralitet 2.

LITT sE- ot, "'ir 4
Kommuner somsom omfatter et tettsted på nivå 1 eller
lm ligger innenfor 45 minutters reisetid fra et slikt

tettsteds sentrum, får sentralitet 1.
htivs;

Kommuner som ikke fyller noen av kravene ovenfor,
gis sentralitet 0.

Dersom kommunen fyller kravene til sentralitet på
flere nivåer, gjelder det høyeste av disse nivåene.

I tillegg til denne inndelingen av kommunene i fire
sentralitetsnivåer, har en også villet markere om
kommunen ligger slik til at det er mulig å gjennom-
føre leilighetsvise dagsreiser til et tettsted på nivå 3
med en rimelig reisetid og kostnader. Alle kommu-
ner som har en reisetid på mindre enn 2 1/2 time
(for Oslo: 3 timer) til sentrum i nærmeste tettsted
på nivå 3, er derfor markert med en A i sentralitets-
betegnelsen. De andre kommuner er markert med
en B.

Reisetiden måles hovedsakelig for strekningen fra
en kommunes største tettsted til det funksjonelle
senteret i tettsteder på høyere nivå. Arbeidsreiseav-
standen beregnes for raskeste transportmiddel.
Kollektive transportmidler vurderes bare om de har
et tilfredsstillende antall avganger. Flyreiser er
unntatt.

Man har gått bort fra å måle reisetiden ved arbeids-
reiser ut fra kollektive transportmidler fordi de aller
fleste i dag benytter bil ved pendling. Ettersom
kollektive transportmidler i enkelte tilfeller kan
være mer gunstige tidsmessig, og for enkelte
kyststrekningers del er en nødvendighet, har vi
derfor valgt å se på reisetid etter raskeste
reisemåte.

Dagsreisene vurderes ut fra bruk av kollektive
transportmidler. Det stilles krav om et tilfreds-
stillende antall avganger. Flyreiser er unntatt.

Det må understrekes at de regler om reisetider so - n
her er referert, bare er å betrakte som veiledende. I
de kommuner der reglene i praksis fører til tvil om
sentralitetsnivået, er hvert enkelt tilfelle nærmere
vurdert.

Reglene gir etter dette følgende kriterier fr de sju
betegnelsene for sentralitet:

3A Kommunen omfatter et tettsted på nivå 3
eller ligger innenfor 75 minutters (for Oslo: 90
minutters) reisetid til et slikt tettsteds sentrum.

2A Kommunen omfatter et tettsted på nivå 2
eller ligger innenfor 60 minutters reisetid til et
slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kom-
munen innenfor en reisetid på 2 1/2 time (for
Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3. Kommu-
nen fyller ikke kravene til sentralitet 3A.

2B Kommunen omfatter et tettsted på nivå 2
eller ligger innenfor 60 minutters reisetid til et
slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kom-
munen ikke innenfor en reisetid på 2 1/2 time
(for Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3.

lA Kommunen omfatter et tettsted på nivå 1
eller ligger innenfor 45 minutters reisetid til et
slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kom-
munen innenfor en reisetid på 2 1/2 time (for
Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3. Kommi-
nen fyller ikke kravene til sentralitet 2A eller
3A.

1B Kommunen omfatter et tettsted på nivå 1
eller ligger innenfor 45 minutters reisetid til et
slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kom-
munen ikke innenfor en reisetid på 2 1/2 time
(for Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3.
Kommunen fyller ikke kravene til sentralitet
2B.

OA Kommunen omfatter ikke noen av de
kvalifiserte tettsteder og ligger heller ikke
innenfor 45 minutters reisetid til noen av disse
tettstedene; Samtidig ligger kommunen innen-
for en reisetid på 2 1/2 time (for Oslo: 3 timer)
til et tettsted på nivå. 3.

OB Kommunen omfatter ikke noen av de
kvalifiserte tettsteder og ligger heller ikke
innenfor 45 minutters reisetid til noen av disse
tettstedene. Kommunen ligger ikke innenfor en
reisetid på 2 1/2 time (for Oslo: 3 timer) til et
tettsted på nivå 3.





Tabelloversikt

Fordelinger etter tilstand/status
Tabell i.	 Personer i alt, førstegenerasjonsinnvandrere i alt og andregenerasjons

innvandrere i alt i alderen 16-74 år etter tilstand pr 7. november 1992, 1993 og
1994.

Tabell 2.	 Personer i alt og som er førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter
landbakgrunn og tilstand pr 7. november 1992, 1993 og 1994.

Tabell 3.	 Personer i alt og som er førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter
landbakgrunn, kjønn og tilstand pr 7. november 1992, 1993 og 1994.

Tabell 4.	 Personer i alt og som er førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter
landbakgrunn, alder og tilstand pr 7. november 1992, 1993 og 1994.

Tabell 5.	 Personer i alt og som er førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter
landbakgrunn, bostedsfylke og tilstand pr 7. november 1994.

Tabell 6.	 Personer i alt og som er førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter
landbakgrunn, «sentralitet 3» og tilstand pr 7. november 1994.

Tabell 7.	 Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn,
bosettingsår i Norge og tilstand pr 7. november 1994.
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Tabell la.
Personer i alt, forstegenerasjonsinnvandrere i alt og andregenerasjonsinnvandrere i alt i alderen 16-74 Ar
etter tilstand pr. 7.november 1992, 1993 og 1994.

Status/tilstand

1992 1993 1994

bosatte
1.gen.	 2.gen

innvandr. innvandr. bosatte
igen. 	2.gen

innvandr. innvandr. bosatte
1.gen.

innvandr.
2.gen

innvandr.

i ALT 3112 253 148 631 3 581 31 21 846 155 802 4 120 3132 333 162 674 4 677

I ARBE1DSSTYRKEN 1938 361 75 415 1 833 1960 640 79 169 2 027 1988 616 83 813 2 309

SYSSELSATTE 1844 443 67 186 1 699 1864 757 70 140 1 887 1901 648 74 206 2 169

ORDINÆR SYSSELSETTING 1812 179 65 164 1 672 1826 238 67 652 1 846 1863 030 71 467 2 122

Lønnstaker 1635 932 59 380 1 577 1 649 499 61 577 1 736 1688 594 65 163 2 000

Heltid 1204 256 44 219 1 080 1212 702 45 767 1 150 1246 685 48 270 1 273
Av dette

Sykemeldt 26 158 1 281 15 23 620 1 123 16 24 948 1 197 26
Deltid 431 676 15 161 497 436 797 15 610 586 441 908 16 893 727
Av dette

Sykemeldt 10 993 400 5 10 107 379 5 10 849 421 10
Under ordinær utdanning 71 523 2 238 266 75 272 2 434 316 78 472 2 548 385
Bidragsmottaker 33 611 924 10 33 422 944 12 31 729 868 8

Selvstendig 176 247 5 784 95 176 739 6 075 110 174 436 6 304 122

Sykemeldt 6 287 182 3 5 568 169 1 5 311 159 4

SYSSELSATT PÅ TILTAK 32 264 2 022 27 38 519 2 488 41 38 618 2 739 47

Sysselsettingstiltak 18 383 1 422 14 23 379 1 848 32 21 249 1 945 35

Attføringstiltak 13 881 600 13 15 140 640 9 17 369 794 12

HELT LEDIG 93 918 8 229 134 95 883 9 029 140 86 968 9 607 140

Med dagpenger 69 128 4 936 90 66 934 4 698 80 56 968 4 589 69

Uten dagpenger 24 790 3 293 44 28 949 4 331 60 30 000 5 018 71

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 1173 892 73 216 1 748 1161 206 76 633 2 093 1143 717 78 861 2 368

Langtidssykemeldt 8 374 449 4 7 025 400 5 6 981 402

Under utdanning 297 872 14 051 997 296 240 14 459 1 268 289 003 15 521 1 438

OpplaBringstittak 44 010 5 296 83 43 740 5 539 99 41 357 6 389 123
Under ordinær utdanning 253 862 8 755 914 252 500 8 920 1 169 247 646 9 132 1 315

Uførepensjon 192 844 6 287 36 189 321 6 415 42 189 356 6 673 46

Annenattføring 31 942 1 916 30 31 200 1 915 29 25 316 1 502 26

Alderspensjon 278 302 5 716 2 274 276 5 912 2 273 302 6 201 3

Etterlattepensjon . 12 865 679 11

Enslig forsørger 19 390 1 287 45

Sosialhjelp 20 792 6 637 38

Annet 364 558 44 797 679 363 144 47 532 747 306 712 39 959 760



Tabell lb.
Personer i alt, forstegenerasjonsinnvandrere i alt og andregenerasjonsinnvandrere i alt i alderen 16-74 år
etter tilstand pr. 7.november 1992, 1993 og 1994. I prosent.

Status/tilstand

1992 1993 1994

bosatte	 Innvandr.
igen. 	2.gen

innvandr. bosatte	 innvandr.
1.gen.	 2.gen

innvandr. bosatte
1.gen.

innvandr.
2.gen

innvandr.

I ALT 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1 ARBE1DSSTYRKEN 62,3 50,7 51,2 62,8 50,8 49,2 63,5 51,5 49.4

SYSSELSATTE 59,3 45,2 47,4 59,7 45,0 45,8 60,7 45,6 46,4

ORDINER SYSSELSETTING 58,2 43,8 46,7 58,5 43,4 44,8 59,5 43.9 45,4

Lønnstaker 52,6 40,0 44,0 52,8 39,5 42,1 53,9 40,1 42,8

Holtid 38,7 29,8 30,2 38,8 29,4 27,9 39,8 29,7 27,2
Av dette

Sykemeldt 0,8 0,9 0,4 0,8 0,7 0,4 0,8 0,7 0,6

Dettid 13,9 10,2 13,9 14,0 10,1 14,2 14,1 10,4 15,5

Av dette
Sykemeldt 0,4 0,3 0,1 0,3 0,2 0,1 0,3 0,3 0,2

Under ordinær utdanning 2,3 1,5 7,4 2,4 1,6 7,7 2,5 1,6 8,2

Bidragsmottaker 1,1 0,6 0,3 1,1 0,6 0,3 1,0 0,5 0,2

Selvstendig 5,7 3,9 2,7 5,7 3,9 2,7 5,6 3,9 2,6

Sykemeldt 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,0 0,2 0,1 0,1

SYSSELSATT PÅ TILTAK 1,0 1,4 0,8 1,2 1,6 1,0 1,2 1,7 1,0

Sysselsettingstiltak 0,6 1,0 0,4 0,7 1,2 0,8 0,7 1,2 0,7

Attføringstiltak 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,2 0,6 0,5 0,3

HELT LEDIG 3,0 5,5 3,7 3,1 5,8 3,4 2,8 5,9 3,0

Med dagpenger 2,2 3,3 2,5 2,1 3,0 1,9 1,8 2,8 1,5

Uten dagpenger 0,8 2,2 1,2 0,9 2,8 1,5 1,0 3,1 1,5

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 37,7 49,3 48,8 37,2 49,2 50,8 36,5 48,5 50,6

Langtidssykemeldt 0,3 0,3 0,1 0,2 0,3 0,1 0,2 0,2 0,0

Under utdanning 9,6 9,5 27,8 9,5 9,3 30,8 9,2 9,5 30,7

Oppla3ringstittak 1,4 3,6 2,3 1,4 3,6 2,4 1,3 3,9 2,6

Under ordinær utdanning 8,2 5,9 25,5 8,1 5,7 28,4 7,9 5,6 28,1

Uforepensjon 6,2 4,2 1,0 6,1 4,1 1,0 6,0 4,1 1,0

Annen attføring 1,0 1,3 0,8 1,0 1,2 0,7 0,8 0,9 0,6

Alderspensjon 8.9 3,8 0,1 8,8 3,8 0,0 8,7 3,8 0,1

Etterlattepensjon 0,4 0,4 0,2

Enslig forsorger 0,6 0,8 1,0

Sosialhjelp 0,7 4,1 0,8

Annet 11,7 30,1 19,0 11,6 30,5 18,1 9,8 24,6 16,2



Tabell 2a.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere  ï alderen 16-74 år etter
landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand
I alt

eneras'onsinnvandrere
Nord- 	Sør- og

Øst- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
Europa og Oseania Tyrkia Afrika Amerika

3132 333 162 674 36 330 25 654 21 158 8 263 51 907 12 551 6 811

1988 616 83 813 24 107 15 480 7 227 3 795 24 181 5 500 3 523

1901 648 74 206 22 984 14 710 6 234 3 612 19 508 4 176 2 982

1863 030 71 467 22 660 14 512 5 916 3 572 18 276 3 767 2 764

1688 594 65 163 20 386 13 026 5 447 3 198 16 914 3 558 2 634
1246 685 48 270 15 859 10 356 3 788 2 488 11 849 2 200 1 730

24 948 1 197 345 170 109 44 405 75 49
441 908 16 893 4 527 2 670 1 659 710 5 065 1 358 904

10 849 421 121 72 43 10 128 19 28
78 472 2 548 330 197 205 60 1 113 496 147
31 729 868 386 175 65 80 107 25 30

174 436 6 304 2 274 1 486 469 374 1 362 209 130
5 311 159 60 37 4 10 41 6 1

38 618 2 739 324 198 318 40 1 232 409 218

21 249 1 945 219 136 241 28 840 329 152

17 369 794 105 62 77 12 392 80 66

86 968 9 607 1 123 770 993 183 4 673 1 324 541
56 968 4 589 731 511 389 130 2 061 483 284
30 000 5 018 392 259 604 53 2 612 841 257

1143 717 78 861 12 223 10 174 13 931 4 468 27 726 7 051 3 288

6 981 402 104 46 34 8 162 24 24

289 003 15 521 1 309 842 2 274 324 7 671 2 106 995
41 357 6 389 320 241 1 119 71 3 344 864 430

247 646 9 132 989 601 1 155 253 4 327 1 242 565

189 356 6 673 2 072 1 169 741 367 1 681 415 228

25 316 1 502 250 155 159 24 655 175 84

273 302 6 201 2 565 1 524 713 810 404 102 63

12 865 679 180 108 38 46 262 27 18

19 390 1 287 99 75 114 20 582 194 203

20 792 6 637 173 100 2 734 30 2 498 922 180

306 712 39 959 5 471 6 155 7 124 2 839 13 811 3 086 1 473

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lonnstaker
Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning
Bidragsmottaker

Selvstendig
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning
Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet

Vest
Bosatte 	Europa

I alt 	 I alt 	 Norden ellers



Tabell 2b.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr etter
landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994. I prosent.

1. generasionsinnvandrere

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

63,5 51,5 66,4 60,3 34,2 45,9 46,6 43,8 51,7

60,7 45,6 63,3 57,3 29,5 43,7 37,6 33,3 43,8

59,5 43,9 62,4 56,6 28,0 43,2 35,2 30,0 40,6

53,9 40,1 56,1 50,8 25,7 38,7 32,6 28,3 38,7
39,8 29,7 43,7 40,4 17,9 30,1 22,8 17,5 25,4

0,8 0,7 0,9 0,7 0,5 0,5 0,8 0,6 0,7
14,1 10,4 12,5 10,4 7,8 8,6 9,8 10,8 13,3

0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,1 0,2 0,2 0,4
2,5 1,6 0,9 0,8 1,0 0,7 2,1 4,0 2,2
1,0 0,5 1,1 0,7 0,3 1,0 0,2 0,2 0,4

5,6 3,9 6,3 5,8 2,2 4,5 2,6 1,7 1,9
0,2 0,1 0,2 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0

1,2 1,7 0,9 0,8 1,5 0,5 2,4 3,3 3,2

0,7 1,2 0,6 0,5 1,1 0,3 1,6 2,6 2,2

0,6 0,5 0,3 0,2 0,4 0,1 0,8 0,6 1,0

2,8 5,9 3,1 3,0 4,7 2,2 9,0 10,5 7,9
1,8 2,8 2,0 2,0 1,8 1,6 4,0 3,8 4,2
1,0 3,1 1,1 1,0 2,9 0,6 5,0 6,7 3,8

36,5 48,5 33,6 39,7 65,8 54,1 53,4 56,2 48,3

0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,1 0,3 0,2 0,4

9,2 9,5 3,6 3,3 10,7 3,9 14,8 16,8 14,6
1,3 3,9 0,9 0,9 5,3 0,9 6,4 6,9 6,3
7,9 5,6 2,7 2,3 5,5 3,1 8,3 9,9 8,3

6,0 4,1 5,7 4,6 3,5 4,4 3,2 3,3 3,3

0,8 0,9 0,7 0,6 0,8 0,3 1,3 1,4 1,2

8,7 3,8 7,1 5,9 3,4 9,8 0,8 0,8 1,2

0,4 0,4 0,5 0,4 0,2 0,6 0,5 0,2 0,3

0,6 0,8 0,3 0,3 0,5 0,2 1,1 1,5 3,0

0,7 4,1 0,5 0,4 12,9 0,4 4,8 7,3 2,6

9,8 24,6 15,1 24,0 33,7 34,4 26,6 24,6 21,6

Vest- 	 Nord- 	 Sør- og
Bosatte 	 Europa Ost- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-

Status/tilstand 	 I alt 	 I alt 	 Norden ellers Europa og Oseania Tyrkia 	 Afrika Amerika
I alt

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning
Bidragsmottaker

Selvstendig
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning
Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsørger

Sosialhjelp

Annet



Tabell 3a1.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter
landbakgrunn, kjønn og tilstand pr. 7.november 1994. Menn.

generasionsinnvandrere
Vest- 	 Nord- 	 Ser- og

Bosatte	 Europa	 Ost-	 Amerika Asia, ink!. 	 Mellom-
Status/tilstand
	

I att 	 I aft 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Oseania Tyrkia 	Afrika Amerika

MENN

Ialt 1573 653 83 216 15 934 13 448 10 441 3 707 27 981 8 257 3 448

1 AR B El DSSTYR KEN 1080 289 48 195 11 114 9 358 3 909 2 018 15 579 4 097 2 120

SYSSELSATTE 1030 741 41 921 10 480 8 852 3 340 1 917 12 519 3 033 1 780

ORDINÆR SYSSELSETTING 1007 620 40 048 10 300 8 726 3 134 1 899 11 666 2 688 1 635

Lønnstaker 882 061 35 963 8 876 7 802 2 812 1 672 10 728 2 521 1 552

Heltid 792 208 30 415 8 237 7 254 2 300 1 518 8 250 1 672 1 184

Av dette
Sykemeldt 13 108 674 165 103 56 18 253 55 24

Deltid 89 853 5 548 639 548 512 154 2 478 849 368

Av dette
Sykemeldt	 .. 1 431 103 13 15 12 49 6 8

Under ordinær utdanning 32 778 1 386 100 63 67 22 692 368 74

Bidragsmottaker 9 963 255 88 45 29 27 46 11 9

Selvstendig 125 559 4 085 1 424 924 322 227 938 167 83

Sykemeldt 3 842 105 41 22 3 7 27 4 1

SYSSELSATT PA TILTAK 23 121 1 873 180 126 206 18 853 345 145

Sysselsettingstiltak 11 866 1 308 123 79 155 11 566 274 100

Attføringstiltak 11 255 565 57 47 51 7 287 71 45

HELT LEDIG 49 548 6 274 634 506 569 101 3 060 1 064 340

Med dagpenger 33 160 3 011 423 340 243 74 1 338 398 195

Uten dagpenger 16 388 3 263 211 166 326 27 1 722 666 145

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 493 364 35 021 4 820 4 090 6 532 1 689 12 402 4 160 1 328

Langtidssykemeldt 3 781 237 53 30 16 5 99 22 12

Under utdanning 142 224 8 195 549 393 1 009 127 4 186 1 477 454

Opplaaringstittak 18 480 3 180 127 123 487 32 1 645 591 175

Under ordinær utdanning 123 744 5 015 422 270 522 95 2 541 886 279

Uforepensjon 83 207 3 362 923 447 367 148 1 063 314 100

Annen attforing 11 891 892 119 76 84 11 428 127 47

Alderspensjon 118 496 2 340 937 370 464 311 183 41 34

Etterlattepensjon 801 65 10 4 5 3 36 5 2

Enslig forsorger 251 42 3 7 3 17 11 1

Sosialhjelp 13 578 4 779 112 70 2 006 17 1 846 642 86

Annet 119 135 15 109 2 114 2 693 2 578 1 067 4 544 1 521 592



Tabell 3b1.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter
landbakgrunn, kjønn og tilstand pr. 7.november 1994.1 prosent. Menn.

1. generasjonsinnvandrere

Status/tilstand

MENN 

Vest-	 Nord-	 Ser- og
Bosatte	 Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellorn-

I aft	 I aft	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania Tyrkia	 Africa Amerika 

I aft 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 68,6 57,9 69,8 69,6 37,4 54,4 55,7 49,6 61,5

SYSSELSATTE 65,5 50,4 65,8 65,8 32,0 51,7 44,7 36,7 51,6

ORDINÆR SYSSELSETTING 64,0 48,1 64,6 64,9 30,0 51,2 41,7 32,6 47,4

Lønnstaker 56,1 43,2 55,7 58,0 26,9 45,1 38,3 30,5 45,0
Heltid 50,3 36,5 51,7 53,9 22,0 40,9 29,5 20,2 34,3
Av dette

Sykemeldt 0,8 0,8 1,0 0,8 0,5 0,5 0,9 0,7 0,7
Deltid 5,7 6,7 4,0 4,1 4,9 4,2 8,9 10,3 10,7
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2
Under ordinær utdanning 2,1 1,7 0,6 0,5 0,6 0,6 2,5 4,5 2,1
Bidragsmottaker 0,6 0,3 0,6 0,3 0,3 0,7 0,2 0,1 0,3

Selvstendig 8,0 4,9 8,9 6,9 3,1 6,1 3,4 2,0 2,4
Sykemeldt 0,2 0,1 0,3 0,2 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0

SYSSELSATT PA TILTAK 1,5 2,3 1,1 0,9 2,0 0,5 3,0 4,2 4,2

Sysselsettingstiltak 0,8 1,6 0,8 0,6 1,5 0,3 2,0 3,3 2,9

Attføringstiltak 0,7 0,7 0,4 0,3 0,5 0,2 1,0 0,9 1,3

HELT LEDIG 3,1 7,5 4,0 3,8 5,4 2,7 10,9 12,9 9,9
Med dagpenger 2,1 3,6 2,7 2,5 2,3 2,0 4,8 4,8 5,7
Uten dagpenger 1,0 3,9 1,3 1,2 3,1 0,7 6,2 8,1 4,2

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 31,4 42,1 30,2 30,4 62,6 45,6 44,3 50,4 38,5

Langtidssykemeldt 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,4 0,3 0,3

Under utdanning 9,0 9,8 3,4 2,9 9,7 3,4 15,0 17,9 13,2
Opplæringstiltak 1,2 3,8 0,8 0,9 4,7 0,9 5,9 7,2 5,1
Under ordinær utdanning 7,9 6,0 2,6 2,0 5,0 2,6 9,1 10,7 8,1

Uferepensjon 5,3 4,0 5,8 3,3 3,5 4,0 3,8 3,8 2,9

Annen attføring 0,8 1,1 0,7 0,6 0,8 0,3 1,5 1,5 1,4

Alderspensjon 7,5 2,8 5,9 2,8 4,4 8,4 0,7 0,5 1,0

Etterlattepensjon 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1

Enslig forsorger 0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0

Sosialhjelp 0,9 5,7 0,7 0,5 19,2 0,5 6,6 7,8 2,5

Annet 7,6 18,2 13,3 20,0 24,7 28,8 16,2 18,4 17,2



Tabell 3a2.
Personer i alt og som er førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter
landbakgrunn, kjønn og tilstand pr. 7.november 1994. Kvinner.   

eneras'onsinnvandrere
Nord- 	Sør- og

Ost-	America Asia, ink!.	 Mellom-
Euro	 Oseania T rkia	 Afrika AmerikaStatus/tilstand

Vest-

	

Bosatte	 Europa

	

fait	 I aft	 Norden	 ellers

KVINNER

I alt 1558 680 79 458 20 396 12 206 10 717 4 556 23 926 4 294 3 363

I ARBEIDSSTYRKEN 908 327 35 618 12 993 6 122 3 318 1 777 8 602 1 403 1 403

SYSSELSATTE 870 907 32 285 12 504 5 858 2 894 1 695 6 989 1 143 1 202

ORDINÆR SYSSELSETTING 855 410 31 419 12 360 5 786 2 782 1 673 6 610 1 079 1 129

Lønnstaker 806 533 29 200 11 510 5 224 2 635 1 526 6 186 1 037 1 082
Heltid 454 477 17 855 7 622 3 102 1 488 970 3 599 528 546
Av dette

Sykemeldt 11 840 523 180 67 53 26 152 20 25
Deltid 352 055 11 345 3 888 2 122 1 147 556 2 587 509 536
Av dette

Sykemeldt 9 418 318 108 57 31 10 79 13 20
Under ordinær utdanning 45 694 1 162 230 134 138 38 421 128 73
Bidragsmottaker 21 766 613 298 130 36 53 61 14 21

Selvstendig 48 877 2 219 850 562 147 147 424 42 47
Sykemeldt 1 469 54 19 15 1 3 14 2

SYSSELSATT PA TILTAK 15 497 866 144 72 112 22 379 64 73

Sysselsettingstiltak 9 383 637 96 57 86 17 274 55 52

Attføringstiltak 6 114 229 48 15 26 5 105 9 21

HELT LEDIG 37 420 3 333 489 264 424 82 1 613 260 201
Med dagpenger 23 808 1 578 308 171 146 56 723 85 89
Uten dagpenger 13 612 1 755 181 93 278 26 890 175 112

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 650 353 43 840 7 403 6 084 7 399 2 779 15 324 2 891 1 960

Langtidssykemeldt 3 200 165 51 16 18 3 63 2 12

Under utdanning 146 779 7 326 760 449 1 265 197 3 485 629 541
Opplæringstiltak 22 877 3 209 193 118 632 39 1 699 273 255
Under ordinær utdanning 123 902 4 117 567 331 633 158 1 786 356 286

Uførepensjon 106 149 3 311 1 149 722 374 219 618 101 128

Annen attføring 13 425 610 131 79 75 13 227 48 37

Alderspensjon 154 806 3 861 1 628 1 154 249 499 221 61 49

Etterlattepensjon 12 064 614 170 104 33 43 226 22 16

Enslig forsorger 19 139 1 245 96 68 111 20 565 183 202

Sosialhjelp 7 214 1 858 61 30 728 13 652 280 94

Annet 187 577 24 850 3 357 3 462 4 546 1 772 9 267 1 565 881



Tabell 3b2.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter
landbakgrunn, kjønn og tilstand pr. 7.november 1994.1 prosent. Kvinner.  

. oenerasionsinnvandrere 
Vest-	 Nord-	Sø r- og

Bosatte	 Europa	 Ost-	Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
! alt	 I alt	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania Tyrkia	 Afrika Amerika Status/tilstand   

KVINNER

I att
	

100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 	 58,3	 44,8	 63,7	 50,2	 31,0	 39,0	 36,0	 32,7	 41,7

SYSSELSATTE 	 55,9	 40,6	 61,3	 48,0	 27,0	 37,2	 29,2	 26,6	 35,7

ORDINÆR SYSSELSETTING 	 54,9	 39,5	 60,6	 47,4	 26,0	 36,7	 27,6	 25,1	 33,6

Lønnstaker 	 51,7	 36,7	 56,4	 42,8	 24,6	 33,5	 25,9	 24,1	 32,2
Heltid	 29,2	 22,5	 37,4	 25,4	 13,9	 21,3	 15,0	 12,3	 16,2
Av dette

Sykemeldt	 0,8	 0,7	 0,9	 0,5	 0,5	 0,6	 0,6	 0,5	 0,7
Deltid	 22,6	 14,3	 19,1	 17,4	 10,7	 12,2	 10,8	 11,9	 15,9
Av dette

Sykemeldt	 0,6	 0,4	 0,5	 0,5	 0,3	 0,2	 0,3	 0,3	 0,6
Under ordinær utdanning 	 2,9	 1,5	 1,1	 1,1	 1,3	 0,8	 1,8	 3,0	 2,2
Bidragsmottaker	 1,4	 0,8	 1,5	 1,1	 0,3	 1,2	 0,3	 0,3	 0,6

Selvstendig 	 3,1	 2,8	 4,2	 4,6	 1,4	 3,2	 1,8	 1,0	 1,4
Sykemeldt	 0,1	 0,1	 0,1	 0,1	 0,0	 0,1	 0,1	 0,0

SYSSELSATT PÅ TILTAK 	 1,0 	 1,1	 0,7	 0,6	 1,0	 0,5	 1,6	 1,5	 2,2

Sysselsettingstiltak 	0,6	 0,8	 0,5	 0,5	 0,8	 0,4	 1,1	 1,3	 1,5

Attføringstiltak 	 0,4 	 0,3	 0,2	 0,1	 0,2	 0,1	 0,4	 0,2	 0,6

HELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

	2,4 	 4,2	 2,4	 2,2	 4,0	 1,8	 6,7	 6,1	 6,0

	

1,5	 2,0	 1,5	 1,4	 1,4	 1,2	 3,0	 2,0	 2,6

	

0,9	 2,2	 0,9	 0,8	 2,6	 0,6	 3,7	 4,1	 3,3

	

41,7	 55,2	 36,3	 49,8	 69,0	 61,0	 64,0	 67,3	 58,3

	

0,2	 0,2	 0,3	 0,1	 0,2	 0,1	 0,3	 0,0	 0,4

Under utdanning 	 9,4	 9,2	 3,7	 3,7	 11,8	 4,3	 14,6	 14,6	 16,1
Opplæringstiltak	 1,5	 4,0	 0,9	 1,0	 5,9	 0,9	 7,1	 6,4	 7,6
Under ordinær utdanning	 7,9	 5,2	 2,8	 2,7	 5,9	 3,5	 7,5	 8,3	 8,5

Uførepensjon 	 6,8	 4,2	 5,6	 5,9	 3,5	 4,8	 2,6	 2,4	 3,8

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsørger

Sosialhjelp

Annet

0,9	 0,8	 0,6	 0,6	 0,7	 0,3	 0,9	 1,1	 1,1

9,9	 4,9	 8,0	 9,5	 2,3	 11,0	 0,9	 1,4	 1,5

0,8	 0,8	 0,8	 0,9	 0,3	 0,9	 0,9	 0,5	 0,5

1,2	 1,6	 0,5	 0,6	 1,0	 0,4	 2,4	 4,3	 6,0

0,5	 2,3	 0,3	 0,2	 6,8	 0,3	 2,7	 6,5	 2,8

12,0	 31,3	 16,5	 28,4	 42,4	 38,9	 38,7	 36,4	 26,2



Tabell 4a1.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-24 år
etter landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994.

_. generasjonsinnvandrere

Status/tilstand

Alder 16-24 år 

	Vest-	 Nord-	 Ser- og
Bosatte	 Europa	 Ost-	Amerika Asia, ink!.	 Mellom-

1 alt	 1 alt	 Norden z ellers	 Europa og Oseania Tyrkia 	 Afrika Amerika  

latt

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning
Bidragsmottaker

Selvstendig
Sykemeldt

SYSSELSATT PÅ TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attforingstiltak

MELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning
Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attforing

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet

542

235

216

209

202

104

1

98

59

6

7

5

2

19

9

9

306

222

19

203

1

2

5

4

68

173

548

517

019

983

903

365

079

640

579

255

036

77

498

154

344

031

135

896

625

643

560

108

452

390

400

285

821

920

606

20

6

5

4

4

2

2

1

1

14

6

1

5

1

6

858

095

024

794

643

478

29

165

14

020

151

2

230

183

47

071

312

759

763

15

540

334

206

20

44

40

176

029

899

2

1

1

1

1

1

742

392

313

293

272

923

7

349

2

126

-

21

20

17

3

79

30

49

350

3

587

75

512

4

3

17

30

706

1

1

380

358

325

316

305

175

2

130

61

11

-

9

7

2

33

13

20

022

1

271

33

238

3

..

1

7

15

724

3

2

1

1

343

570

466

440

426

182

2

244

1

106

14

26

21

5

104

16

88

773

055

213

842

4

10

398

305

795

78

70

70

64

34

30

16

-

6

8

4

4

717

137

7

130

1

4

4

571

9 434

2 891

2 251

2 137

2 050

964

17

1 086

11

547

-

87

2

114

89

25

640

207

433

6 543

7

3 338

741

2 597

17

24

.

29

83

354

2 691

2

1

087

536

381

336

331

120

1

211

-
112

5

-

45

38

7

155

32

123

551

2

713

180

533

.,

G

.,

6

28

204

592

1 077

270

218

202

195

80

115

-

52

-

7

16

11

52

10

42

807

439

85

354

3

2

*.

1

27

24

310



Tabell 4b1.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere î alderen 16-24 Ar
etter landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994.1 prosent.

1. generasjonsinnvandrere

Status/tilstand

Alder 16-24 år

Vest-	 Nord-	 Ser- og
Bosatte	 Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-

I alt 	I aft	 Norden	 ellers	 Euro	 Oseania T rkia	 Afrika	 Amerika 

Ialt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 43,4 29,2 50,8 25,9 17,1 9,8 30,6 25,7 25,1

SYSSELSATTE 39,9 24,1 47,9 23,6 13,9 8,8 23,9 18,3 20,2

ORDINÆR SYSSELSETTING 38,6 23,0 47,2 22,9 13,2 8,8 22,7 16,1 18,8

Lørnnstaker 37,4 22,3 46,4 22,1 12,7 8,1 21,7 15,9 18,1
Hleltid 19,3 11,9 33,7 12,7 5,4 4,3 10,2 5,7 7,4
Av dette

Sykemeldt 0,3 0,1 0,3 0,1 0,1 0,2 0,0 -
Deltid 18,1 10,4 12,7 9,4 7,3 3,8 11,5 10,1 10,7
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 -
Under ordinær utdanning 11,0 4,9 4,6 4,4 3,2 2,0 5,8 5,4 4,8
Bidragsrnottaker 0,0 -

Selvstendig 1,1 0,7 0,8 0,8 0,4 0,8 0,9 0,2 0,6
Sykemeldt 0,0 0,0 0,0 -

SYSSELSATT PÅ TILTAK 1,4 1,1 0,7 0,7 0,8 1 2 2,2 1,5

Sysselsettingstiltak 1,0 0,9 0,6 0,5 0,6 0,9 1,8 1,0

Attforingstiltak 0,4 0,2 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3 0,5

HELT LEDIG 3,5 5,1 2,9 2,4 3,1 1,0 6,8 7,4 4,8
Med dagpenger 1,7 1,5 1,1 0,9 0,5 0,5 2,2 1,5 0,9
Uten dagpenger 1,8 3,6 1,8 1,4 2,6 0,5 4,6 5,9 3,9

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 56,6 70,8 49,2 74,1 82,9 90,2 69,4 74,3 74,9

Langtidssykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1

Under utdanning 41,0 31,4 21,4 19,6 31,6 17,2 35,4 34,2 40,8
Opplæringstiltak 3,5 6,4 2,7 2,4 6,4 0,9 7,9 8,6 7,9
Under ordinær utdanning 37,5 25,0 18,7 17,2 25,2 16,4 27,5 25,5 32,9

Uførepensjon 0,3 0,1 0,2 0,3

Annen attføring 0,4 0,2 0,1 0,2 0,1 0,1 0,3 0,3 0,2

Alderspensjon

Etterlattepensjon 0,1 0,2 0,1 0,1 0,3 0,3 0,1

Enslig forsorger 1,1 0,8 0,6 0,5 0,3 0,5 0,9 1,3 2,5

Sosialhjelp 0,9 4,9 1,1 1,1 11,9 0,5 3,8 9,8 2,2

Annet 12,7 33,1 25,7 52,5 39,0 71 ,8 28,5 28,4 28,8



Tabell 4a2.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 25-59 år
etter landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994.

1.,..aenerasionsinnvandrere
Vest-	 Nord-	 Star- og

Bosatte	 Europa	 eist-	Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
Status/tilstand
	

I att	 I alt	 Norden	 ellers	 Euro	 Oseania T rkia	 Afrika	 Amerika

Alder 25-59 Ar

alt 2032 726 125 385 27 172 20 631 15 915 5 378 40 760 10 104 5 425

I ARBEIDSSTYRKEN 1609 862 73 386 20 730 14 113 6 370 3 106 21 026 4 870 3 171

SYSSELSATTE 1551 027 65 220 19 820 13 455 5 511 2 988 17 040 3 708 2 698

ORDINÆR SYSSELSETTING 1521 166 62 759 19 527 13 279 5 228 2 949 15 933 3 344 2 499

Lønnstaker 1380 223 57 204 17 582 11 925 4 795 2 681 14 686 3 148 2 387

Heltid 1075 567 43 592 13 955 9 645 3 444 2 162 10 754 2 020 1 612
Av dette

Sykemeldt 20 192 1 049 280 147 101 28 378 69 46
Deltid 304 656 13 612 3 627 2 280 1 351 519 3 932 1 128 775
Av dette

Sykemeldt 8 143 354 94 56 41 4 115 17 27
Under ordinear utdanning 18 857 1 524 201 135 99 44 566 384 95

Bidragsmottaker 18 283 528 207 111 45 24 96 17 28

Selvstendig 140 943 5 555 1 945 1 354 433 268 1 247 196 112

Sykemeldt 4 057 134 44 34 4 6 39 6 1

SYSSELSATT Pik TILTAK 29 861 2 461 293 176 283 39 1 107 364 199

Sysselsettingstiltak 15 480 1 736 195 123 215 27 746 291 139

Attføringstiltak 14 381 725 98 53 68 12 361 73 60

HELT LEDIG 58 835 8 166 910 658 859 118 3 986 1 162 473

Med dagpenger 39 351 3 959 582 423 352 71 1 824 444 263

Ut en dagpenger 19 484 4 207 328 235 507 47 2 162 718 210

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 422 864 51 999 6 442 6 518 9 545 2 272 19 734 5 234 2 254

Langtidssykemeldt 5 523 358 87 39 32 6 152 21 21

Under utdanning 66 098 8 939 715 562 1 213 177 4 329 1 391 552

Opplæringstiltak 22 162 5 040 244 206 902 62 2 600 684 342
Under ordinaar utdanning 43 936 3 899 471 356 311 115 1 729 707 210

Uførepensjon 104 685 4 185 1 021 691 479 102 1 375 356 161

Annen attføring 22 095 1 418 233 145 149 23 622 167 79

Alderspensjon .,

Etterlattepensjon 5 021 388 73 51 26 9 197 18 14

Enslig forsorger 13 568 1 111 82 68 104 16 499 166 176

Sosialhjelp 15 129 5 056 138 79 2 081 24 1 898 695 141

Annet 190 745 30 544 4 093 4 883 5 461 1 915 10 662 2 420 1 110



Tabell 4b2.
Personer i alt og som er tørstegenerasionsinnvandrere i alderen 25-59 Ar
etter landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994. I prosent.

1. oenerasionsinnvandrere

Status/tilstand

Alder 25-59 år 

Vest- 	 Nord- 	Sør- og
Bosatte 	 Europa 	 Ost- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-

i att 	 I alt 	 Norden 	 ellers 	 Europ og rklia T  ia 	 Afrika 	 Amerika   

I aft 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 792 58,5 76,3 68,4 40,0 57,8 51,6 48,2 58,5

SYSSELSATTE 76,3 52,0 72,9 65,2 34,6 55,6 41,8 36,7 49,7

ORDINÆR SYSSELSETTING 74,8 50,1 71,9 64,4 32,8 54,8 39,1 33,1 46,1

Lonnstaker 67,9 45,6 64,7 57,8 30,1 49,9 36,0 31,2 44,0
Heltid 52,9 34,8 51,4 46,8 21,6 40,2 26,4 20,0 29,7
Av dette

Sykemeldt 1,0 0,8 1,0 0,7 0,6 0,5 0,9 0,7 0,8
Deltid 15,0 10,9 13,3 11,1 8,5 9,7 9,6 11,2 14,3
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 0,1 0,3 0,2 0,5
Under ordinær utdanning 0,9 1,2 0,7 0,7 0,6 0,8 1,4 3,8 1,8
Bidragsmottaker 0,9 0,4 0,8 0,5 0,3 0,4 0,2 0,2 0,5

Selvstendig 6,9 4,4 7,2 6,6 2,7 5,0 3,1 1,9 2,1
Sykemeldt 0,2 0,1 0,2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,1 0,0

SYSSELSATT PÅ TILTAK 1,5 2,0 1,1 0,9 1,8 0,7 2,7 3,6 3,7

Sysselsettingstiltak 0,8 1,4 0,7 0,6 1,4 0,5 1,8 2,9 2,6

Attføringstiltak 0,7 0,6 0,4 0,3 0,4 0,2 0,9 0,7 1,1

HELT LEDIG 2,9 6,5 3,3 3,2 5,4 2,2 9,8 11,5 8,7
Med dagpenger 1,9 3,2 2,1 2,1 2,2 1,3 4,5 4,4 4,8
Uten dagpenger 1,0 3,4 1,2 1,1 3,2 0,9 5,3 7,1 3,9

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 20,8 41,5 23,7 31,6 60,0 42,2 48,4 51,8 41,5

Langtidssykemeldt 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,4 0,2 0,4

Under utdanning 3,3 7,1 2,6 2,7 7,6 3,3 10,6 13,8 102
Opplæringstiltak 1,1 4,0 0,9 1,0 5,7 1,2 6,4 6,8 6,3
Under ordinær utdanning 22 3,1 1,7 1,7 2,0 2,1 4,2 7,0 3,9

Uførepensjon 5,1 3,3 3,8 3,3 3,0 1,9 3,4 3,5 3,0

Annen attføring 1,1 1,1 0,9 0,7 0,9 0,4 1,5 1,7 1,5

Alderspensjon

Etterlattepensjon 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 0,5 0,2 0,3

Enslig forsorger 0,7 0,9 0,3 0,3 0,7 0,3 1,2 1,6 3,2

Sosialhjelp 0,7 4,0 0,5 0,4 13,1 0,4 4,7 6,9 2,6

Annet 9,4 24,4 15,1 23,7 34,3 35,6 26,2 24,0 20,5



Tabell 4a3.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 60-74 Ar
etter landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994. 

1. generasjonsinnvandrere 
Vest- 	 Nord- 	 Star- og

Bosatte 	 Europa 	 Ost- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
! alt 	 I aft 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Oseania Tyrkia 	 Afrika AmerikaStatus/tilstand

Alder 60-74 år   

I alt 567 434 16 431 6 416 3 643 1 900 2 090 1 713 360 309

I ARBEIDSSTYRKEN 143 206 4 332 1 985 1 009 287 611 264 94 82

SYSSELSATTE 134 104 3 962 1 851 930 257 554 217 87 66

ORDINÆR SYSSELSETTING 132 845 3 914 1 840 917 248 553 206 87 63

Lønnstaker 105 388 3 316 1 532 796 226 453 178 79 52
Heltid 66 215 2 200 981 536 162 292 131 60 38
Av dette

Sykemeldt 3 391 119 58 21 6 16 10 5 3
Deltid 39 173 1 116 551 260 64 161 47 19 14
Av dette

Sykemeldt 2 066 53 25 16 1 6 2 2 1
Under ordinær utdanning 36 4 3 1
Bidragsmottaker 13 191 340 179 64 20 56 11 8 2

Selvstendig 27 457 598 308 121 22 100 28 8 11
Sykemeldt 1 177 23 16 3 - 4

SYSSELSATT PÅ TILTAK 1 259 48 11 13 9 1 11 3

Sysselsettingstiltak 615 26 7 6 5 1 5 2

Attføringstiltak 644 22 4 7 4 6 1

HELT LEDIG 9 102 370 134 79 30 57 47 7 16
Med dagpenger 8 482 318 119 75 21 55 30 7 11

Uten dagpenger 620 52 15 4 9 2 17 5

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 414 228 12 099 4 431 2 634 1 613 1 479 1 449 266 227

Lang tidssykemeldt 815 29 14 6 1 2 3 1 2

Under utdanning 345 42 7 9 6 10 4 2 4
Opplæringstiltak 67 15 1 2 4 2 3 3
Under ordinær utdanning 258 27 6 7 2 8 1 2 1

Uførepensjon 63 281 2 468 1 051 478 262 265 289 59 64

Annen attføring 821 40 13 7 6 9 2 3

Alderspensjon 273 302 6 201 2 565 1 524 713 810 404 102 83

Etterlattepensjon 7 559 251 104 56 12 37 36 3 3

Enslig forsorger 1

Sosialhjelp 743 552 5 6 255 2 246 23 15

Annet 47 361 2 516 672 548 358 353 458 74 53



Tabell 4b3.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 60-74 år
etter landbakgrunn og tilstand pr. 7.november 1994.1 prosent

Status/tilstand

	1 . generasjonsinnvandrere 
Vest-	 Nord-	Sør- og

	

Bosatte	 Europa	 Ost- 	Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
	I 'alt	 I att Norden 	ellers  Europa og Oseania	 Tyrkia	Afrika Amerika 

Alder 60-74 år 

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 25,7 26,4 30,9 27,7 15,1 29,2 15,4 26,1 26,5

SYSSELSATTE 24,1 24,1 28,8 25,5 13,5 26,5 12,7 24,2 21,4

ORDINÆR SYSSELSETTING 23,8 23,8 28,7 25,2 13,1 26,5 12,0 24,2 20,4

Lønnstaker 18,9 20,2 23,9 21,9 11,9 21,7 10,4 21,9 16,8
Heltid 11,9 13,4 15,3 14,7 8,5 14,0 7,6 16,7 12,3
Av dette

Sykemeldt 0,6 0,7 0,9 0,6 0,3 0,8 0,6 1,4 1,0
Deltid 7,0 6,8 8,6 7,1 3,4 7,7 2,7 5,3 4,5
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,3 0,4 0,4 0,1 0,3 0,1 0,6 0,3
Under ordinær utdanning 0,0 0,0 0,0 0,0
Bidragsmottaker 2,4 2,1 2,8 1,8 1,1 2,7 0,6 2,2 0,6

Selvstendig 4,9 3,6 4,8 3,3 1,2 4,8 1,6 2,2 3,6
Sykemeldt 0,2 0,1 02 0,1 0,2

SYSSELSATT PA TILTAK 0,2 0,3 0,2 0,4 0,5 0,0 0,6 - 1,0

Sysselsettingstiltak 0,1 0,2 0,1 0,2 0,3 0,0 0,3 - 0,6

Attføringstiltak 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,4 - 0,3

HELT LEDIG 1,6 2,3 2,1 2,2 1,6 2,7 2,7 1,9 5,2
Med dagpenger 1,5 1,9 1,9 2,1 1,1 2,6 1,8 1,9 3,6
Uten dagpenger 0,1 0,3 0,2 0,1 0,5 0,1 1,0 - 1,6

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 74,3 73,6 69,1 72,3 84,9 70,8 84,6 73,9 73,5

Langtidssykemeldt 0,1 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2 0,3 0,6

Under utdanning 0,1 0,3 0,1 0,2 0,3 0,5 0,2 0,6 1,3
Opplæringstiltak 0,0 0,1 0,0 0,1 0,2 0,1 0,2 1,0
Under ordinær utdanning 0,0 0,2 0,1 0,2 0,1 0,4 0,1 0,6 0,3

Uførepensjon 14,9 15,0 16,4 13,1 13,8 12,7 16,9 16,4 20,7

Annenattføring 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,5 0,6 1,0

Alderspensjon 49,0 37,7 40,0 41,8 37,5 38,8 23,6 28,3 26,9

Etterlattepensjon 1,4 1,5 1,6 1,5 0,6 1,8 2,1 0,8 1,0

Enslig forsorger 0,0

Sosialhjelp 0,1 3,4 0,1 0,2 13,4 0,1 14,4 6,4 4,9

Annet 8,5 15,3 10,5 15,0 18,8 16,9 26,7 20,6 17,2



Tabell 5a1.
Personer i alt i alderen 16-74 dr etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsf Ike

Østfold Akershus Oslo Hedmark Op land Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
A der

Vest-
A der

I alt 174 945 319 130 357 968 136 298 133 602 166 350 147 024 117 306 70 538 105 181

I ARBEJDSSTYRKEN 105 603 217 449 226 485 81 155 83 606 107 046 90 017 70 718 42 084 63 766

SYSSELSATTE 100 116 210 790 215 373 77 405 79 872 102 795 85 630 66 764 40 211 60 933

ORDINÆR SYSSELSETTING 97 908 207 892 211 683 75 675 77 714 100 693 84 141 65 003 38 997 59 424

Lønnstaker 88 893 193 158 198 447 66 639 66 385 91 599 76 928 59 032 35 057 54 299
Heltid 64 281 149 575 163 163 47 082 45 745 66 465 54 934 41 470 24 618 37 092
Av dette

Sykemeldt i 637 2 513 3 010 1 219 1 083 1 468 1 111 861 623 836
Deltid 24 612 43 583 35 284 19 557 20 640 25 134 21 994 17 562 10 439 17 207
Av dette

Sykemeldt 705 943 731 547 588 625 531 495 294 485
Under ordinær utdanning 3 901 9 362 8 831 2 682 2 926 4 066 3 686 2 463 1 620 2 505

Bidragsmottaker i 894 2 797 3 245 1 451 1 415 1 626 1 631 1 362 738 1 115

Selvstendig 9 015 14 734 13 236 9 036 11 329 9 094 7 213 5 971 3 940 5 125
Sykemeldt 301 377 297 264 415 286 199 209 112 181

SYSSELSATT PÅ TILTAK 2 208 2 898 3 690 1 730 2 158 2 102 1 489 1 761 1 214 1 509

Sysselsettingstiltak 1 346 1 536 2 353 947 1 101 1 240 850 910 578 809

Attføringstiltak 862 1 362 1 337 783 1 057 862 639 851 636 700

HELT LEDIG 5 487 6 659 11 112 3 750 3 734 4 251 4 387 3 954 1 873 2 833

Med dagpenger 3 600 4 639 6 431 2 595 2 507 3 063 3 048 2 771 1 263 1 899
Uten dagpenger 1 887 2 020 4 681 1 155 1 227 1 188 1 339 1 183 610 934

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 69 342 101 681 131 483 55 143 49 996 59 304 57 007 46 588 28 454 41 415

Langtidssykemeidt 457 583 808 295 310 377 337 297 232 313

Under utdanning 15 649 25 979 26 252 12 713 11 887 13 578 13 673 11 325 7 553 10 493
Opplæringstiltak 2 442 3 337 4 093 1 912 1 773 2 224 2 394 2 023 1 226 1 469
Under ordinær utdanning 13 207 22 642 22 159 10 801 10 114 11 354 11 279 9 302 6 327 9 024

Uførepensjon 14 681 13 297 18 719 10 284 8 506 10 003 11 024 9 127 5 214 7 544

Annen attføring 1 998 2 327 3 989 1 084 912 1 219 1 123 855 858 1 068

Alderspensjon 16 702 23 501 30 583 15 161 13 529 15 332 13 699 12 163 6 058 9 112

Etterlattepensjon 942 1 047 1 062 796 724 710 715 606 320 428

Enslig forsørger 1 338 1 439 2 465 705 590 1 026 1 050 873 516 750

Sosialhjelp 1 322 1 781 4 688 952 783 1 083 955 858 464 668

Annet 16 253 31 727 42 917 13 153 12 755 15 976 14 431 10 484 7 239 11 039



Tabell 5a1 (forts.).
Personer i alt i alderen 16-74 år etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Ro. - land Hordaland
Sogn og
Fordane

Mere og	 Ser-
Romsdal Trendela

Nord-
Trendela Nordland Troms Finnmark

I alt 247 741 299 173 74 341 169 260 185 226 90 122 172 426 109 354 56 332

I ARBEIDSSTYRKEN 165 469 194 554 50 711 106 166 117 708 56 865 104 879 68 882 35 452

SYSSELSATTE 158 763 185 594 49 444 102 206 112 353 54 052 99 708 65 909 33 729

ORDINÆR SYSSELSETTING 156 580 181 938 48 765 100 339 109 875 52 485 96 999 64 342 32 576

Lønnstaker 142 910 169 115 41 692 87 795 99 939 45 265 85 391 57 153 28 897

Heltid 103 613 124 684 29 287 63 668 72 133 30 162 62 965 42 725 23 023
Av dette

Sykemeldt i 627 2 261 551 1 383 1 422 633 1 378 870 462

Deltid 39 296 44 431 12 405 24 127 27 806 15 103 22 426 14 428 5 874
Av dette

Sykemeldt 774 981 268 611 720 407 654 353 137

Under ordinær utdanning 7 904 8 682 2 005 3 678 5 150 2 327 3 078 2 617 989

Bidragsmottaker 2 049 2 765 900 1 716 2 139 1 106 1 932 1 302 546

Selvstendig 13 670 12 823 7 073 12 544 9 936 7 220 11 608 7 189 3 679

Sykemeldt 304 274 188 416 336 257 434 333 128

SYSSELSATT PÅ TILTAK 2 183 3 656 679 1 867 2 478 1 567 2 709 1 567 1 153

Sysselsettingstiltak 808 2 209 259 1 117 1 586 833 1 358 813 596

Attføringstiltak 1 375 1 447 420 750 892 734 1 351 754 557

HELT LEDIG 6 706 8 960 1 267 3 960 5 355 2 813 5 171 2 973 1 723

Med dagpenger 4 154 5 801 853 2 555 3 485 1 834 3 487 1 858 1 125

Uten dagpenger 2 552 3 159 414 1 405 1 870 979 1 684 1 115 598

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 82 272 104 619 23 630 63 094 67 518 33 257 67 547 40 472 20 880

Langtidssykemeidt 377 495 125 370 420 186 483 333 183

Under utdanning 21 588 29 909 6 921 18 203 18 554 9 600 18 444 11 192 5 490

Opplæringstiltak 2 642 3 748 639 2 014 2 548 1 094 3 227 1 541 1 011
Under ordinær utdanning 18 946 26 161 6 282 16 189 16 006 8 506 15 217 9 651 4 479

Uførepensjon 11 443 14 286 2 978 9 670 11 268 5 488 13 479 7 783 4 561

Annen attføring 1 252 1 782 279 898 2 000 542 1 488 1 230 412

Alderspensjon 18 171 24 746 6 239 15 574 16 271 8 380 15 685 8 470 3 924

Etterlattepensjon 938 1 000 313 700 709 397 821 440 197

Enslig forsorger 1 533 1 976 224 938 1 130 492 1 081 782 482

Sosialhjelp 1 386 2 113 239 671 1 038 259 767 520 245

Annet 25 584 28 312 6 312 16 070 16 128 7 913 15 299 9 722 5 386



Tabell 5b1.
Personer i alt i alderen 16-74 dr etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. I prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark CDopland Buskerud Vestfold 	 Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 60,4 63,1 63,3 59,5 62,6 64,3 61,2 60,3 59,7 60$

SYSSELSATTE 57,2 66,1 60,2 56,8 59,8 61,8 58,2 56,9 57,0 57,9

ORDINÆR SYSSELSE 56,0 65,1 59,1 55,5 58,2 60,5 57,2 55,4 55,3 56,5

Lønnstaker 50,8 60,5 55,4 48,9 49,7 55,1 52,3 50,3 49,7 51,6
Heltid 36,7 46,9 45,6 34,5 34,2 40,0 37,4 35,4 34,9 35,3
Av dette

Sykemeldt 0,9 0,8 0,8 0,9 0,8 0,9 0,8 0,7 0,9 0,8
Deltid 14,1 13,7 9,9 14,3 15,4 15,1 15,0 15,0 14,8 16,4
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,3 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5
Under ordinær uld 2,2 2,9 2,5 2,0 2,2 2,4 2,5 2,1 2.3 2,4
Bidragsmottaker 1,1 0,9 0,9 1,1 1,1 1,0 1,1 1,2 1,0 1,1

Selvstendig 5,2 4,6 3,7 6,6 8,5 5,5 4,9 5,1 5,6 4.9
Sykemeldt 0,2 0,1 0,1 0,2 0,3 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2

SYSSELSATT PA 'TILT 1,3 0,9 1,0 1,3 1,6 1,3 1,0 1,5 1,7 1,4

Sysselsettingstiltak 0,8 0,5 0,7 0,7 0,8 0,7 0,6 0,8 0,8 0,8

Attføringstiltak 0,5 0,4 0,4 0,6 0,8 0,5 0,4 0,7 0,9 0,7

HELT LEDIG 3,1 2,1 3,1 2,8 2,8 2,6 3,0 3,4 2,7 2,7
Med dagpenger 2,1 1,5 1,8 1,9 1,9 1 .8 2,1 2.4 1,8 1,8
Uten dagpenger 1,1 0,6 1,3 0,8 0,9 0,7 0,9 1,0 0,9 0,9

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 39,6 31,9 36,7 40,5 37,4 35,7 38,8 39,7 40,3 39,4

Langtidssykemeldt 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3

Under utdanning 8,9 8,1 7,3 9,3 8,9 8,2 9,3 9,7 10,7 10,0
Opplæringstiltak 1,4 1,0 1,1 1,4 1,3 1,3 1,6 1,7 1,7 1,4
Under ordinær utdannin 7,5 7,1 6,2 7,9 7,6 6,8 7,7 7,9 9,0 8,6

Uførepensjon 8,4 4,2 5,2 7,5 6,4 6,0 7,5 7,8 7,4 7,2

Annen attføring 1,1 0,7 1,1 0,8 0,7 0,7 0,8 0,7 1,2 1,0

Alderspensjon 9,5 7,4 8,5 11,1 10,1 9,2 9,3 10,4 8,6 8,7

Etterlattepensjon 0,5 0,3 0,3 0,6 0,5 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4

Enslig forsørger 0,8 0,5 0,7 0,5 0,4 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7

Sosialhjelp 0,3 0,6 1,3 0,7 0,6 0,7 0,6 0,7 0,7 0,6

Annet 9,3 9,9 12,0 9,7 9,5 9,6 9,8 8,9 10,3 10,5



Tabell 5b1 (forts.).
Personer i alt i alderen 16-74 dr etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.1 prosent.

Status/tilstand

Bosteds
Sogn og

Rosalland Hordaland Fordane
Mere og	 Sor-	 Nord-
Romsdal Trondela Trendela Nordland Troms Finnmark

lait 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 66,8 65,0 68,2 62,7 63,5 63,1 60,8 63,0 62,9

SYSSELSATTE 64,1 62,0 66,5 60,4 60,7 60,0 57,8 60,3 59,9

ORDINÆR SYSSELSE 63,2 60,8 65,6 59,3 59,3 58,2 56,3 58,8 57,8

Lønnstaker 57,7 56,5 56,1 51,9 54,0 50,2 49,5 52,3 51,3
Heltid 41,8 41,7 39,4 37,6 38,9 33,5 36,5 39,1 40,9
Av dette

Sykemeldt 0,7 0,8 0,7 0,8 0,8 0,7 0,8 0,8 0,8
Deltid 15,9 14,9 16,7 14,3 15,0 16,8 13,0 13,2 10,4
Av dette

Sykemeldt 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,3 0,2
Under ordinær utd 3,2 2,9 2,7 2,2 2,8 2,6 1,8 2,4 1,8
Bidragsmottaker 0,8 0,9 1,2 1,0 1,2 1,2 1,1 1,2 1,0

Selvstendig 5,5 4,3 9,5 7,4 5,4 8,0 6,7 6,6 6,5
Sykemeldt 0,1 0,1 0,3 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,2

SYSSELSATT PÅ TILT 0,9 1,2 0,9 1,1 1,3 1,7 1,6 1,4 2,0

Sysselsettingstiltak 0,3 0,7 0,3 0,7 0,9 0,9 0,8 0,7 1,1

Attføringstiltak 0,6 0,5 0,6 0,4 0,5 0,8 0,8 0,7 1,0

HELT LEDIG 2,7 3,0 1,7 2,3 2,9 3,1 3,0 2,7 3.1
Med dagpenger 1,7 1,9 1,1 1,5 1,9 2,0 2,0 1,7 2,0
Uten dagpenger 1,0 1,1 0,6 0,8 1,0 1,1 1,0 1,0 1,1

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 33,2 35,0 31,8 37,3 36,5 36,9 39,2 37,0 37,1

Langtidssykemeldt 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3

Under utdanning 8,7 10,0 9,3 10,8 10,0 10,7 10,7 10,2 9,7
Opplæringstiltak 1,1 1,3 0,9 1,2 1.4 1,2 1,9 1,4 1,8
Under ordinær utdannin 7,6 8,7 8,5 9,6 8,6 9,4 8,8 8,8 8,0

Uførepensjon 4,6 4,8 4,0 5,7 6,1 6,1 7,8 7,1 8,1

Annen attioring 0,5 0,6 0,4 0,5 1,1 0,6 0,9 1,1 0,7

Alderspensjon 7,3 8,3 8,4 9,2 8,8 9,3 9,1 7,7 7,0

Etterlattepensjon 0,4 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,3

Enslig forsorger 0,6 0,7 0,3 0,6 0,6 0,5 0,6 0,7 0,9

Sosialhjelp 0,6 0,7 0,3 0,4 0,6 0,3 0,4 0,5 0,4

Annet 10,3 9,5 8,5 9,5 8,7 8,8 8,9 8,9 9,6



Tabell 5a2.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr i alt etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsf Ike

Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 7 985 18 904 52 540 4 108 3 689 8 547 5 904 4 182 2 803 5 670

I ARBEIDSSTYRKEN 3 892 11 161 26 416 1 920 1 779 4 736 2 896 2 081 1 267 2 637

SYSSELSATTE 3 383 10 356 22 768 1 715 1 575 4 187 2 590 1 827 1 163 2 227

ORDINÆR SYSSELSETTING 3 233 10 092 21 849 1 662 1 473 4 054 2 516 1 760 1 097 2 075

Lønnstaker 2 843 9 253 20 161 1 431 1 273 3 648 2 211 1 590 971 1 850

Heltid 2 062 7 022 15 155 985 897 2 647 1 576 1 094 710 1 328
Av dette
Sykemeldt 63 150 441 25 28 88 42 27 14 37

Deltid 781 2 231 5 006 446 376 1 001 635 496 261 522
Av dette
Sykemeldt 33 44 135 10 5 25 24 19 7 18
Under ordinær utdanning 63 301 981 33 36 89 57 37 10 31
Bidragsmottaker 76 134 210 22 27 48 42 35 23 40

..
Selvstendig 390 839 1 688 231 200 406 305 170 126 225

Sykemeldt 8 20 33 - 8 10 10 2 4 15

SYSSELSA'TT PA TILTAK 150 264 919 53 102 133 74 67 66 152

Sysselsettingstiltak 90 178 701 34 68 94 4 48 37 106

Attføringstiltak 60 86 218 19 34 39 25 19 29 46

HELT LEDIG 509 805 3 648 205 204 549 306 254 104 410

Med dagpenger 252 444 1 579 116 102 320 170 135 56 220
Uten dagpenger 257 361 2 069 89 102 229 136 119 48 190

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 4 093 7 743 26 124 2 188 1 910 3 811 3 008 2 101 1 536 3 033

Langticissykemeldt 21 41 139 11 7 21 12 13 19 27

Under utdanning 766 1 491 4 007 539 411 763 627 553 246 647

Opplæringstiltak 439 584 1 481 274 185 347 400 277 91 294
Under ordinær utdanning 327 907 2 526 265 226 416 227 276 155 353

Uførepensjon 691 603 2 198 174 111 457 378 240 168 330

Annen attføring 115 144 757 19 7 68 35 29 22 68

Alderspensjon 581 838 1 486 199 151 329 455 205 211 327

Etterlattepensjon 58 86 207 29 17 29 39 18 14 26

Enslig forsørger 74 94 544 23 12 72 51 36 14 64

Sosialhjelp 254 602 1 966 287 253 286 244 178 160 281

Annet 1 533 3 844 14 820 907 941 1 786 1 167 829 682 1 263



Tabell 5a2 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år i alt etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostecilke

Ro aiand Hordaland
Sogn og
Fordane

More og 	 Sor-
Romsdal Trondela 	 Trondela

Nord-
Nordland Troms Finnmark

al t

1 ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker

Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning

Bidragsmottaker

Selvstendig

Sykemeldt

SYSSELSATT PÅ TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG

Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning

Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annenattføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet

13 028

7 166

6 340

6 210

5 820
4 631

65
i 189

21
145
42

390
6

130

73

57

826

416
410

5 862

19

1 042
476
566

299

49

337

42

86

482

3 506

12 109

6 045

5 355

5 156

4 785

3 341

69
1 444

36
350

54

371

7

199

143

56

690

315
375

6 064

27

1 600

439
1 161

343

61

398

36

106

579

2 914

1

1

867

039

970

940

861

627

18
234

2
21
10

79

1

30

14

16

69

26
43

828

4

152

66
86

33

12

34

5

8

108

472

3

1

1

1

1

1

1

866

959

777

693

474

111

31
363

4
33
13

219

12

84

69

15

182

74
108

907

s

419

133
286

127

14

140

19

21

193

969

6 238

2 860

2 494

2 375

2 181

1 514

29
667

13
163
33

194

1

119

99

20

366

150
216

3 378

14

907

257
650

174

43

174

22

52

355

1 637

1

1

780

766

692

669

583

393

10
190

9
17
14

86

1

23

16

7

74

37
37

014

3

257

103
154

51

11

80

8

11

68

525

3

1

1

1

1

1

1

730

882

727

631

457

065

29
392

7
46
17

174

12

96

68

28

155

54
101

848

6

466
268
198

138

16

126

14

9

166

907

3

1

1

1

1

1

1

252

745

625

580

457

045

14
412

3
111

18

123

43

45

31

14

120

61
59

507

7

437

187
250

82

17

74

6

6

138

740

2

1

1

1

1

1

469

565

434

401

314

067

17
247

6
24
10

87
1

33

27

6

131

62
69

904

6

191

88
103

76

15

55

4

4

37

516



Tabell 5b2.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar i alt etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bost 	 Ike

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

48,7 59,0 50,3I ARBEJDSSTYRKEN 46,7 48,2 55,4 49,1 49,8 45,2 46,5

SYSSELSATTE 42,4 54,8 43,3 41,7 42,7 49,0 43,9 43,7 41,5 39,3

ORDINÆR SYSSELSE 40,5 53,4 41,6 40,5 39,9 47,4 42,6 42,1 39,1 36,6

Lønnstaker 35,6 48,9 38,4 34,8 34,5 42,7 37,4 38,0 34,6 32,6
Heltid 25,8 37,1 28,8 24,0 24,3 31,0 26,7 26,2 25,3 23,4
Av dette

Sykemeldt 0,8 0,8 0,8 0,6 0,8 1,0 0,7 0,6 0,5 0,7
Deltid 9,8 11,8 9,5 10,9 10,2 11,7 10,8 11,9 9,3 9,2
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,2 0,3 0,2 0,1 0,3 0,4 0,5 0,2 0,3
Under ordinær utd 0,8 1,6 1,9 0,8 1,0 1,0 1,0 0,9 0,4 0,5
Bidragsmottaker 1,0 0,7 0,4 0,5 0,7 0,6 0,7 0,8 0,8 0,7

Selvstendig 4,9 4,4 3,2 5,6 5,4 4,8 5,2 4,1 4,5 4,0
Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,0 0,1 0,3

SYSSELSATT PÅ TILT 1,9 1,4 1,7 1,3 2,8 1,6 1,3 1,6 2,4 2,7

Sysselsettingstiltak 1,1 0,9 1,3 0,8 1,8 1,1 0,8 1,1 1,3 1,9

Attforingst I ftak 0,8 0,5 0,4 0,5 0,9 0,5 0,4 0,5 1,0 0,8

HELT LEDIG 6,4 4,3 6,9 5,0 5,5 6,4 5,2 6,1 3,7 7,2
Med dagpenger 3,2 2,3 3,0 2,8 2,8 3,7 2,9 3,2 2,0 3,9
Uten dagpenger 3,2 1,9 3,9 2,2 2,8 2,7 2,3 2,8 1,7 3,4

UTENFOR ARBEIDSSTYRIC 51,3 41,0 49,7 53,3 51,8 44,6 50,9 50,2 54,8 53,5

Langtidssykemeldt 0,3 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 0,3 0,7 0,5

Under utdanning 9,6 7,9 7,6 13,1 11,1 8,9 10,6 13,2 8,8 11,4
Opplæringstiltak 5,5 3,1 2,8 6,7 5,0 4,1 6,8 6,6 3,2 5,2
Under ordinær utdannin 4,1 4,8 4,8 6,5 6,1 4,9 3,8 6,6 5,5 6,2

Uførepensjon 8,7 3,2 4,2 4,2 3,0 5,3 6,4 5,7 6,0 5,8

Annen attføring 1,4 0,8 1,4 0,5 0,2 0,8 0,6 0,7 0,8 1,2

Alderspensjon 7,3 4,4 2,8 4,8 4,1 3,8 7,7 4,9 7,5 5,8

Etterlattepensjon 0,7 0,5 0,4 0,7 0,5 0,3 0,7 0,4 0,5 0,5

Enslig forsorger 0,9 0,5 1,0 0,6 0,3 0,8 0,9 0,9 0,5 1,1

Sosialhjelp 3,2 3,2 3,7 7,0 6,9 3,3 4,1 4,3 5,7 5,0

Annet 19,2 20,3 28,2 22,1 25,5 20,9 19,8 19,8 24,3 22,3



Tabell 5b2 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år i alt etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand
Sogn og

Rogaland Hordaland Fordane
More og 	 Starr-Nord-
Romsdal Trendela Trondela Nordland Troms Finnmark

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 55,0 49,9 55,7 50,7 45,8 43,0 50,5 53,7 63,4

SYSSELSATTE 48,7 44,2 52,0 46,0 40,0 38,9 46,3 50,0 58,1

ORDINÆR SYSSELSE 47,7 42,6 50,3 43,8 38,1 37,6 43,7 48,6 56,7

Lønnstaker 44,7 39,5 46,1 38,1 35,0 32,8 39,1 44,8 53,2
Heltid 35,5 27,6 33,6 28,7 24,3 22,1 28,6 32,1 43,2
Av dette

Sykemeldt 0,5 0,6 1,0 0,8 0,5 0,6 0,8 0,4 0,7
Deltid 9,1 11,9 12,5 9,4 10,7 10,7 10,5 12,7 10,0
Av dette

Sykemeldt 0,2 0,3 0,1 0,1 0,2 0,5 0,2 0,1 0,2
Under ordinær uld 1,1 2,9 1,1 0,9 2,6 1,0 1,2 3,4 1,0
Bidragsmottaker 0,3 0,4 0,5 0,3 0,5 0,8 0,5 0,6 0,4

Selvstendig 3,0 3,1 4,2 5,7 3,1 4,8 4,7 3,8 3,5
Sykemeldt 0,0 0,1 0,1 0,3 0,0 0,1 0,3 0,2 0,0

SYSSELSATT PÅ 'TILT 1,0 1,6 1,6 2,2 1,9 1,3 2,6 1,4 1,3

Sysseisettingstiltal■ 0,6 1,2 0,7 1,8 1,6 0,9 1,8 1,0 1,1

Attføringstiltak 0,4 0,5 0,9 0,4 0,3 0,4 0,8 0,4 0,2

HELT LEDIG 6,3 5,7 3,7 4,7 5,9 4,2 4,2 3,7 5,3
Med dagpenger 3,2 2,6 1,4 1,9 2,4 2,1 1,4 1,9 2,5
Uten dagpenger 3,1 3,1 2,3 2,8 3,5 2,1 2,7 1,8 2,8

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 45,0 50,1 44,3 49,3 54,2 57,0 49,5 46,3 36,6

Langtidssykemeldt 0,1 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

Under utdanning 8,0 13,2 8,1 10,8 14,5 14,4 12,5 13,4 7,7
Opplæringstiltak 3,7 3,6 3,5 3,4 4,1 5,8 7,2 5,8 3,6
Under ordinær utdannin 4,3 9,6 4,6 7,4 10,4 8,7 5,3 7,7 4,2

Uførepensjon 2,3 2,8 1,8 3,3 2,8 2,9 3,7 2,5 3,1

Annen attføring 0,4 0,5 0,6 0,4 0,7 0,6 0,4 0,5 0,6

Alderspensjon 2,6 3,3 1,8 3,6 2,8 4,5 3,4 2,3 2,2

Etterlattepensjon 0,3 0,3 0,3 0,5 0,4 0,4 0,4 0,2 0,2

Enslig forsørger 0,7 0,9 0,4 0,5 0,8 0,6 0,2 0,2 0,2

Sosialhjelp 3,7 4,8 5,8 5,0 5,7 3,8 4,5 4,2 1,5

Annet 26,9 24,1 25,3 25,1 26,2 29,5 24,3 22,8 20,9



Tabell 5a3.
Forstegenerasjonsirinvandrere i alderen 16-74 dr fra Norden etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

I ail

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning

Bidragsmottaker

Selvstendig

Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG

Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning

Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet

2 631

1 569

1 484

1 459

1 289

924

28
365

21
16
50

170

4

25

14

11

85

50
35

1 062

5

57

19
38

306

32

298

21

10

16

317

5 693

4 061

3 931

3 895

3 537

2 751

60
786

11
60
62

358

7

36

25

11

130

96
34

1 632

16

181

40
141

221

23

361

30

10

15

775

8 216

5 440

5 221

5 171

4 749

4 050

69
699

17
76
68

422
11

50

39

11

219

143
76

2 776

22

250

50
200

306

62

510

29

25

63

1 509

1 403

899

837

822

695

485

11
210

6
6

14

127

15

11

4

62
41
21

504

5

49

21
28

97

6

129

9

4

9

196

1

Aust- 	Vest-
A der 	 A der

757 	 1 061

468 	 687

434 	 642

418 	 625

366 	 541

266 	 402

	

4 	 13

	

100 	 139

5 	 5

3
6 	 11

52 	 84

2

16 	 17

7 	 9

9 	 8

34 	 45

22 	 30
12 	 15

289 	 374

10 	 4

28 	 50

8 	 11
20 	 39

68 	 92

a 	1 0

61 	 81

3 6

1 1

5 2

105 	 128

Bosteds Ike 	•

Østfold 	 Akershus 	 Oslo 	 Hedmark O. land Buskerud Vestfold Telemark

2

1

1

1

1

222

485

430

416

252
925

26
327

6
17

22

164

3

14

10

4

55
44
11

737

4

77

20
57

153

11

170

11

2

6

303

1

1

732

044

993

977

848
621

22
227

9
13
24

129

6

16

11

5

51

41
10

688

5

55

22
33

163

10

202

19

9

9

216

1 222

751

705

690

629

457

15
172

7
7

16

61

15

13

2

46

37
9

471

6

59

14
45

110

7

100

5

4

5

175

050

680

642

625

542

391

11
151

3
9

17

83

2

17

12

5

38

24
14

370

1

34

12
22

57

5

86

9

3

s

170



Tabell 5a3 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Norden etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Ro aland Hordaland
Sogn og
Fordane

Mere og 	Sør-
Romsda'l Trondela

Nord-
Trondela Nordland Troms Finnmark

I alt 2 197 1 826 367 794 1 159 548 1 136 1 154 1 162

I ARBEIDSSTYRKEN 1 566 1 191 260 517 774 339 765 808 803

SYSSELSATTE 1 445 1 130 249 502 739 313 738 778 771

ORDINÆR SYSSELSETTING,

Lønnstaker

1 432

1 318

1 112

1 024

244

220

490

393

727

669

307

263

723

647

768

706

759

698
Heltid 1 056 769 169 306 491 192 505 535 564
Av dette

Sykemeldt 15 14 5 7 9 5 15 8 8
Deltid 262 255 51 87 178 71 142 171 134
Av dette

Sykemeldt 6 6 - 3 3 4 4 1 4
Under ordinær utdanning 16 30 6 4 19 3 8 27 10

Bidragsmottaker 17 18 5 6 18 8 6 9 9

Selvstendig 114 88 24 97 58 44 76 62 61
Sykemeldt - - i 8 - .. 5 5 1

SYSSELSATT PÅ TILTAK 13 18 5 12 12 6 15 10 12

Sysselsettingstiltak 8 17 2 8 9 1 10 4 9

Attføringstiltak 5 1 3 4 3 5 5 6 3

HELT LEDIG 121 61 11 15 35 26 27 30 32
Med dagpenger 75 33 6 8 16 16 7 21 21
Uten dagpenger 46 28 5 7 19 10 20 9 11

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 631 635 107 277 385 209 371 346 359

Langtidssykemeldt 6 6 1 4 1 2 6

Under utdanning 81 94 12 22 73 25 48 66 48

Opplæringstiltak 26 13 1 4 10 12 17 9 11
Under ordinær utdanning 55 81 11 18 63 13 31 57 37

Uforepensjon 85 82 13 50 59 26 72 46 66

Annen attforing 8 13 4 7 8 5 10 8 13

Alderspensjon 96 106 11 53 81 55 85 41 39

Etterlattepensjon 7 8 2 3 3 3 6 2 4

Enslig forsorger 10 7 1 4 4 1 1 2

Sosialhjelp 10 9 5 5 2 5 2

Annet 328 310 64 132 152 88 149 175 179



Tabell 5b3.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Norden etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfvlke

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold 	 Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 59,6 71,3 66,2 64,1 64,8 66,8 60,3 61,5 61,8 64,8

SYSSELSATTE 56,4 69,0 63,5 59,7 61,1 64,4 57,3 57,7 57,3 60,5

ORDINÆR SYSSE LSE 55,5 68,4 62,9 58,6 59,5 63,7 56,4 56,5 55,2 58,9

Lønnstaker 49,0 62,1 57,8 49,5 51,6 56,3 49,0 51,5 48,3 51,0
Heltid 35,1 48,3 49,3 34,6 37,2 41,6 35,9 37,4 35,1 37,9
Av dette

Sykemeldt 1,1 1,1 0,8 0,8 1,0 1,2 1,3 1,2 0,5 1,2
Deltid 13,9 13,8 8,5 15,0 14,4 14,7 13,1 14,1 13,2 13,1
Av dette

Sykemeldt 0,8 0,2 0,2 0,4 0,3 0,3 0,5 0,6 0,7 0,5
Under ordinær utd 0,6 1,1 0,9 0,4 0,9 0,8 0,8 0,6 0,3
Bidragsmottaker 1,9 1,1 0,8 1,0 1,6 1,0 1,4 1,3 0,8 1,0

Selvstendig 6,5 6,3 5,1 9,1 7,9 7,4 7,4 5,0 6,9 7,9
Sykemeldt 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,3 0,3 0,5

SYSSELSATT Pit TILT 1,0 0,6 0,6 1,1 1,6 0,6 0,9 1,2 2,1 1,6

SysseisettingstIltal• 0,5 0,4 0,5 0,8 1,1 0,5 0,6 1,1 0,9 0,8

Attføringstiltak 0,4 0,2 0,1 0,3 0,5 0,2 0,3 0,2 1,2 0,8

HELT LEDIG 3,2 2,3 2,7 4,4 3,6 2,5 2,9 3,8 4,5 4,2
Med dagpenger 1,9 1,7 1,7 2,9 2,3 2,0 2,4 3,0 2,9 2,8
Uten dagpenger 1,3 0,6 0,9 1,5 1,3 0,5 0,6 0,7 1,6 1,4

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 40,4 28,7 33,8 35,9 35,2 33,2 39,7 38,5 38,2 35,2

Langtidssykemeldt 0,2 0,3 0,3 0,4 0,1 0,2 0,3 0,5 1,3 0,4

Under utdanning 2,2 3,2 3,0 3,5 3,2 3,5 3,2 4,8 3,7 4,7
Opplæringstiltak 0,7 0,7 0,6 1,5 1,1 0,9 1,3 1,1 1,1 1,0
Under ordinær utdannin 1,4 2,5 2,4 2,0 2,1 2,6 1,9 3,7 2,6 3,7

Uførepensjon 11,6 3,9 3,7 6,9 5,4 6,9 9,4 9,0 9,0 8,7

Annen attføring 1,2 0,4 0,8 0,4 0,5 0,5 0,6 0,6 1,1 0,9

Alderspensjon 11,3 6,3 6,2 9,2 8,2 7,7 11,7 8,2 8,1 7,6

Etterlattepensjon 0,8 0,5 0,4 0,6 0,9 0,5 1,1 0,4 0,4 0,6

Enslig forsorger 0,4 0,2 0,3 0,3 0,3 0,1 0,5 0,3 0,1 0,1

Sosialhjelp 0,6 0,3 0,8 0,6 0,5 0,3 0,5 0,4 0,7 0,2

Annet 12,0 13,6 18,4 14,0 16,2 13,6 12,5 14,3 13,9 12,1



Tabell 5b3 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år fra Norden etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Boste 	 Ike
Sogn og Mere og 	 Ser- 	 Nord-

Status/tilstand 	 Ro aland Hordaland Fordane Romsdal Trondelazirendelag  Nordland Troms Finnmark 

I alt 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 71,3 65,2

SYSSELSATTE 65,8 61,9

ORDINJER SYSSELSE 65,2 60,9

Lønnstaker 60,0 56,1
Heltid 48,1 42,1
Av dette

Sykemeldt 0,7 0,8
Deltid 11,9 14,0
Av dette

Sykemeldt 0,3 0,3
Under ordinær utd 0,7 1,6
Bidragsmottaker 0,8 1,0

Selvstendig 5,2 4,8
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILT 0,6 1,0

SysseisettIngstiltaN 0,4 0,9

Attføringstiltak 0,2 0,1

HELT LEDIG 5,5 3,3
Med dagpenger 3,4 1,8
Uten dagpenger 2,1 1,5

UTENFOR ARBEIDSSTYRK1 28,7 34,8

Langtidssykemeidt 0,3 0,3

Under utdanning 3,7 5,1
Opplæringstiltak 1,2 0,7
Under ordinær utdannin 2,5 4,4

Uførepensjon 3,9 4,5

Annen attføring 0,4 0,7

Alderspensjon 4,4 5,8

Etterlattepensjon 0,3 0,4

Enslig forsorger 0,5 0,4

Sosialhjelp 0,5 0,5

Annet 14,9 17,0

100,0 100,0 100,0 100,0

65,1 66,8 61,9 67,3

63,2 63,8 57,1 65,0

61,7 62,7 56,0 63,6

49,5 57,7 48,0 57,0
38,5 42,4 35,0 44,5

0,9 0,8 0,9 1,3
11,0 15,4 13,0 12,5

0,4 0,3 0,7 0,4
0,5 1,6 0,5 0,7
0,8 1,6 1,5 0,5

12,2 5,0 8,0 6,7
1,0 0,4

1,5 1,0 1,1 1,3

1,0 0,8 0,2 0,9

0,5 0,3 0,9 0,4

1,9 3,0 4,7 2,4

1,0 1,4 2,9 0,6
0,9 1,6 1,8 1,8

34,9 33,2 38,1 32,7

0,1 0,3 0,2

2,8 6,3 4,6 4,2
0,5 0,9 2,2 1,5
2,3 5,4 2,4 2,7

6,3 5,1 4,7 6,3

0,9 0,7 0,9 0,9

6,7 7,0 10,0 7,5

0,4 0,3 0,5 0,5

0,5 0,7 0,1

0,6 0,4 0,4

16,6 13,1 16,1 13,1

100,0

70,8

67,8

66,5

59,9
46,0

1,4
13,9

1,6
1,4

6,5
0,3

1,4

0,5

0,8

3,0

1,6
1,4

29,2

3,3
0,3
3,0

3,5

1,1

3,0

0,5

0,3

17,4

100,0 100,0

70,0	 69,1

67,4	 66,4

66,6	 65,3

	61,2 	 60,1

	

46,4	 48,5

	

0,7	 0,7

	

14,8	 11,5

	

0,1	 0,3

	

2,3	 0,9

	

0,8	 0,8

	5,4 	 5,2
	0,4 	 0,1

	0,9 	 1,0

	0,3 	 0,8

	

0,5 	 0,3

	

2,6 	 2,8
	1,8 	 1,8

	

0,8	 0,9

30,0	 30,9

0,2 	 0,5

	

5,7 	 4,1
	0,8 	 0,9

	

4,9	 3,2

	

4,0	 5,7

	

0,7	 1,1

	

3,6	 3,4

	

0,2	 0,3

	

0,1	 0,2

	

0,4	 0,2

	

15,2	 15,4



Tabell 5a4.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Vest-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand Østfold Akershus Os c Hedmark 	 Buskerud_op.parniL Vestfold Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 1 076 3 694 5 990 497 	 525 	 1 274 1 239 693 540 822

I ARBEIDSSTYRKEN 650 2 468 3 090 322 361 850 735 439 298 506

SYSSELSATTE 605 2 367 2 925 307 348 806 690 410 283 474

ORDINÆR SYSSELSETTING 591 2 337 2 886 301 343 799 681 402 277 457

Lønnstaker 507 2 102 2 595 255 298 723 606 353 245 394
Heltid 393 1 673 2 127 183 217 533 469 250 182 300
Av dette

Sykemeldt 13 17 27 5 9 13 9 6 2 9
Deltid 114 429 468 72 81 190 137 103 63 94
Av dette

Sykemeldt 1 16 11 1 1 6 4 7 1 5
Under ordinær utdanning 2 29 50 3 7 8 7 6 2 7

Bidragsmottaker 8 30 33 3 6 10 3 5 8 11

Selvstendig 84 235 291 46 45 76 75 49 32 63
Sykemeldt i 5 5 2 1 2 1 3

SYSSELSATT PÅ TILTAK 14 30 39 6 5 7 9 8 6 17

Sysselsettingstiltak 9 18 34 6 4 4 7 6 3 9

Attføringstiltak 5 12 5 1 3 2 2 3 8

HELT LEDIG 45 101 165 15 13 44 45 29 15 32

Med dagpenger 36 71 ' 01 11 10 32 28 18 9 25
Uten dagpenger 9 30 64 4 3 12 17 11 6 7

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 426 1 226 2 900 175 164 424 504 254 242 316

Langtidssykemeldt 4 7 7 3 3 3

Under utdanning 26 107 194 18 21 36 29 24 23 18

Opplæringstiltak 9 36 43 4 11 13 11 11 4 8
Under ordinær utdanning 17 71 151 14 10 23 18 13 19 10

Uførepensjon 102 121 258 28 20 63 82 54 44 62

Annen attføring 12 18 45 2 1 6 10 4 7 7

Alderspensjon 97 229 392 29 23 65 147 43 59 59

Etterlattepensjon 5 22 19 3 3 8 3 7

Enslig forsørger 8 7 26 1 3 2 3 2 2

Sosialhjelp 7 7 28 3 1 7 6 5 6

Annet 165 708 1 931 92 94 241 217 113 101 152



Status/tilstand

Bostedsfylke 
Sogn og More og 	 Sør- 	 Nord-

Rogaland Hordaland Fjordane Romsdal Trøndela,g Trøndelag Nordland Troms Finnmark 

530 	 526 	 175

335 	 320 	 120

326 	 308 	 113

320 	 303 	 112

263 	 272 	 94

199 	 212 	 75

5 	 4

64 	 60 	 19

1 	 -
3 	 9 	 1

8 	 5 	 1

57 	 31 	 18

s 	 1

6 	 5

3 	 2

3 	 3

9 	 12 	 7

6 	 6 	 3

3 	 6 	 4

195 	 206 	 55

2

21 	 ao
7 	 5

14 	 35

36 	 26 	 6

3 	 3

21 	 21 	 7

2 	 1

1 	 1

3 	 2

106 	 111 	 37

5

Tabell 5a4 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Vest-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

3 329 2

2 103 1

2 011 1

2 004 1

1 895 1

1 653 1

Sykemeldt 	 12 	 23
Deltid 	 242 	 265
Av dette
Sykemeldt 	 6 	 8
Under ordinær utdanning 	 11 	 28

Bidragsmottaker 	 11 	 22

Selvstendig 	 109 	 126
Sykemeldt 	 4 	 4

SYSSELSATT PÅ TILTAK 	 7 	 19

Sysselsettingstiltak 	 4 	 12

Attføringstiltak 	 3 	 7

HELT LEDIG 	 92 	 77
Med dagpenger 	 65 	 49
Uten dagpenger 	 27 	 28

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

i 226

3

Under utdanning 61
Opplæringstiltak 24
Under ordinær utdanning 37

Uførepensjon 83

Annen attføring 12

Alderspensjon 91

Etterlattepensjon 11

Enslig forsørger 9

Sosialhjelp 6

Annet 950

308 661 982 230

221 428 543 158

212 403 516 150

210 398 509 145

186 334 467 127

137 255 363 90

4 6 4 2
49 79 104 37

. 2 2

2 6 13 3
1 3 5 2

24 64 42 18

3 - -

2 5 7 5

1 2 6 5

1 3 1

9 25 27 8

2 16 17 6

7 9 10 2

87 233 439 72

2 1 1

10 20 60 14

2 7 18 4

8 13 42 10

9 36 42 12

1 1 6 3

9 45 42 10

2 6 2 2

2 2 -

2 4 3 1

54 117 281 29

I alt

1 ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette

560

532

455

436

310

045

1 028

6

115

24

91

es

14

134

4

6

9

655



Tabell 5b4.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Vest-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Ond Buskerud Vestfold	 Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

1 alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I AR BEIDSS'TYRKEN 60,4 66,8 51,6 64,8 68,8 66,7 59,3 63,3 55,2 61,6

SYSSELSATTE 56,2 64,1 48,8 61,8 66,3 63,3 55,7 59,2 52,4 57,7

ORDINÆR SYSSELSE 54,9 63,3 48,2 60,6 65,3 62,7 55,0 58,0 51,3 55,6

Lønnstaker 47,1 56,9 43,3 51,3 56,8 56,8 48,9 50,9 45,4 47,9
Heltid 36,5 45,3 35,5 36,8 41,3 41,8 37,9 36,1 33,7 36,5
Av dette

Sykemeldt 1,2 0,5 0,5 1,0 1,7 1,0 0,7 0,9 0,4 1,1
Deltid 10,6 11,6 7,8 14,5 15,4 14,9 11,1 14,9 11,7 11,4
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,4 0,2 0,2 0,2 0,5 0,3 1,0 0,2 0,6
Under ordinær utd 0,2 0,8 0,8 0,6 1,3 0,6 0,6 0,9 0,4 0,9
Bidragsmottaker 0,7 0,8 0,6 0,6 1,1 0,8 0,2 0,7 1,5 1,3

Selvstendig 7,8 6,4 4,9 9,3 8,6 6,0 6,1 7,1 5,9 7,7
Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,4 0,1 0,2 0,1 0,4

SYSSELSATT PA TILT 1,3 0,8 0,7 1,2 1,0 0,5 0,7 1,2 1,1 2,1

Sysselsettingstiltal4 0,8 0,5 0,6 1,2 0,8 0,3 0,6 0,9 0,6 1,1

Attføringstiltak 0,5 0,3 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,6 1,0

HELT LEDIG 4,2 2,7 2,8 3,0 2,5 3,5 3,6 4,2 2,8 3,9
Med dagpenger 3,3 1,9 1,7 2,2 1,9 2,5 2,3 2,6 1,7 3,0
Uten dagpenger 0,8 0,8 1,1 0,8 0,6 0,9 1,4 1,6 1,1 0,9

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 39,6 33,2 48,4 35,2 31,2 33,3 40,7 36,7 44,8 38,4

Langtidssykemeldt 0,4 0,2 0,1 0,2 0,2 0,6 0,4

Under utdanning 2,4 2,9 3,2 3,6 4,0 2,8 2,3 3,5 4,3 2,2
Opplæringstiltak 0,8 1,0 0,7 0,8 2,1 1,0 0,9 1,6 0,7 1,0
Under ordinær utdannin 1,6 1,9 2,5 2,8 1,9 1,8 1,5 1,9 3,5 1,2

Uførepensjon 9,5 3,3 4,3 5,6 3,8 4,9 6,6 7,8 8,1 7,5

Annen attføring 1,1 0,5 0,8 0,4 0,2 0,5 0,8 0,6 1,3 0,9

Alderspensjon 9,0 6,2 6,5 5,8 4,4 5,1 11,9 6,2 10,9 7,2

Etterlattepensjon 0,5 0,6 0,3 0,6 0,6 0,6 1,2 0,6 0,9

Enslig forsørger 0,7 0,2 0,4 0,2 0,2 0,2 0,4 0,4 0,2

Sosialhjelp 0,7 0,2 0,5 0,6 0,2 0,5 0,5 0,7 0,7

Annet 15,3 19,2 32,2 18,5 17,9 18,9 17,5 16,3 18,7 18,5



Tabell 5b4 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år fra Vest-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Status/tilstand

-- 	 Bostedsty1ke
	Sogn og	 Mere og 	 Star- 	Nord-
	Roand Hordaland Fiordane 	 Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 63,2 59,8 71,8 64,8 55,3 68,7 63,2 60,8 68,6

SYSSELSATTE 60,4 56,8 68,8 61,0 52,5 65,2 61,5 58,6 64,6

ORDINÆR SYSSELSE 60,2 56,1 68,2 60,2 51,8 63,0 60,4 57,6 64,0

Lønnstaker 56,9 51,2 60,4 50,5 47,6 55,2 49,6 51,7 53,7
Heltid 49,7 40,8 44,5 38,6 37,0 39,1 37,5 40,3 42,9
Av dette
Sykemeldt 0,4 0,9 1,3 0,9 0,4 0,9 0,9 0,8 -

Deltid 7,3 10,4 15,9 12,0 10,6 16,1 12,1 11,4 10,9
Av dette

Sykemeldt 0,2 0,3 0,2 0,9 0,2 -
Under ordinær utd 0,3 1,1 0,6 0,9 1,3 1,3 0,6 1,7 0,6
Bidragsmottaker 0,3 0,9 0,3 0,5 0,5 0,9 1,5 1,0 0,6

Selvstendig 3,3 4,9 7,8 9,7 4,3 7,8 10,8 5,9 10,3
Sykemeldt 0,1 0,2 0,5 0,9 0,2 -

SYSSELSATT PÅ T1L1 0,2 0,7 0,6 0,8 0,7 2,2 1,1 1,0 0,6

Sysseisettingstiltal( 0,1 0,5 0,3 0,3 0,6 2,2 0,6 0,4 0,6

Attføringstiltak 0,1 0,3 0,3 0,5 0,1 0,6 0,6

HELT LEDIG 2,8 3,0 2,9 3,8 2,7 3,5 1,7 2,3 4,0
Med dagpenger 2,0 1,9 0,6 2,4 1,7 2,6 1,1 1,1 1,7
Uten dagpenger 0,8 1,1 2,3 1,4 1,0 0,9 0,6 1,1 2,3

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 36,8 40,2 28,2 35,2 44,7 31,3 36,8 39,2 31,4

Langtldssykemeldt 0,1 0,2 0,3 0,1 0,4 0,4 0,2

Under utdanning 1,8 4,5 3,2 3,0 6,1 6,1 4,0 7,6 2,9
Opplæringstiltak 0,7 0,9 0,6 1,1 1,8 1,7 1,3 1,0 -
Under ordinær utdannin 1,1 3,6 2,6 2,0 4,3 4,3 2,6 6,7 2,9

Uførepensjon 2,5 3,3 2,9 5,4 4,3 5,2 6,8 4,9 3,4

Annen attføring 0,4 0,5 0,3 0,2 0,6 1,3 0,6 0,6

Alderspensjon 2,7 5,2 2,9 6,8 4,3 4,3 4,0 4,0 4,0

Etterlattepensjon 0,3 0,2 0,6 0,9 0,2 0,9 0,4 0,2

Enslig forsørger 0,3 0,2 0,3 0,2 - 0,2 0,2 -

Sosialhjelp 0,2 0,4 0,6 0,6 0,3 0,4 0,6 0,4 -

Annet 28,5 25,6 17,5 17,7 28,6 12,6 20,0 21,1 21,1



Tabell 5a5.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Ost-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Østfold Akershus Oslo Hedmark O land Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
A der

Vest-
A der

ait 1 425 2 084 4 988 771 782 1 120 833 624 495 910

I ARBEJDSSTYRKEN 471 964 2 335 175 158 414 283 190 88 228

SYSSELSATTE 391 869 2 054 152 130 356 240 165 76 183

ORDINÆR SYSSELSET-MG 363 834 1 997 146 106 329 229 152 71 165

Lønnstaker 321 774 1 826 126 94 302 209 142 65 154

Heltid 232 569 1 347 so 58 208 141 86 41 107

Av dette
Sykemeldt 7 13 52 2 9 3 2 5

Deltid 89 205 479 as 36 94 68 56 24 47
Av dette

Sykemeldt 5 5 19 1 1 1 2 1

Under ordinær utdanning 8 27 30 3 1 7 10 7 - 2

Bidragsmottaker 5 13 26 1 - 8 2 1 1 o

Selvstendig 42 60 171 20 12 27 20 10 6 11

Sykemeldt 1 1 - . - i i

SYSSELSATT PÅ TILTAK 28 35 57 6 24 27 11 13 5 18

Sysselsettingstiltak 20 26 47 1 18 20 8 11 4 16

Attføringstiltak 8 9 10 5 6 7 3 2 1 2

HELT LEDIG 80 95 281 23 28 58 43 25 12 45

Med dagpenger ao 45 118 12 9 26 20 11 4 18

Uten dagpenger 40 50 163 11 19 32 23 14 8 27

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 954 1 120 2 653 596 624 706 550 434 407 682

Langtidssykemeidt 2 4 14 1 3 2 1 1 3

Under utdanning 165 163 343 75 92 111 116 108 35 100

Opplæringstiltak 114 59 102 47 61 56 93 61 21 58

Under ordinær utdanning 51 104 241 28 31 55 23 47 14 42

Uførepensjon 109 85 313 18 8 32 43 19 11 30

Annen attføring 27 18 78 2 9 4 2 1 7

Alderspensjon 129 85 233 22 15 39 33 31 10 20

Etterlattepensjon 8 4 14 1 1 3 - 2

Enslig forsorger 15 16 33 3 - 9 3 2 1 5

Sosialhjelp 110 196 233 166 165 155 124 68 121 149

Annet 389 549 1 392 308 343 345 225 201 227 367



Tabell 5a5 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år fra eist-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Ro aland Hordaland
Sogn og 	 Mere og 	 Sør-
Fordane 	 Romsdal Trendela

Nord-
Trondela Nordland Troms Finnmark

aft 1 459 1 368 330 800 955 420 895 527 372

I ARBEIDSSTYRKEN 459 400 58 204 253 69 217 140 121

SYSSELSATTE 391 342 48 170 213 62 183 119 90

ORDINÆR SYSSELSETTING 381 329 44 158 204 61 163 107 77

Lønnstaker 363 307 42 144 191 54 156 102 75
Heltid 267 193 23 91 115 31 91 64 44
Av dette

Sykemeldt 8 2 - 2 2 - 2 - -
Deltid 96 114 19 53 76 23 65 38 31
Av dette

Sykemeldt 3 1 - i i 1 1 -
Under ordinær utdanning 13 19 0 7 13 0 3 3 2

Bidragsmottaker - 3 1 1 1 1 - 1 .

Selvstendig 18 22 2 14 13 7 7 5 2
Sykemeldt

SYSSELSATT PÅ 'TILTAK 10 13 4 12 9 1 20 12 13

SysselsettIngstIttak 6 8 1 9 6 1 14 12 13

Attføringstiltak 4 5 3 3 3 6 -

HELT LEDIG 68 58 10 34 40 7 34 21 31
Med dagpenger 31 18 2 9 12 2 6 5 1
Uten dagpenger 37 40 8 25 28 5 28 16 30

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 1 000 968 272 596 702 351 678 387 251

Langtidssykemeldt i i - 1 . - -

Under utdanning 122 183 34 120 137 41 180 86 63
Opplæringstiltak 51 45 19 33 52 19 127 60 41
Under ordinær utdanning 71 138 15 87 85 22 53 26 22

Uførepensjon 15 23 5 8 14 2 5

Annen attføring 3 3 1 2 2 - - - -

Alderspensjon 18 27 3 8 22 6 4 5 3

Etterlattepensjon 3 - - - 1 - - -

Enslig forsorger 12 6 1 3 3 - . - 2

Sosialhjelp 256 268 88 153 189 51 129 86 27

Annet 570 458 139 302 334 250 360 209 156



Tabell 5b5.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Ost-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark p_epland Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 33,1 46,3 46,8 22,7 20,2 37,0 34,0 30,4 17,8 25,1

SYSSELSATTE 27,4 41,7 41,2 19,7 16,6 31,8 28,8 26,4 15,4 20,1

ORDINÆR SYSSELSE 25,5 40,0 40,0 18,9 13,6 29,4 27,5 24,4 14,3 18,1

Lønnstaker 22,5 37,1 36,6 16,3 12,0 27,0 25,1 22,8 13,1 16,9
Heltid 16,3 27,3 27,0 10,4 7,4 18,6 16,9 13,8 8,3 11,8
Av dette
Sykemeldt 0,5 0,6 1,0 0,3 0,8 0,4 0,3 0,5

Deltid 6,2 9,8 9,6 6,0 4,6 8,4 8,2 9,0 4,8 5,2
Av dette
Sykemeldt 0,4 0,2 0,4 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1
Under ordinær utd 0,6 1,3 1,6 0,4 0,1 0,6 1,2 1,1 0,2
Bidragsmottaker 0,4 0,6 0,5 0,1 0,7 0,2 0,2 0,2 0,0

Selvstendig 2,9 2,9 3,4 2,6 1,5 2,4 2,4 1,6 1,2 1,2
Sykemeldt 0,1 0,0 - - - - 0,1 - 0,2

SYSSELSATT PÅ TILI 2,0 1,7 1,1 0,8 3,1 2,4 1,3 2,1 1,0 2,0

Sysseisettingstlital4 1,4 1,2 0,9 0,1 2,3 1,8 1,0 1,8 0,8 1,8

Attføringstiltak 0,6 0,4 0,2 0,6 0,8 0,6 0,4 0,3 0,2 0,2

HELT LEDIG 5,6 4,6 5,6 3,0 3,6 5,2 5,2 4,0 2,4 4,9
Med dagpenger 2,8 2,2 2,4 1,6 1,2 2,3 2,4 1,8 0,8 2,0
Uten dagpenger 2,8 2,4 3,3 1,4 2,4 2,9 2,8 2,2 1,6 3,0

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 66,9 53,7 53,2 77,3 79,8 63,0 66,0 69,6 82,2 74,9

Langtidssykemeidt 0,1 0,2 0,3 0,1 0,3 0,2 0,2 0,2 0,3

Under utdanning 11,6 7,8 6,9 9,7 11,8 9,9 13,9 17,3 7,1 11,0
Opplæringstiltak 8,0 2,8 2,0 6,1 7,8 5,0 11,2 9,8 4,2 6,4
Under ordinær utdannin 3,6 5,0 4,8 3,6 4,0 4,9 2,8 7,5 2,8 4,6

Uførepensjon 7,6 4,1 6,3 2,3 1,0 2,9 5,2 3,0 2,2 3,3

Annen attføring 1,9 0,9 1,6 0,3 0,8 0,5 0,3 0,2 0,8

Alderspensjon 9,1 4,1 4,7 2,9 1,9 3,5 4,0 5,0 2,0 2,2

Etterlattepensjon 0,6 0,2 0,3 0,1 0,1 0,3 0,3 0,1

Enslig forsørger 1,1 0,8 0,7 0,4 0,8 0,4 0,3 0,2 0,5

Sosialhjelp 7,7 9,4 4,7 21,5 21,1 13,8 14,9 10,9 24,4 16,4

Annet 27,3 26,3 27,9 39,9 43,9 30,8 27,0 32,2 45,9 40,3



Tabell 5b5 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Ost-Europa ellers etter
bostedsfylke og tilstand pr.77.november. 	1994. Prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand
Sogn og

Roand Hordaland Fordane
Møre og 	 Sør-
Romsdal Trondela

Nord-
Trondela Nordland Troms Finnmark

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 31,5 29,2 17,6 25,5 26,5 16,4 24,2 26,6 32,5

SYSSELSATTE 26,8 25,0 14,5 21,3 22,3 14,8 20,4 22,6 24,2

ORDINÆR SYSSELSE 26,1 24,0 13,3 19,8 21,4 14,5 18,2 20,3 20,7

Lønnstaker 24,9 22,4 12,7 18,0 20,0 12,9 17,4 19,4 20,2
Heltid 18,3 14,1 7,0 11,4 12,0 7,4 10,2 12,1 11,8
Av dette

Sykemeldt 0,5 0,1 - 0,3 0,2 - 0,2 -
Deltid 6,6 8,3 5,8 6,6 8,0 5,5 7,3 7,2 8,3
Av dette

Sykemeldt 0,2 0,1 - - 0,1 0,2 0,1 0,2 -
Under ordinær utd 0,9 1,4 0,0 0,9 1,4 0,0 0,3 0,6 0,5
Bidragsmottaker 0,2 0,3 0,1 0,1 0,2 - 0,2

Selvstendig 1,2 1,6 0,6 1,8 1,4 1,7 0,8 0,9 0,5
Sykemeldt .. - . - - - -

SYSSELSATT PÅ MI 0,7 1,0 1,2 1,5 0,9 0,2 2,2 2,3 3,5

SysselsettingstIltak 0,4 0,6 0,3 1,1 0,6 0,2 1,6 2,3 3,5

Attføringstiltak 0,3 0,4 0,9 0,4 0,3 - 0,7 - -

HELT LEDIG 4,7 4,2 3,0 4,3 4,2 1,7 3,8 4,0 8,3
Med dagpenger 2,1 1,3 0,6 1,1 1,3 0,5 0,7 0,9 0,3
Uten dagpenger 2,5 2,9 2,4 3,1 2,9 1,2 3,1 3,0 8,1

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 68,5 70,8 82,4 74,5 73,5 83,6 75,8 73,4 67,5

Langtldssykemeldt 0,1 - 0,3 . 0,1 - -

Under utdanning 8,4 13,4 10,3 15,0 14,3 9,8 20,1 16,3 16,9
Opplæringstiltak 3,5 3,3 5,8 4,1 5,4 4,5 14,2 11,4 11,0
Under ordinær utdannin 4,9 10,1 4,5 10,9 8,9 5,2 5,9 4,9 5,9

Uførepensjon 1,0 1,7 1,5 1,0 1,5 0,5 0,6 0,2 ..

Annen attføring 0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 - - .

Alderspensjon 1,2 2,0 0,9 1,0 2,3 1,4 0,4 0,9 0,8

Etterlattepensjon 0,2 - .. _ 0,2 - -

Enslig forsørger 0,8 0,4 0,3 0,4 0,3 - - - 0,5

Sosialhjelp 17,5 19,6 26,7 19,1 19,8 12,1 14,4 16,3 7,3

Annet 39,1 33,5 42,1 37,8 35,0 59,5 40,2 39,7 41,9



Tabell 5a6.
Forstegenerasionsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Nord-Amerika og Oseania etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Bostedsf Ike

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark O land Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
A der

Vest-
A der

I alt 222 1 026 i 531 142 147 261 339 178 299 646

I ARBEIDSSTYRKEN 92 528 796 60 64 132 162 75 129 275

SYSSELSATTE 85 514 748 57 63 122 148 67 120 258

ORDINÆR SYSSELSETTING 83 513 741 52 62 121 147 67 117 253

Lønnstaker 76 478 670 41 as 109 122 56 97 220

Heltid 55 380 5.49 27 26 85 81 32 73 135
Av dette

Sykemeldt 3 7 10 - 2 2 - 1 4
Deltid 21 98 121 14 20 24 41 24 24 85
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning

i
1 6 27

..
1

.,
1

i
-

i
2

-
2

i
-

3
3

Bidragsmottaker 3 7 12 1 3 - 5 6 4 14

Selvstendig 7 35 71 11 16 12 25 11 20 33

Sykemeldt 2 - 2 1 1 2

SYSSELSATT PA TILTAK 2 1 7 5 1 1 1 - 3 5

Sysselsettingstiltak 2 1 5 1 1 1 3 3

Attføringstiltak 2 5 2

HELT LEDIG 7 14 48 3 1 10 14 8 9 17

Med dagpenger 6 10 33 2 1 9 10 7 6 16
Uten dagpenger 1 4 15 1 - 1 4 1 3 1

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 130 498 1 035 82 83 129 177 103 170 371

Langticissykemeldt 2 1 1

Under utdanning 3 35 66 11 7 17 11 8 8 9

Opplæringstiltak 2 10 15 - 3 4 4 - 2 3
Under ordinær utdanning 1 25 51 11 4 13 7 8 6 6

Uførepensjon 23 25 34 8 10 12 24 16 21 69

Annen attføring 1 6 4 - . 1 ., 1 - 5

Alderspensjon 30 92 125 8 18 21 47 15 69 137

Etterlattepensjon 2 5 7 - 1 2 2 - 4 2

Enslig forsørger 2 2 2 - - 1 1 - 1

Sosialhjelp 1 4 7 1 . - 1 2 4

Annet 68 327 789 54 47 74 91 61 66 143



Tabell 5a6 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Nord-Amerika og Oseania etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Rogaland Hordaland
Sogn og
Fjordane

More og 	 Sør- 	 Nord-
Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark

Ialt 1 410 758 83 197 305 65 167 155 32

I ARBEIDSSTYRKEN 728 328 41 89 140 27 64 59 6

SYSSELSATTE 710 310 41 88 135 25 58 59 4

ORDINÆR SYSSELSETTING 706 306 41 87 134 25 56 57 4

Lønnstaker 658 278 32 73 117 21 49 52 3

Heltid 572 226 21 48 93 12 30 42 1
Av dette

Sykemeldt 6 3 1 3 1 1 - - -
Deltid 86 52 11 25 24 9 19 10 2
Av dette

Sykemeldt 2 1 - - - -
Under ordinær utdanning 5 5 1 - 2 - 1 3
Bidragsmottaker 7 6 3 2 3 1 2 1

Selvstendig 48 28 9 14 17 4 7 5 1

Sykemeldt - - - - - 1 1 -

SYSSELSATT PA TILTAK 4 4 - 1 1 2 2

Sysselsettingstiltak 2 3 - 1 1 - 2 2

Attføringstiltak 2 1 - - - -

HELT LEDIG 18 18 - 1 5 2 6 - 2

Med dagpenger 11 9 1 2 2 3 - 2
Uten dagpenger 7 9 3 .. 3 .., c)

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 682 430 42 108 165 38 103 96 26

Langtidssykemeldt 1 1

Under utdanning 25 57 4 10 16 4 11 18 4

Opplæringstiltak 6 9 2 1 1 1 5 2 1

Under ordinær utdanning 19 48 2 9 15 3 6 16 3

Uførepensjon 35 35 2 18 11 5 16 2 1

Annen attføring 4 1 - 1 - - - -

Alderspensjon 90 86 6 26 10 7 15 5 3

Etterlattepensjon 5 5 - 3 7 .. 1 _

Enslig forsørger 3 3 1 - 1 - 1 1

Sosialhjelp 2 2 2 1 1 1 1

Annet 518 240 27 49 119 21 58 69 18



Tabell 5b6.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Nord-Amerika og Oseania etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Boste Ike

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 41,4 51,5 43,5 42,3 43,5 50,6 47,8 42,1 43,1 42,6

SYSSELSATTE 38,3 50,1 40,9 40,1 42,9 46,7 43,7 37,6 40,1 39,9

ORDINÆR SYSSELSE 37,4 50,0 40,5 36,6 42,2 46,4 43,4 37,6 39,1 39,2

Lønnstaker 34,2 46,6 36,6 28,9 31,3 41,8 36,0 31,5 32,4 34,1
Heltid 24,8 37,0 30,0 19,0 17,7 32,6 23,9 18,0 24,4 20,9
Av dette

Sykemeldt 1,4 0,7 0,5 0,8 0,6 0,3 0,6
Deltid 9,5 9,6 6,6 9,9 13,6 9,2 12,1 13,5 8,0 13,2
Av dette

Sykemeldt 0,5 - - . 0,4 0,3 - 0,3 0,5
Under ordinær utd 0,5 0,6 1,5 0,7 0,7 - 0,6 1,1 - 0,5
Bidragsmottaker 1,4 0,7 0,7 0,7 2,0 . 1,5 3.4 1,3 2,2

Selvstendig 3,2 3,4 3,9 7,7 10,9 4,6 7,4 6,2 6,7 5,1
Sykemeldt - 0,2 _ - 1,4 - 0,3 - 0,3 0,3

SYSSELSATT PA11LT 0,9 0,1 0,4 3,5 0,7 0,4 0,3 .. 1,0 0,8

Sysselsettingstiltak 0,9 0,1 0,3 0,7 0,4 0,3 1,0 0,5

Attføringstiltak - - 0,1 3,5 - - - 0,3

HELT LEDIG 3,2 1,4 2,6 2,1 0,7 3,8 4,1 4,5 3,0 2,6
Med dagpenger 2,7 1,0 1,8 1,4 0,7 3,4 2,9 3,9 2,0 2,5
Uten dagpenger 0,5 0,4 0,8 0,7 0,4 1,2 0,6 1,0 0,2

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 58,6 48,5 56,5 57,7 56,5 49,4 52,2 57,9 56,9 57,4

Langtidssykemeldt 0,2 0,1 0,4 0,3 0,2

Under utdanning 1,4 3,4 3,6 7,7 4,8 6,5 3,2 4,5 2,7 1,4
Opplæringstiltak 0,9 1,0 0,8 - 2,0 1,5 1,2 - 0,7 0,5
Under ordinær utdannin 0,5 2,4 2,8 7,7 2,7 5,0 2,1 4,5 2,0 0,9

Uførepensjon 10,4 2,4 1,9 5,6 6,8 4,6 7,1 9,0 7,0 10,7

Annen attføring 0,5 0,6 0,2 0,4 - 0,6 - 0,8

Alderspensjon 13,5 9,0 6,8 5,6 12,2 8,0 13,9 8,4 23,1 21,2

Etterlattepensjon 0,9 0,5 0,4 - 0,7 0,8 0,6 - 1,3 0,3

Enslig forsørger 0,9 0,2 0,1 . - 0,4 0,3 . 0,3 0,2

Sosialhjelp 0,5 0,4 0,4 0,7 - 0,3 1,1 - 0,6

Annet 30,6 31,9 43,1 38,0 32,0 28,4 26,8 34,3 22,1 22,1



Tabell 5b6 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år fra Nord-Amerika og Oseania etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Status/tilstand

Bostedsfylke 
Sogn og Mere og 	 Ser- 	 Nord-

Rogaland Hordaland Fjordane Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark  

I ait
	

100,0 	 100,0 	 100,0

	I ARBEIDSSTYRKEN
	

51,6 	 43,3 	 49,4

SYSSELSATTE
	

50,4 	 40,9 	 49,4

	

ORDINÆR SYSSELSE 50,1 	 40,4 	 49,4

	Lønnstaker	 46,7 	 36,7 	 38,6
Heltid 	 40,6 	 29,8 	 25,3
Av dette

	Sykemeldt	 0,4 	 0,4 	 1,2
Deltid 	 6,1 	 6,9 	 13,3
Av dette

	

Sykemeldt 	 0,1 	 0,1 	 -

	

Under ordinær utd 	 0,4 	 0,7 	 1,2
Bidragsmottaker 	 0,5 	 0,8 	 3,6

	Selvstendig	 3,4 	 3,7 	 10,8
	Sykemeldt	 - 	 - 	 -

	SYSSELSATT PÅ TILI 	 0,3 	 0,5 	 .

Sysselsettingstiltak 	 0,1 	 0,4 	 -

Attføringstiltak 	 0,1 	 0,1 	 -

HELT LEDIG 	 1,3 	 2,4
Med dagpenger 	 0,8 	 1,2

	

Uten dagpenger 	 0,5 	 1,2 	 -

	UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 48,4 	 56,7 	 50,6

Langtidssykemeidt
	

0,1

Under utdanning 	 1,8 	 7,5 	 4,8
	Opplæringstiltak	 0,4 	 1,2 	 2,4
	Under ordinær utdannin 	 1,3 	 6,3 	 2,4

Uførepensjon 	 2,5 	 4,6 	 2,4

Annen attføring 	 0,3 	 0,1 	 .,

Alderspensjon 	 6,4 	 11,3 	 7,2

Etterlattepensjon 	 0,4 	 0,7 	 -

Enslig forsørger 	 0,2 	 0,4 	 1,2

Sosialhjelp 	 0,1 	 0,3 	 2,4

Annet 	 36,7 	31,7	 32,5

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

45,2 45,9 41,5 38,3 38,1 18,8

44,7 44,3 38,5 34,7 38,1 12,5

44,2 43,9 38,5 33,5 36,8 12,5

37,1 38,4 32,3 29,3 33,5 9,4
24,4 30,5 18,5 18,0 27,1 3,1

1,5 0,3 1,5 - . -
12,7 7,9 13,8 11,4 6,5 6,3

- - - - - -
0,7 - 0,6 1,9 -

1,0 1,0 1,5 1,2 0,6 -

7,1 5,6 6,2 4,2 3,2 3,1
- - 0,6 0,6 -

0,5 0,3 - 1,2 1,3 -

0,5 0,3 - 1,2 1,3 -

- - - -

0,5 1,6 3,1 3,6 6,3
0,5 0,7 3,1 1,8 6,3

1,0 - 1,8 0,0

54,8 54,1 58,5 61,7 61,9 81,3

1,5

5,1 5,2 6,2 6,6 11,6 12,5
0,5 0,3 1,5 3,0 1,3 3,1
4,6 4,9 4,6 3,6 10,3 9,4

9,1 3,6 7,7 9,6 1,3 3,1

0,5 - -

13,2 3,3 10,8 9,0 3,2 9,4

1,5 2,3 - 0,6

0,3 - 0,6 0,6

0,5 0,3 - 0,6 0,6

24,9 39,0 32,3 34,7 44,5 56,3



Tabell 5a7
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år fra Asia (medregnet Tyrkia) etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Boste 	 Ike

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark0Epland 

854

391

298

252

214

148

5
66

1
13

1

38
1

46

25

21

93

42
51

463

4

164

59
105

14

8

3

6

65

199

Buskerud

2 996

1 490

1 170

1 112

994

727

33
267

5
44

4

118

6

58

46

12

320

176
144

1 506

8

423

204
219

163

32

24

12

37

99

708

	Vestfold	 Telemark

	

1 421 	 960

	

522 	 457

	

395 	 365

	

366 	 340

	

321 	 310

	

197 	 217

	

5 	 2

	

124 	 93

	

6 	 2

	

19 	 14

	

5 	 4

	

45 	 30
1

	

29 	 25

	

17 	 13

	

12 	 12

	

127 	 92

	

62 	 39

	

65 	 53

	

899 	 503

	

2 	 4

	

362 	 212

	

241 	 109

	

121 	 103

	

46 	 22

	

11 	 10

	

16 	 9

	

9 	 3

	

25 	 11

	

84 	 46

	

344 	 186

Aust-
Agder 

543

208

182

148

133

103

7

30

7

2

15

34

18

16

26

11
15

335

2

126
39
87

17

5

9

4

6

28

138

Vest-
Agder

1 439

596

439

385

359

255

5
104

2
13
2

26

3

54

38

16

157

77
80

843

13

276

126
150

61

22

17

9

27

86

332

lait

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker

Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning

Bidragsmottaker

Selvstendig

Sykemeldt

SYSSELSATT PÅ TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG

Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning

Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet

2 080

858

612

552

481

344

9
137

3
26

6

71

1

60

31

29

246

101
145

1 222

8

420

238
182

121

29

19

16

32

98

479

4 828

2 344

1 975

1 845

1 727

1 217

38
510

7

129
18

118

5

130

88

42

369

185
184

2 484

8

793

361
432

120

64

46

22

40

285

1 106

22 754

10 638

8 656

8 221

7 635
5 387

220
2 248

70
457

49

586

16

435

303

132

1 982

821
1 161

12 116

74

2 181

857
1 324

904

404

166

118

267

1 037

6 965

1 045

361

278

264

244

163

6
81

2
16
2

20
-

14

9

5

83

41
42

684

4

312

167
145

21

8

7

13

12

93

214



Tabell 5a7 (forts.).
Forstegenerasionsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Asia (medregnet Tyrkia) etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Rogaland Hordaland
Sogn og
Fjordane

Mere og
Romsdal Trøndelag

Star-	 Nord-
Trøndelag Nordland Troms Finnmark

ialt 3 294 3 557 558 1 169 2 057 386 781 523 662

I ARBEIDSSTY'RKEN 1 675 1 606 305 616 837 145 386 271 475

SYSSELSATTE 1 297 1 296 281 523 637 119 322 241 422

ORDINÆR SYSSELSETTING 1 228 1 198 271 476 572 111 284 233 418

Lønnstaker 1 144 1 115 255 457 519 105 265 221 415

Heltid 765 689 185 354 342 61 186 146 363
Av dette

Sykemeldt 16 13 7 12 9 2 5 2 9

Deltid 379 426 70 103 177 114 79 75 52

Av dette
Sykemeldt 4 11 2 1 6 2 1 1 2

Under ordinær utdanning 72 145 7 10 63 10 26 34 8

Bidragsmottaker 5 4 - .. 2 2 1

Selvstendig 84 83 16 19 53 6 19 12 3

Sykemeldt 2 2 1 1 1

SYSSELSATT PÅ TILTAK 69 98 10 47 65 8 38 8 4

Sysselsettingstiltak 38 68 6 44 55 6 27 5 3

Attføringstiltak 31 30 4 3 10 2 11 3 1

HELT LEDIG 378 310 24 93 200 26 64 30 53

Med dagpenger 162 128 12 36 76 10 26 22 34

Uten dagpenger 216 182 12 57 124 16 38 8 19

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 1 619 1 951 253 553 1 220 241 395 252 187

Langtidssykemeldt 8 9 3 2 6 4 3

Under utdanning 492 724 66 188 462 127 161 120 62

Opplæringstiltak 236 232 32 64 132 54 102 59 32

Under ordinær utdanning 256 492 34 124 330 73 59 61 30

Uførepensjon 62 69 4 11 30 4 7 3 2

Annen attføring 14 23 4 3 15 3 3 3 2

Alderspensjon 31 21 4 5 17 2 1 1 1

Etterlattepensjon 12 15 1 7 8 2 5 3 -

Enslig forsørger 36 36 4 9 21 7 4 2 .

Sosialhjelp 147 223 13 21 116 7 31 11 8

Annet 817 831 154 307 545 89 179 106 112



Tabell 5b7
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Asia (medregnet Tyrkia) etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Boste Ike

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold 	 Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 41,3 48,6 46,8 34,5 45,8 49,7 36,7 	 47,6 38,3 41,4

SYSSELSATTE 29,4 40,9 38,0 26,6 34,9 39,1 27,8 	 38,0 33,5 30,5

ORDINÆR SYSSELSE 26,5 38,2 36,1 25,3 29,5 37,1 25,8 	 35,4 27,3 26,8

Lønnstaker 23,1 35,8 33,6 23,3 25,1 33,2 22,6 	 32,3 24,5 24,9
Heltid 16,5 25,2 23,7 15,6 17,3 24,3 13,9 	 22,6 19,0 17,7
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,8 1,0 0,6 0,6 1,1 0,4 	 0,2 1,3 0,3
Deltid 6,6 10,6 9,9 7,8 7,7 8,9 8,7 	 9,7 5,5 7,2
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,1 0,3 0,2 0,1 0,2 0,4 	 0,2 0,1
Under ordinær utd 1,3 2,7 2,0 1,5 1,5 1,5 1,3 	 1,5 1,3 0,9
Bidragsmottaker 0,3 0,4 0,2 0,2 0,1 0,1 0,4 	 0,4 0,4 0,1

Selvstendig 3,4 2,4 2,6 1,9 4,4 3,9 3,2 	 3,1 2,8 1,8
Sykemeldt 0,0 0,1 0,1 - 0,1 0,2 . 	 0,1 - 0,2

SYSSELSATT Pit TILT 2,9 2,7 1,9 1,3 5,4 1,9 2,0 	 2,6 6,3 3,8

Sysselsettingstiltak 1,5 1,8 1,3 0,9 2,9 1,5 1,2 	 1,4 3,3 2,6

Attføringstiltak 1,4 0,9 0,6 0,5 2,5 0,4 0,8 	 1,3 2,9 1,1

HELT LEDIG 11,8 7,6 8,7 7,9 10,9 10,7 8,9 	 9,6 4,8 10,9
Med dagpenger 4,9 3,8 3,6 3,9 4,9 5,9 4,4 	 4,1 2,0 5,4
Uten dagpenger 7,0 3,8 5,1 4,0 6,0 4,8 4,6 	 5,5 2,8 5,6

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 58,8 51,4 53,2 65,5 54,2 50,3 63,3 	 52,4 61,7 58,6

Langtidssykemeldt 0,4 0,2 0,3 0,4 0,5 0,3 0,1 	 0,4 0,4 0,9

Under utdanning 20,2 16,4 9,6 29,9 19,2 14,1 25,5 	 22,1 23,2 19,2
Opplæringstiltak 11,4 7,5 3,8 16,0 6,9 6,8 17,0 	 11,4 7,2 8,8
Under ordinær utdannin 8,8 8,9 5,8 13,9 12,3 7,3 8,5 	 10,7 16,0 10,4

Uførepensjon 5,8 2,5 4,0 2,0 1,6 5,4 3,2 	 2,3 3,1 4,2

Annen attføring 1,4 1,3 1,8 0,8 1,1 0,8 	 1,0 0,9 1,5

Alderspensjon 0,9 1,0 0,7 0,7 0,9 0,8 1,1 	 0,9 1,7 1,2

Etterlattepensjon 0,8 0,5 0,5 1,2 0,4 0,4 0,6 	 0,3 0,7 0,6

Enslig forsorger 1,5 0,8 1,2 1,1 0,7 1,2 1,8 	 1,1 1,1 1,9

Sosialhjelp 4,7 5,9 4,6 8,9 7,6 3,3 5,9 	 4,8 5,2 6,0

Annet 23,0 22,9 30,6 20,5 23,3 23,6 24,2 	 19,4 25,4 23,1



Tabell 5b7 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 6r fra Asia (medregnet Tyrkia) etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand
Sogn og

Rogaland Hordaland Fjordane
Mere og 	 Sør- 	 Nord-
Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0 100,0

i ARBEIDSSTYRKEN 50,9 45,2 54,7 52,7 40,7 37,6 49,4 51,8 71,8

SYSSELSATTE 39,4 36,4 50,4 44,7 31,0 30,8 41,2 46,1 63,7

ORDINÆR SYSSELSE 37,3 33,7 48,6 40,7 27,8 28,8 36,4 44,6 63,1

Lønnstaker 34,7 31,3 45,7 39,1 25,2 27,2 33,9 42,3 62,7
Heltid 2:3,2 19,4 33,2 30,3 16,6 15,8 23,8 27,9 54,8
Av dette

Sykemeldt 0,5 0,4 1,3 1,0 0,4 0,5 0,6 0,4 1,4
Deltid 11,5 12,0 12,5 8,8 8,6 11,4 10,1 14,3 7,9
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,3 0,4 0,1 0,3 0,5 0,1 0,2 0,3
Under ordinær utd 2,2 4,1 1,3 0,9 3,1 2,6 3,3 6,5 1,2
Bidragsmottaker 0,2 0,1 0,1 0,5 0,1

Selvstendig 2,6 2,3 2,9 1,6 2,6 1,6 2,4 2,3 0,5
Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,2 -

SYSSELSATT PA Ti LT 2,1 2,8 1,8 4,0 3,2 2,1 4,9 1,5 0,6

Sysselsettingstiltak 1,2 1,9 1,1 3,8 2,7 1,6 3,5 1,0 0,5

Attføringstiltak 0,9 0,8 0,7 0,3 0,5 0,5 1,4 0,6 0,2

HELT LEDIG 11,5 8,7 4,3 8,0 9,7 6,7 8,2 5,7 8,0
Med dagpenger 4,9 3,6 2,2 3,1 3,7 2,6 3,3 4,2 5,1
Uten dagpenger 6,6 5,1 2,2 4,9 6,0 4,1 4,9 1,5 2,9

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 49,1 54,8 45,3 47,3 59,3 62,4 50,6 48,2 28,2

Langtidssykemeldt 0,2 0,3 0,5 0,2 0,3 0,5 0,6 -

Under utdanning 14,9 20,4 11,8 16,1 22,5 32,9 20,6 22,9 9,4
Opplæringstiltak 7,2 6,5 5,7 5,5 6,4 14,0 13,1 11,3 4,8
Under ordinær utdannin 7,8 13,8 6,1 10,6 16,0 18,9 7,6 11,7 4,5

Uførepensjon 1,9 1,9 0,7 0,9 1,5 1,0 0,9 0,6 0,3

Annen attføring 0,4 0,6 0,7 0,3 0,7 0,8 0,4 0,6 0,3

Alderspensjon 0,9 0,6 0,7 0,4 0,8 0,5 0,1 0,2 0,2

Etterlattepensjon 0,4 0,4 0,2 0,6 0,4 0,5 0,6 0,6

Enslig forsørger 1,1 1,0 0,7 0,8 1,0 1,8 0,5 0,4

Sosialhjelp 4,5 6,3 2,3 1,8 5,6 1,8 4,0 2,1 1,2

Annet 24,8 23,4 27,6 26,3 26,5 23,1 22,9 20,3 16,9



Tabell 5a8.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år fra Afrika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Ia

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette
Sykemeldt

Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning

Bidragsmottaker

Selvstendig

Sykemeldt

SYSSELSATT PA T1LTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning
Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet

Bostedsfylke 

Østfold 	 Akershus 	 Oslo 	 Hedmark 	 Copland 	 Buskerud

6 791 	 151 	 193 	 271

3 104 	 54 	 57 	 138

2 283 	 43 	 44 	 110

2 008 	 41 	 40 	 102

1 924 	 34 	 37 	 97

1 190 	 22 	 27 	 70

45 	 - 	 2 	 2
734 	 12 	 10 	 27

12 	 -

247 	 - 	 - 	 3
12 	 1 	 - 	 1

84 	 7 	 3 	 s
- 	 i 	 -

275 	 2 	 4 	 8

236 	 2 	 4 	 3

39 	 - 	 5

821 	 11 	 13 	 28

297 	 4 	 4 	 10
524 	 7 	 9 	 18

3 687 	 97 	 136 	 133

14

791 	 48 	 59 	 54

336 	 21 	 19 	 34
455 	 27 	 40 	 20

310 	 1 	 1 	 8

131 	 1 	 1 	 4

34 	 2 	 1 	 2

14 	 3 	 .,

130 	 4 	 1 	 5

20 	 sa 	 528 	 10 	 14 	 11

76 	 238 	 1 735 	 28 	 59 	 48

Vestfold Telemark
Aust-
Adder

Vest-
Agder

210 264 91 250

82 69 37 104

66 49 34 63

59 46 33 58

54 39 33 53

36 19 27 32

1 1 -

18 20 6 21

1 . 1

6 . .. 2
1 2 0

5 7 - 5

- - - 2

7 3 1 5

5 2 1 4

2 1 ., 1

16 20 3 41

1 8 - 17
15 12 3 24

128 195 54 146

1

42 89 15 61

21 53 7 24
21 36 8 37

9 4 3 3

.., 1 3

8 2 3 9

-

4 5 - 10

18 43 4 21

47 52 27 38

378 964

173 446

14,2 372

124 354

111 332
76 225

3 7
35 107

i 2
6 31
2 3

13 22
i

18 18

11 10

7 8

31 74

i 1 24
20 50

205 518

2 1

67 140

41 51
26 89

18 18

8 7

13

5 1

4 12



Tabell 5a8 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Afrika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Status/tilstand

Bostedsfylke

Rogaland Hordaland
Sogn og
Fjordane

Mere og 	 Sør- 	 Nord-
Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark

Ialt 879 866 36 146 471 109 131 299 61

i ARBEIDSSTYRKEN 399 349 21 57 181 22 64 113 30

SYSSELSATTE 286 282 20 49 148 17 54 90 24

ORDINÆR SYSSELSETTING 268 269 20 45 135 14 47 83 21

Lønnstaker 256 256 18 38 128 9 42 77 20
Heltid 179 119 13 33 55 7 30 28 12
Av dette
Sykemeldt 6 3 - 1 2 - 2 - -

Deltid 77 137 5 5 73 2 12 49 8
Av dette
Sykemeldt i - i - - - -
Under ordinær utdanning 20 92 2 3 43 1 3 34 3

Bidragsmottaker - - - - i - - 2

Selvstendig 12 13 2 7 7 5 5 6 1

Sykemeldt - 1 - - I - . .

SYSSELSATT PA TILTAK 18 13 - 4 13 3 7 7 3

Sysselsettingstiltak 9 12 2 13 3 6 5 1

Attføringstiltak 9 1 - 2 - 1 2 2

HELT LEDIG 113 67 1 8 33 5 10 23 6
Med dagpenger 51 24 1 4 16 1 4 5 1
Uten dagpenger 62 43 - 4 17 4 6 18 5

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 480 517 15 89 290 87 67 186 21

Langtidssykemeidt 1 2 1

Under utdanning 178 238 4 42 98 41 32 99 8

Opplæringstiltak 91 53 3 11 27 11 9 49 3
Under ordinær utdanning 87 185 1 31 71 30 23 50 5

Uførepensjon 11 17 2 7 1 1 1

Annen attføring 5 4 1 - 6 - 3 .

Alderspensjon 6 10 1 3 i - - 1 1

Etterlattepensjon 3 1 - . . - -

Enslig forsørger 7 4 - 1 6 - 1

Sosialhjelp 52 39 2 7 24 7 2 32 -

Annet 217 204 7 34 146 38 32 49 1 1



Tabell 5b8.
Forstegenerasionsinnvandrere i alderen 16-74 år fra Afrika etter
bostedstylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

BostIke

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 45,8 46,3 45,7 35,8 29,5 50,9 39,0 26,1 40,7 41,6

SYSSELSATTE 37,6 38,6 33,6 28,5 22,8 40,6 31,4 18,6 37,4 25,2

ORDINÆR SYSSELSE 32,8 36,7 29,6 27,2 20,7 37,6 28,1 17,4 36,3 23,2

Lønnstaker 29,4 34,4 28,3 22,5 19,2 35,8 25,7 14,8 36,3 21,2
Heltid 20,1 23,3 17,5 14,6 14,0 25,8 17,1 7,2 29,7 12,8
Av dette
Sykemeldt 0,8 0,7 0,7 - 1,0 0,7 0,5 0,4 -

Deltid 9,3 11,1 10,8 7,9 5,2 10,0 8,6 7,6 6,6 8,4
Av dette
Sykemeldt 0,3 0,2 0,2 - . 0,5 - 0,4
Under ordinær utd 1,6 3,2 3,6 - - 1,1 2,9 - - 0,8
Bidragsmottaker 0,5 0,3 0,2 0,7 - 0,4 0,4 2,2 0,0

Selvstendig 3,4 2,3 1,2 4,6 1,6 1,8 2,4 2,7 - 2,0
Sykemeldt 0,3 - . - 0,5 - - - 0,8

SYSSELSATT PA TILI 4,8 1,9 4,0 1,3 2,1 3,0 3,3 1,1 1,1 2,0

Sysseisettingstlitall 2,9 1,0 3,5 1,3 2,1 1,1 2,4 0,8 1,1 1,6

Attføringstiltak 1,9 0,8 0,6 . - 1,8 1,0 0,4 - 0,4

HELT LEDIG 8,2 7,7 12,1 7,3 6,7 10,3 7,6 7,6 3,3 16,4
Med dagpenger 2,9 2,5 4,4 2,6 2,1 3,7 0,5 3,0 6,8
Uten dagpenger 5,3 5,2 7,7 4,6 4,7 6,6 7,1 4,5 3,3 9,6

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 54,2 53,7 54,3 64,2 70,5 49,1 61,0 73,9 59,3 58,4

Langtidssykerneidt 0,5 0,1 0,2 0,4 1,1 0,4

Under utdanning 17,7 14,5 11,6 31,8 30,6 19,9 20,0 33,7 16,5 24,4
Opplæringstiltak 10,8 5,3 4,9 13,9 9,8 12,5 10,0 20,1 7,7 9,6
Under ordinær utdannin 6,9 9,2 6,7 17,9 20,7 7,4 10,0 13,6 8,8 14,8

Uførepensjon 4,8 1,9 4,6 0,7 0,5 3,0 4,3 1,5 3,3 1,2

Annen attføring 2,1 0,7 1,9 0,7 0,5 1,5 1,1 1,2

Alderspensjon 1,3 1,3 0,5 1,3 0,5 0,7 3,8 0,8 3,3 3,6

Etterlattepensjon 1,3 0,1 0,2 2,0

Enslig forsorger 1,1 1,2 1,9 2,6 0,5 1,8 1,9 1,9 4,0

Sosialhjelp 5,3 9,1 7,8 6,6 7,3 4,1 8,6 16,3 4,4 8,4

Annet 20,1 24,7 25,5 18,5 30,6 17,7 22,4 19,7 29,7 15,2



Tabell 5b8 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Afrika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfylke

Statusitilstand
	Sogn og	 More og 	 Sor- Nord-
	Ro aland Hordaland Fordane	 Romsdal Trendela. Trøndelag Nordland Troms Finnmark

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 45,4 40,3 58,3 39,0 38,4 20,2 48,9 37,8 58,8

SYSSELSATTE 32,5 32,6 55,6 33,6 31,4 15,6 41,2 30,1 47,1

ORDINÆR SYSSELSE 30,5 31,1 55,6 30,8 28,7 12,8 35,9 27,8 41,2

Lønnstaker 29,1 29,6 50,0 26,0 27,2 8,3 32,1 25,8 39,2
Heltid 20,4 13,7 36,1 22,6 11,7 6,4 22,9 9,4 23,5
Av dette

Sykemeldt 0,7 0,3 - 0,7 0,4 - 1,5 -
Deltid 8,8 15,8 13,9 3,4 15,5 1,8 9,2 16,4 15,7
Av dette

Sykemeldt - 0,1 - 0,2 - - -
Under ordinær utd 2,3 10,6 5,6 2,1 9,1 0,9 2,3 11,4 5,9
Bidragsmottaker - - - - 0,2 - - 0,7 -

Selvstendig 11,4 1,5 5,6 4,8 1,5 4,6 3,8 2,0 2,0
Sykemeldt - 0,1 - 0,2 - .. -

SYSSELSATT PÅ TILT 2,0 1,5 2,7 2,8 2,8 5,3 2,3 5.9

Sysseisettingstiltali 1,0 1,4 - 1,4 2,8 2,8 4,6 1,7 2,0

Attføringstiltak 1,0 0,1 1,4 0,8 0,7 3,9

HELT LEDIG 12,9 7,7 2,8 5,5 7,0 4,6 7,6 7,7 11,8
Med dagpenger 5,8 2,8 2,8 2,7 3,4 0,9 3,1 1,7 2,0
Uten dagpenger 7,1 5,0 2,7 3,6 3,7 4,6 6,0 9,8

UTENFOR ARBEIDSSTYRK1 54,6 59,7 41,7 61,0 61,6 79,8 51,1 62,2 41,2

Langtidssykemeidt 0,1 - - 0,4 - 0,3 -

Under utdanning 20,3 27,5 11,1 28,8 20,8 37,6 24,4 33,1 15,7
Opplæringstiltak 10,4 6,1 8,3 7,5 5,7 10,1 6,9 16,4 5,9
Under ordinær utdannin 9,9 21,4 2,8 21,2 15,1 27,5 17,6 16,7 9,8

Uførepensjon 1,3 2,0 - 1,4 1,5 0,9 - 0,3 2,0

Annen attføring 0,6 0,5 2,8 - 1,3 . - 1,0 -

Alderspensjon 0,7 1,2 2,8 2,1 0,2 - - 0,3 2,0

Etterlattepensjon 0,3 0,1 - - - - - .. -

Enslig forsorger 0,8 0,5 - 0,7 1,3 - 0,8 - -

Sosialhjelp 5,9 4,5 5,6 4,8 5,1 6,4 1,5 10,7

Annet 24,7 23,6 19,4 23,3 31,0 34,9 24,4 16,4 21,6



Tabell 5a9.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Ser- og Mellom-Amerika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

ike

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo 1-ledmark 	• • • land Buskerud Vestfold Telemark
Aust-
A9der

Vest-

I alt 173 615 1 970 99 138 403 130 241 78 542

I ARBEIDSSTYRKEN 79 350 1 013 49 68 227 68 100 39 241

SYSSELSATTE 64 328 881 41 50 193 58 66 34 168

ORDINÆR SYSSELSETTING 61 314 825 36 45 175 57 63 33 132

Lønnstaker 58 303 762 36 42 171 51 61 32 129

Heltid 38 207 505 25 30 99 31 33 18 97
Av dette

Sykemeldt 8 18 1 1 3 1 1
Deltid 20 96 257 11 12 72 20 28 14 32
Av dette

Sykemeldt 3 6 - 6 2 1 - 1

Under ordinær utdanning 4 19 44 4 5 10 - 1 1 1
Bidragsmottaker 2 1 10 3 3 2 2

Selvstendig 3 11 63 4 2 1 3

Sykemeldt

SYSSELSATT PÅ TILTAK 3 14 56 5 5 18 3 1 36

Sysselsettingstlitak 3 10 37 5 4 10 3 1 27

Attføringstiltak 4 19 1

HELT LEDIG 15 22 132 8 18 34 10 34 5 73

Med dagpenger 8 13 66 5 12 23 8 15 4 37

Uten dagpenger 7 9 66 3 6 11 2 19 1 36

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 94 265 957 50 70 176 62 141 39 301

Langtidssykemeldt 3 7 1 2 1 2 1 2

Under utdanning 28 72 182 26 34 45 12 53 11 133

Opplæringstiltak 16 27 78 14 20 16 8 29 10 64
Under ordinær utdanning 12 45 104 12 14 29 4 24 1 69

Uførepensjon 12 13 73 1 1 26 11 15 4 13

Annen attføring 6 8 33 5 14

Alderspensjon 3 12 26 2 2 5 - 4

Etterlattepensjon 1 2 6 . - 1 1 - 1

Enslig forsørger 3 7 61 . 1 15 7 11 3 18

Sosialhjelp 2 7 70 5 3 8 2 9 2 13

Annet 39 141 499 15 29 67 27 41 18 103



Tabell 5a9 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 âr fra Sew- og Mellom-Amerika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994.

Bostedsfylke 
Sogn og More og	 Sør- 	Nord-

Status/tilstand	 Rogaland Hordaland Fjordane Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark

I alt 460 1 174 185 99 309 22 90 68 15

I ARBEIDSSTYRKEN 236 639 133 48 132 6 51 34 10

SYSSELSATTE 200 540 119 42 106 6 46 30 10

ORDINÆR SYSSELSETTING 191 506 110 39 94 6 38 29 10

Lønnstaker 186 495 108 35 90 4 35 27 9

Heltid 139 300 79 24 55 - 24 18 8

Av dette
Sykemeldt 2 11 1 _ 2 - - -

Deltid 47 195 29 11 35 4 11 9 1

Av dette
Sykemeldt - 8 -

.
- - ....

Under ordinær utdanning 8 31 3 3 10 2 1

Bidragsmottaker 2 1 1 3 - - -

Selvstendig 5 11 2 4 4 2 3 2 1

Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK 9 34 9 3 12 8 1

Sysselsettingstlitak 6 23 4 3 9 6 1

Attføringstiltak 3 11 5 3 2

HELT LEDIG 36 99 14 6 26 - 5 4

Med dagpenger 21 54 3 - 11 - 2 2

Uten dagpenger 15 45 11 6 15 - 3 2

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 224 535 52 51 177 16 39 34 5

Langtkissykemeldt .. 5 - - - . ..

Under utdanning 83 189 22 17 61 5 13 8

Opplæringstiltak 42 63 7 13 17 2 1 3

Under ordinær utdanning 41 126 15 4 44 3 12 5

Uførepensjon 8 32 2 11 1 2 3

Annen attføring 3 3 1 . 6 - -

Alderspensjon 5 14 - 1 - - - 1

Etterlattepensjon 1 3 - - 2 - - ..

Enslig forsorger 9 44 1 2 19 1 1

Sosialhjelp 9 29 1 2 17 - 1

Annet 106 216 27 28 60 10 23 21 3



Tabell 5b9.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 dr fra Star- og Mellom-Amerika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand Østfold Akershus Oslo Hedmark Oppland Buskerud Vestfold	 Telemark
Aust-
Agder

Vest-
Agder

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 45,7 56,9 51,4 49,5 49,3 56,3 52,3 41,5 50,0 44,5

SYSSELSATTE 37,0 53,3 44,7 41,4 36,2 47,9 44,6 27,4 43,6 31,0

ORDINÆR SYSSELSE 35,3 51,1 41,9 36,4 32,6 43,4 43,8 26,1 42,3 24,4

Lønnstaker 33,5 49,3 38,7 36,4 30,4 42,4 39,2 25,3 41,0 23,8
Heltid 22,0 33,7 25,6 25,3 21,7 24,6 23,8 13,7 23,1 17,9
Av dette

Sykemeldt 1,3 0,9 1,0 0,7 0,7 - 0,4 - 0,2
Deltid 11,6 15,6 13,0 11,1 8,7 17,9 15,4 11,6 17,9 5,9
Av dette

Sykemeldt 0,6 0,5 0,3 - - 1,5 1,5 0,4 - 0,2
Under ordinær utd 2,3 3,1 2,2 4,0 3,6 2,5 0,4 1,3 0,2
Bidragsmottaker 1,2 0,2 0,5 - - 0,7 2,3 0,8 - 0,4

Selvstendig 1,7 1,8 3,2 „ 2,2 1,0 4,6 0,8 1,3 0,6
Sykemeldt - 0,1 ., - - - -

SYSSELSATT PÅ TILT 1,7 2,3 2,8 5,1 3,6 4,5 0,8 1,2 1.3 6,6

SysseisettingstIltaN 1,7 1,6 1,9 5,1 2,9 2,5 - 1,2 1,3 5,0

Attføringstiltak ,. 0,7 1,0 - 0,7 2,0 0,8 - - 1,7

HELT LEDIG 8,7 3,6 6,7 8,1 13,0 8,4 7,7 14,1 6,4 13,5
Med dagpenger 4,6 2,1 3,4 5,1 8,7 5,7 6,2 6,2 5,1 6,8
Uten dagpenger 4,0 1,5 3,4 3,0 4,3 2,7 1,5 7,9 1,3 6,6

UTENFOR ARBEIDSSTYRKI 54,3 43,1 48,6 50,5 50,7 43,7 47,7 58,5 50,0 55,5

Langtidssykemeldt 0,5 0,4 1,0 1,4 0,2 0,8 1,3 0,4

Under utdanning 16,2 11,7 9,2 26,3 24,6 11,2 9,2 22,0 14,1 24,5
Opplæringstiltak 9,2 4,4 4,0 14,1 14,5 4,0 6,2 12,0 12,8 11,8
Under ordinær utdannin 6,9 7,3 5,3 12,1 10,1 7,2 3,1 10,0 1,3 12,7

Uførepensjon 6,9 2,1 3,7 1,0 0,7 6,5 8,5 6,2 5,1 2,4

Annen attføring 3,5 1,3 1,7 - - 1,2 - 2,1 2,6

Alderspensjon 1,7 2,0 1,3 2,0 2,0 1,5 2,1 „ 0,7

Etterlattepensjon 0,6 0,3 0,3 - .. 0,2 0,8 0,2

Enslig forsørger 1,7 1,1 3,1 0,7 3,7 5,4 4,6 3,8 3,3

Sosialhjelp 1,2 1,1 3,6 5,1 2,2 2,0 1,5 3,7 2,6 2,4

Annet 22,5 22,9 25,3 15,2 21,0 16,6 20,8 17,0 23,1 19,0



Tabell 5b9 (forts.).
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar fra Ser- og Mellom-Amerika etter
bostedsfylke og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Bostedsfylke

Status/tilstand

	

Sogn og 	 More og 	 Sør- 	 Nord-
	Rogaland Hordaland Fjordane	 Romsdal Trøndelag Trøndelag Nordland Troms Finnmark

la 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 51,3 54,4 71,9 48,5 42,7 27,3 56,7 50,0 66,7

SYSSELSATTE 43,5 46,0 64,3 42,4 34,3 27,3 51,1 44,1 66,7

ORDINÆR SYSSELSE 41,5 43,1 59,5 39,4 30,4 27,3 42,2 42,6 66,7

Lønnstaker 40,4 42,2 58,4 35,4 29,1 18,2 38,9 39,7 60,0
Heltid 30,2 25,6 42,7 24,2 17,8 - 26,7 26,5 53,3
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,9 0,5 0,6 - -
Deltid 10,2 16,6 15,7 11,1 11,3 18,2 12,2 13,2 6,7
Av dette

Sykemeldt - 0,7 - -
Under ordinær utd 1,7 2,6 1,6 3,0 3,2 - 2,2 1,5
Bidragsmottaker 0,4 0,1 ., 1,0 1,0 - - -

Selvstendig 1,1 0,9 1,1 4,0 1,3 9,1 3,3 2,9 6,7
Sykemeldt - - - - - - -

SYSSELSATT PA TILT 2,0 2,9 4,9 3,0 3,9 . 8,9 1,5

Sysseisettingstiltal( 1,3 2,0 2,2 3,0 2,9 - 6,7 1,5

Attføringstiltak 0,7 0,9 2,7 - 1,0 - 2,2 -

HELT LEDIG 7,8 8,4 7,6 6,1 8,4 - 5,6 5,9
Med dagpenger 4,6 4,6 1,6 - 3,6 2,2 2,9
Uten dagpenger 3,3 3,8 5,9 6,1 4,9 - 3,3 2,9

UTENFOR ARBEIDSsTYRKi 48,7 45,6 28,1 51,5 57,3 72,7 43,3 50,0 33,3

Langtidssykemeldt 0,4 - - - -

Under utdanning 18,0 16,1 11,9 17,2 19,7 22,7 14,4 11,8 6,7
Opplæringstiltak 9,1 5,4 3,8 13,1 5,5 9,1 1,1 4,4
Under ordinær utdannin 8,9 10,7 8,1 4,0 14,2 13,6 13,3 7,4 6,7

Uførepensjon 1,7 2,7 - 2,0 3,6 4,5 2,2 4,4

Annen attføring 0,7 0,3 0,5 - 1,9 - -

Alderspensjon 1,1 1,2 - - 0,3 - 6,7

Etterlattepensjon 0,2 0,3 - 0,6 - -

Enslig forsørger 2,0 3,7 0,5 2,0 6,1 . 1,1 1,5

Sosialhjelp 2,0 2,5 0,5 2,0 5,5 - - 1,5

Annet 23,0 18,4 14,6 28,3 19,4 45,5 25,6 30,9 20,0



Tabell 6a1.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. Mest sentrale kommuner.   

eneras'onsinnyandrere
Nord-	 Sør- og

Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
Europa og Oseania Tyrkia Afrika Amerika Status/tilstand

Vest-
Bosatte	 Europa

lait	Ialt	 Norden	 ellers   

Mest sentrale kommuner

taft 1643109 119197 23272 18651 13202 6028 41901 10752 5391

1 ARBEIDSSTYRKEN 1068466 62057 15722 11104 5208 2860 19534 4841 2788

SYSSELSATTE 1023181 54598 15044 10562 4536 2733 15713 3640 2370

ORDINÆR SYSSELSETTING 1005108 52650 14876 10445 4343 2711 1 4801 3278 2196

Lønnstaker 932172 48464 13546 9501 4000 2483 13717 31 24 2093

Heltid 709088 36210 10790 771 2 2892 2017 9548 1 891 1360

Av dette
Sykemeldt 13286 892 207 115 94 31 337 66 42

Deltid 223083 12254 2756 1789 1108 466 4169 1233 733

Av dette
Sykemeldt 5194 300 60 53 35 5 107 17 23

Under ordinær utdanning 45891 21 68 238 153 166 48 965 473 125

Bidragsmottaker 15733 579 232 122 53 46 86 18 22

Selvstendig 72936 4186 1330 944 343 228 1084 154 103

Sykemeldt 1992 97 27 22 4 4 35 4 1

SYSSELSATT PÅ TILTAK 18073 1948 168 117 193 22 912 362 174

Sysselsettingstiltak 10405 1405 116 79 147 19 625 299 120

Attforingstiltak 7668 543 52 38 46 3 287 63 54

HELT LEDIG 45285 7459 678 542 672 127 3821 1201 418

Med dagpenger 29044 351 5 441 367 288 89 1668 439 223

Uten dagpenger 16241 3944 237 175 384 38 2153 762 195

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 574643 57140 7550 7547 7994 3168 22367 5911 2603

Langtidssylcemeldt 3476 304 65 34 29 6 129 21 20

Under utdanning 142416 10939 834 607 1225 231 5657 1641 744

Opplæringstiltak 19956 4093 165 158 487 52 2284 651 296

Under ordinær utdanning 122460 6846 669 449 738 179 3373 990 448

Uførepensjon 87731 4639 1105 725 572 186 1493 378 180

Annen attføring 14649 1257 150 115 139 18 597 166 72

Alderspensjon 131716 3991 1510 1035 497 478 332 68 71

Etterlattepensjon 5481 450 96 63 26 31 199 19 16

Enslig forsorger 10464 1030 58 56 81 12 477 175 171

Sosialhjelp 12866 4527 118 66 1384 19 1990 799 151

Annet 165844 30003 3614 4846 4041 2187 11493 2644 1178



Tabell 6b1
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. I prosent. Mest sentrale kommuner.

Status/tilstand

. denerasionsinnvandrere 
Vest-	 Nord-	 Ser- og

Bosatte	 Europa	 esst-	 Amenka Asia, inkl.	 Mellom-
I alt	 I alt	 Norden	 ellers 	 Euroaa og Oseania Tyrkia	 Afrika Amerika  

Mest sentrale kommuner

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 65,0 52,1 67,6 59,5 39,4 47,4 46,6 45,0 51,7

SYSSELSATTE 62,3 45,8 64,6 56,6 34,4 45,3 37,5 33,9 44,0

ORDINÆR SYSSELSETTING 61,2 44,2 63,9 56,0 32,9 45,0 35,3 30,5 40,7

Lønnstaker 56,7 40,7 58,2 50,9 30,3 41,2 32,7 29,1 38,8
Heltid 432 30,4 46,4 41,3 21,9 33,5 22,8 17,6 25,2
Av dette

Sykemeldt 0,8 0,7 0,9 0,6 0,7 0,5 0,8 0,6 0,8
Deltid 13,6 10,3 11,8 9,6 8,4 7,7 9,9 11,5 13,6
Av dette

Sykemeldt 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,1 0,3 0,2 0,4
Under ordinær utdanning 2,8 1,8 1,0 0,8 1,3 0,8 2,3 4,4 2,3
Bidragsmottaker 1,0 0,5 1,0 0,7 0,4 0,8 0,2 0,2 0,4

Selvstendig 4,4 3,5 5,7 5,1 2,6 3,8 2,6 1,4 1,9
Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0

SYSSELSATT PÅ TILTAK 1,1 1,6 0,7 0,6 1,5 0,4 2,2 3,4 3,2

Sysselsettingstiltak 0,6 1,2 0,5 0,4 1,1 0,3 1,5 2,8 2,2

Attføringstiltak 0,5 0,5 0,2 0,2 0,3 0,0 0,7 0,6 1,0

HELT LEDIG 2,8 6,3 2,9 2,9 5,1 2,1 9,1 11,2 7,8
Med dagpenger 1,8 2,9 1,9 2,0 2,2 1,5 4,0 4,1 4,1
Uten dagpenger 1,0 3,3 1,0 0,9 2,9 0,6 5,1 7,1 3,6

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 35,0 47,9 32,4 40,5 60,6 52,6 53,4 55,0 48,3

Langtidssykemeldt 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,3 0,2 0,4

Under utdanning 8,7 9,2 3,6 3,3 9,3 3,8 13,5 15,3 13,8
Opplæringstiltak 1,2 3,4 0,7 0,8 3,7 0,9 5,5 6,1 5,5
Under ordinær utdanning 7,5 5,7 2,9 2,4 5,6 3,0 8,0 92 8,3

Uførepensjon 5,3 3,9 4,7 3,9 4,3 3,1 3,6 3,5 3,3

Annen attføring 0,9 1,1 0,6 0,6 1,1 0,3 1,4 1,5 1,3

Alderspensjon 8,0 3,3 6,5 5,5 3,8 7,9 0,8 0,6 1,3

Etterlattepensjon 0,3 0,4 0,4 0,3 0,2 0,5 0,5 0,2 0,3

Enslig forsorger 0,6 0,9 0,2 0,3 0,6 0,2 1,1 1,6 3,2

Sosialhjelp 0,8 3,8 0,5 0,4 10,5 0,3 4,7 7,4 2,8

Annet 10,1 25,2 15,5 26,0 30,6 36,3 27,4 24,6 21,9



Tabell 6a2.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. Noe sentrale kommuner.

1. generasjonsinnvandrere
Vest-	 Nord-	 Ser- og

Bosatte	 Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
Status/tilstand
	

1 att	 I alt	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania	 Tyrkia Africa Amerika

Noe sentrale kommuner

I alt 794271 26403 7579 4543 4539 1304 6350 1268

1 ARBEIDSSTYRKEN 486666 12845 4737 2794 1237 531 2701 455

SYSSELSATTE 462529 11398 4467 2637 1028 497 2089 369

ORDINÆR SYSSELSETTING 452649 10922 4377 2589 956 490 1880 335

Lønnstaker 411851 9746 3874 2276 880 419 1716 301

Heltid 296681 7003 2848 1731 567 285 1177 212

Av dette
Sykemeldt 6561 178 79 40 12 8 30 6

Deltid 115170 2743 1026 545 313 134 539 89

Av dette
Sykemeldt 3080 75 39 12 6 3 11 1

Under ordinær utdanning 17900 245 55 23 31 6 100 15

Bidragsmottaker 8262 190 101 35 8 18 15 5

Selvstendig 40798 1176 503 313 76 71 164 34

Sykemeldt 1345 37 20 8 4 3 2

SYSSELSATT PA TILTAK 9880 476 90 48 72 7 209 34

Sysselsettingstiltak 5234 329 58 35 52 5 144 22

Attføringstiltak 4646 147 32 13 20 2 65 12

H ELT LEDIG 24137 1447 270 157 209 34 612 86

Med dagpenger 16068 736 184 104 80 27 270 31

Uten dagpenger 8069 711 86 53 129 7 342 55

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 307605 13558 2842 1749 3302 773 3649 813

Langtidssykemeldt 1945 64 24 8 4 1 21 2

Under utdanning 77291 3010 250 138 628 55 1440 344

Opplæringstiltak 12196 1658 89 55 427 10 801 184

Under ordinær utdanning 65095 1352 161 83 201 45 639 160

Uførepensjon 57015 1439 656 311 147 102 150 31

Annen attføring 6497 166 60 30 17 6 37 6

Alderspensjon 75252 1549 727 388 177 172 51 24

Etterlattepensjon 3893 151 48 31 9 8 48 5

Enslig forsorger 5300 202 30 14 27 4 84 13

Sosialhjelp 5120 1316 39 19 747 6 387 100

Annet 75292 5661 1008 810 1546 419 1431 288
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Tabell 6b2.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 1644 år etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994.1 prosent. Noe sentrale kommuner.

1. generasjonsinnvandrere

Status/tilstand

Vest- 	 Nord- 	Sør-og

Bosatte 	 Europa 	 Ost- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
latt 	 1 alt 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Oseania Tyrkia 	 Afrika Amerika  

61,3 48,6 62,5 61,5 27,3 40,7 42,5 35,9 47,6

58,2 43,2 58,9 58,0 22,6 38,1 32,9 29,1 37,9

57,0 41,4 57,8 57,0 21,1 37,6 29,6 26,4 36,0

51,9 36,9 51,1 50,1 19,4 32,1 27,0 23,7 34,1
37,4 26,5 37,6 38,1 12,5 21,9 18,5 16,7 22,3

0,8 0,7 1,0 0,9 0,3 0,6 0,5 0,5 0,4
14,5 10,4 13,5 12,0 6,9 10,3 8,5 7,0 11,8

0,4 0,3 0,5 0,3 0,1 0,2 0,2 0,1 0,4
2,3 0,9 0,7 0,5 0,7 0,5 1,6 1,2 1,8
1,0 0,7 1,3 0,8 0,2 1,4 0,2 0,4 1,0

5,1 4,5 6,6 6,9 1,7 5,4 2,6 2,7 1,8
0,2 0,1 0,3 0,2 0,3 0,0 0,2

1,2 1,8 1,2 1,1 1,6 0,5 3,3 2,7 2,0

0,7 1,2 0,8 0,8 1,1 0,4 2,3 1.7 1,6

0,6 0,6 0,4 0,3 0,4 0,2 1,0 0,9 0,4

3,0 5,5 3,6 3,5 4,6 2,6 9,6 6,8 9,6
2,0 2,8 2,4 2,3 1,8 2,1 4,3 2,4 4,9
1,0 2,7 1,1 1,2 2,8 0,5 5,4 4,3 4,8

38,7 51,4 37,5 38,5 72,7 59,3 57,5 64,1 52,4

0,2 0,2 0,3 0,2 0,1 0,1 0,3 0,2 0,5

9,7 11,4 3,3 3,0 13,8 4,2 22,7 27,1 18,9
1,5 6,3 1,2 1,2 9,4 0,8 12,6 14,5 112
8,2 5,1 2,1 1,8 4,4 3,5 10,1 12,6 7,7

7,2 5,5 8,7 6,8 3,2 7,8 2,4 2,4 5,1

0,8 0,6 0,8 0,7 0,4 0,5 0,6 0,5 1,2

9,5 5,9 9,6 8,5 3,9 13,2 0,8 1,9 1,2

0,5 0,6 0,6 0,7 0,2 0,6 0,8 0,4 0,2

0,7 0,8 0,4 0,3 0,6 0,3 1,3 1,0 3,7

0,6 5,0 0,5 0,4 16,5 0,5 6,1 7,9 2,2

9,5 21 ,4 13,3 17,8 34,1 32,1 22,5 22,7 19,4

Noe sentrale kommuner

I att 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid --
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning
Bidragsmottaker

Selvstendig
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attføringstiltak

HELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning
Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsorger

Sosialhjelp

Annet



Tabell 6a3.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. Litt sentrale kommuner.   

eneras*onsinnvandrere
Nord- 	Sør-og

Ost- 	Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
Euro 	 • • Oseania 	 T rkia Afrika AmerikaStatus/tilstand

Vest-
Bosatte 	 Europa

I att 	 I alt 	 Norden 	 ellers

Litt sentrale kommuner

I alt 239065 6616 1865 945 1419 396 1554 230 207

I ARBEIDSSTYRKEN 149296 3212 1218 604 279 158 763 82 108

SYSSELSATTE 1431 50 2936 1154 575 231 147 664 70 95

ORDINÆR SYSSELSETTING 139568 281 6 1129 562 212 143 618 65 67

Lønnstaker i 23978 2524 992 487 194 123 586 57 85
Heltid 88724 1844 753 361 116 74 431 42 67
Av dette

Sykemeldt 1864 45 21 4 2 2 16
Deltid 35254 680 239 126 78 49 155 15 18
Av dette

Sykemeldt 872 21 8 2 2 1 7 1
Under ordinær utdanning 5430 51 10 9 3 5 20 4
Bidragsmottaker 2492 25 11 5 1 6 1 1

Selvstendig 1 5590 292 137 75 18 20 32 8 2

Sykemeldt 505 8 5 3

SYSSELSATT PÅ TILTAK 3582 120 25 13 19 4 46 5 8

Sysselsettingstiltak 1682 72 15 10 15 1 24 3 4

Attføringstiltak i 900 48 10 3 4 3 22 2 4

HELT LEDIG 6146 276 64 29 48 11 99 12 13

Med dagpenger 4119 130 41 20 9 4 42 6 8
Uten dagpenger 2027 146 23 9 39 7 57 6 5

UT ENFOR ARBEIDSSTYRKEN 89769 3404 647 341 1140 238 791 148 99

Langtidssykemeldt 560 21 6 4 10

Under utdanning 24806 715 92 37 172 17 305 56 36

Opplæringstiltak 3496 272 26 11 68 4 136 12 15
Under ordinær utdanning 21310 443 66 26 104 13 169 44 21

Uførepensjon 15310 237 116 46 6 43 18 6 2

Annen attføring 1566 28 12 3 1 10 1 1

Alderspensjon 21767 267 130 34 20 69 10 3 1

Etterlattepensjon 1077 25 11 3 1 4 6

Enslig forsorger 1383 24 6 1 2 2 11 2

Sosialhjelp 1130 329 9 5 230 4 68 6 7

Annet 22170 1758 265 208 707 99 353 74 52



Tabell 6b3.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16 44 Ar etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. I prosent. Litt sentrale kommuner.

1. generasionsinnvandrere

Status/tilstand

Vest-	 Nord-	Ser- og
Bosatte	 Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 MeIlom-

I att	 lalt	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania Tyrkia	Afrika Amerika    

Litt sentrale kommuner

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 62,4 48,5 65,3 63,9 19,7 39,9 49,1 35,7 52,2

SYSSELSATTE 59,9 44,4 61,9 60,8 16,3 37,1 42,7 30,4 45,9

ORDINÆR SYSSELSETTING 58,4 42,6 60,5 59,5 14,9 36,1 39,8 28,3 42,0

Lønnstaker 51,9 38,1 53,2 51,5 13,7 31,1 37,7 24,8 41,1
Heltid 37,1 27,9 40,4 38,2 8,2 18,7 27,7 18,3 32,4
Av dette

Sykemeldt 0,8 0,7 1,1 0,4 0,1 0,5 1,0 -
Deltid 14,7 10,3 12,8 13,3 5,5 12,4 10,0 6,5 8,7
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,3 0,4 0,2 0,1 0,3 0,5 0,5
Under ordinær utdanning 2,3 0,8 0,5 1,0 0,2 1,3 1,3 1,7
Bidragsmottaker 1,0 0,4 0,6 0,5 0,1 1,5 0,1 0,4 -

Selvstendig 6,5 4,4 7,3 7,9 1,3 5,1 2,1 3,5 1,0
Sykemeldt 0,2 0,1 0,3 0,3 -

SYSSELSATT PA TILTAK 1,5 1,8 1,3 1,4 1,3 1,0 3,0 2,2 3,9

Sysselsettingstiltak 0,7 1,1 0,8 1,1 1,1 0,3 1,5 1,3 1,9

Attforingstiltak 0,8 0,7 0,5 0,3 0,3 0,8 1,4 0,9 1,9

HELT LEDIG 2,6 4,2 3,4 3,1 3,4 2,8 6,4 5,2 6,3
Med dagpenger 1,7 2,0 2,2 2,1 0,6 1,0 2,7 2,6 3,9
Uten dagpenger 0,8 2,2 1,2 1,0 2,7 1,8 3,7 2,6 2,4

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 37,6 51,5 34,7 36,1 80,3 60,1 50,9 64,3 47,8

Langtidssykemeldt 0,3 0,3 0,4 •	 0,1 0,6

Under utdanning 10,4 10,8 4,9 3,9 12,1 4,3 19,6 24,3 17,4
Opplæ ringstiltak 1,5 4,1 1,4 1,2 4,8 1,0 8,8 5,2 7,2
Under ordinær utdanning 8,9 6,7 3,5 2,8 7,3 3,3 10,9 19,1 10,1

Uførepensjon 6,4 3,6 6,2 4,9 0,4 10,9 1,2 2,6 1,0

Annen attforing 0,7 0,4 0,6 0,3 0,1 0,6 0,4 0,5

Alderspensjon 9,1 4,0 7,0 3,6 1,4 17,4 0,6 1,3 0,5

Etterlattepensjon 0,5 0,4 0,6 0,3 0,1 1,0 0,4

Enslig forsorger 0,6 0,4 0,3 0,1 0,1 0,5 0,7 0,9

Sosialhjelp 0,5 5,0 0,5 0,5 16,2 1,0 4,4 2,6 3,4

Annet 9,3 26,6 14,2 22,0 49,8 25,0 22,7 32,2 25,1



Tabell 6a4.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. Minst sentrale kommuner.

generasjonsinnvandrere 

Status/tilstand

Vest-	 Nord-	Sør- og
Bosatte	 Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-

! aft	 I alt	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania	 Tyrkia Afrika Amerika 

Minst sentrale kommuner 

I aft 455872 10455 3614 1512 1998 535 2102 301 393

I ARBEIDSSTYRKEN 284187 5698 2430 977 503 246 1183 122 237

SYSSELSATTE 272787 5273 231 9 935 439 235 1042 97 206

ORDINÆR SYSSELSETTING 265704 5078 2278 915 405 228 977 89 186

Lønnstaker 220593 4429 1974 762 373 173 895 76 176

Heltid 152192 3213 1468 552 213 112 693 55 120

Av dette
Sykemeldt 3237 82 38 11 1 3 22 3 4

Deltid 68401 1216 506 210 160 61 202 21 56

Av dette
Sykemeldt 1703 25 14 5 1 3 1 1

Under ordinær utdanning 9251 84 27 12 5 1 28 4 7

Bidragsmottaker 5242 74 42 13 3 10 5 1

Selvstendig 45111 649 304 153 32 55 82 13 10

Sykemeldt 1469 17 8 4 •• 2 3

SYSSELSATT PA TILTAK 7083 195 41 20 34 7 65 8 20

Sysselsettingstiltak 3928 139 30 12 27 3 47 5 15

Attforingstiltak 3155 56 11 8 7 4 18 3 5

HELT LEDIG 11400 425 111 42 64 11 141 25 31

Med dagpenger 7737 208 65 20 12 10 81 7 13

Uten dagpenger 3663 217 46 22 52 1 60 18 18

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 171685 4757 1184 535 1495 289 919 179 156

Langtidssylcemeldt 1000 13 9 2 1

Under utdanning 44490 857 133 60 249 21 269 65 60

Opplæringstiltak 5709 366 40 17 137 5 123 17 27

Under ordinær utdanning 38781 491 93 43 112 16 146 48 33

Uførepensjon 29299 358 195 87 16 36 20 4

Annen attforing 2604 51 28 7 2 11 2

Alderspensjon 44565 393 198 66 19 91 11 7

Etterlattepensjon 2414 53 25 11 2 3 9 3

Enslig forsorger 2243 31 5 4 4 2 10 4 2

Sosialhjelp 1676 465 7 10 373 1 53 17 4

Annet 43394 2536 584 290 830 134 534 80 84



ARBEIDSSTYRKEN 62,3 54,5 67,2 64,6

SYSSELSATTE 59,8 50,4 642 61,8

ORDINÆR SYSSELSETTING 58,3 48,6 63,0 60,5

Lonnstaker 48,4 42,4 54,6 50,4
Heltid 33,4 30,7 40,6 36,5
Av dette

Sykemeldt 0,7 0,8 1,1 0,7
Deltid 15,0 11,6 14,0 13,9
Ay dette

Sykemeldt 0,4 0,2 0,4 0,3
Under ordinær utdanning 2,0 0,8 0,7 0,8
Bidragsmottaker 1,1 0,7 1,2 0,9

Selvstendig 9,9 6,2 8,4 10,1
Sykemeldt 0,3 0,2 02 0,3

SYSSELSATT PÅ TILTAK 1,6 1,9 1,1 1,3

Sysselsettingstiltak 0,9 1,3 0,8 0,8

Attføringstiltak 0,7 0,5 0,3 0,5

HELT LEDIG 2,5 4,1 3,1 2,8
Med dagpenger 1,7 2,0 1,8 1,3
Uten dagpenger 0,8 2,1 1,3 1,5

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 37,7 45,5 32,8 35,4

Langtidssykemeldt 0,2 0,1 0,2

Under utdanning 9,8 8,2 3,7 4,0
Opplæringstiltak 1,3 3,5 1,1 1,1
Under ordinær utdanning 8,5 4,7 2,6 2,8

Uførepensjon 6,4 3,4 5,4 5,8

Annen attføring 0,6 0,5 0,8 0,5

Alderspensjon 9,8 3,8 5,5 4,4

Etterlattepensjon 0,5 0,5 0,7 0,7

Enslig forsorger 0,5 0,3 0,1 0,3

Sosialhjelp 0,4 4,4 0,2 0,7

Annet 9,5 24,3 16,2 19,2

46,0 56,3 40,5 60,; t

43,9 49,6 32,2 52,4

42,6 46,5 29,6 47,:

32,3 42,6 25,2 44,8
20,9 33,0 18,3 30,8

0,6 1,0 1,0 1.0
11,4 9,6 7,0 14,2

0,2 0,1 0,3 0,8
0,2 1,3 1,3 1,8
1,9 0,2 0,3

10,3 3,9 4,3 2.E
0,4 0,1

1,3 3,1 2,7 5,1

0,6 2,2 1,7 3,E1

0,7 0,9 1,0 1,::

2,1 6,7 8,3 7,5.!
1,9 3,9 2,3 3,:',
0,2 2,9 6,0 4,E,

54,0 43,7 59,5 39,7

0,2 0,1 0,3

3,9 12,8 21,6 15,1..:
0,9 5,9 5,6 6$
3,0 6,9 15,9 8,4

6,7 1,0 1,C

0,5 0,7 0,:.:,

17,0 0,5 2,3 0,:.'

0,6 0,4 1,0

0,4 0,5 1,3 0,E

0,2 2,5 5,6 1,C

25,0 25,4 26,6 21,4

25,2

22,0

20,3

18,7
10,7

0,1
8,0

-
0,3
0,2

1,6

1,7

1,4

0,4

3,2
0,6
2,6

74,8

12,5
6,9
5,6

0,8

0,1

1,0

0,1

0,2

18,7

41,5

Tabell 6b4.
Personer i alt og som er forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16 •74 Ar etter landbakgrunn,
"sentralitet 3" og tilstand pr. 7.november 1994. I prosent. Minst sentrale kommuner.

1. generasjonsinnvandrere

Status/tilstand

Vest-	 Nord-	 Ser r- og
Bosatte	 Europa	 eist-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-

I alt	 I alt	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania Tyrkia	 Afrika Amerika  

Minst sentrale kommuner

I aft	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0



Tabell 7a1.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt i Norge for 1985 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

1 aeneras ionsinnvandrere

Vest-
	 Nord-	 Sør-og

Europa 	øst-	 America Asia, inkl.	 Mellom-
Status/tilstand	 1 ait	 Norden	 ellers	 Euro

	
Oseania T rkia

	
Africa Amerika

Bosatt for 1985

1 alt 76069 23372 16999 5806 4824 19279 3618 2171

I ARBEIDSSTYRKEN 46018 15132 10978 3340 2538 10828 1961 1241

SYSSELSATTE 42617 14516 10476 3108 2410 9311 1680 1116

ORDINÆR SYSSELSETTING 41617 14317 10329 3037 2384 8901 1586 1063

Lønnstaker 37266 1 2633 91 94 2784 21 08 8089 1465 993

Heltid 28343 9342 7201 21 58 1556 6247 1107 732
Av dette

Sykemeldt 797 243 137 73 35 246 44 19
Deltid 8923 3291 1993 626 552 1842 358 261
Av dette

Sykemeldt 281 100 61 25 8 59 10 18
Under ordinær utdanning 847 192 106 71 34 337 71 36

Bidragsmottaker 812 376 171 57 79 88 22 19

Selvstendig 4351 1684 1135 253 276 812 121 70

Sykemeldt 133 47 33 4 9 34 5 1

SYSSELSATT Pit TILTAK 1000 199 147 71 26 410 94 53

Sysselsettingstiltak 580 119 93 37 15 223 62 31

Attføringstiltak 420 80 54 34 11 187 32 22

H ELT LEDIG 3401 616 502 232 128 1517 281 125

Med dagpenger 2149 446 369 156 102 853 147 76

Uten dagpenger 1252 170 133 76 26 664 134 49

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 30051 8240 6021 2466 2286 8451 1657 930

Langtidssykemeldt 228 65 40 15 6 79 12 11

Under utdanning 3318 584 382 196 109 1 678 206 163

Opplæringstiltak 1195 155 114 69 31 698 73 55
Under ordinær utdanning 21 23 429 268 127 78 980 133 108

Uførepensjon 6278 2020 1149 707 366 1456 384 196

Annen attføring 1091 196 142 118 21 442 119 53

Alderspensjon 5976 2534 1505 701 798 277 97 64

Etterlattepensjon 496 175 104 23 46 121 16 11

Enslig forsorger 355 55 52 26 12 141 29 40

Sosialhjelp 821 83 69 54 15 416 152 32

Annet 11488 2528 2578 626 913 3841 642 360



Tabell 7b1.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt i Norge for 1985 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

1, generasjonsinnvandrere

Status/tilstand 
Bosatt for 1985

Vest- 	 Nord- 	 Ser- og
Europa 	 Øst- 	 America Asia, inkl 	 Mellom-

laft 	 Norden 	 ellers 	 Euro . • • Osean T rkia 	 Afrika Amerika 

I att 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEJDSSTYRKEN 60,5 64,7 64,6 57,5 52,6 56,2 542 57,2

SYSSELSATTE 56,0 62,1 61,6 53,5 50,0 48,3 46,4 51,4

ORDINÆR SYSSELSETTING 54,7 61,3 60,8 52,3 49,4 46,2 43,8 49,0

Lønnstaker 49,0 54,1 54,1 48,0 43,7 42,0 40,5 45,7
Heltid 37,3 40,0 42,4 37,2 32,3 32,4 30,6 33,7
Av dette

Sykemeldt 1,0 1,0 0,8 1,3 0,7 1,3 1,2 0,9
Deltid 11,7 14,1 11,7 10,8 11,4 9,6 9,9 12,0
Av dette

Sykemeldt 0,4 0,4 0,4 0,4 0,2 0,3 0,3 0,8
Under ordinær utdanning 1,1 0,8 0,6 1,2 0,7 1,7 2,0 1,7
Bidragsmottaker 1,1 1,6 1,0 1,0 1,6 0,5 0,6 0,9

Selvstendig 5,7 7,2 6,7 4,4 5,7 4,2 3,3 3,2
Sykemeldt 0,2 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 0,0

SYSSELSATT PA TILTAK 1,3 0,9 0,9 1,2 0,5 2,1 2,6 2,4

Sysselsettingstiltak 0,8 0,5 0,5 0,6 0,3 1,2 1,7 1,4

Attføringstiltak 0,6 0,3 0,3 0,6 0,2 1,0 0,9 1,0

HELT LEDIG 4,5 2,6 3,0 4,0 2,7 7,9 7,8 5,8
Med dagpenger 2,8 1,9 2,2 2,7 2,1 4,4 4,1 3,5
Uten dagpenger 1,6 0,7 0,8 1,3 0,5 3,4 3,7 2,3

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 39,5 35,3 35,4 42,5 47,4 43,8 45,8 42,8

Langtidssykemeldt 0,3 0,3 0,2 0,3 0,1 0,4 0,3 0,5

Under utdanning 4,4 2,5 2,2 3,4 2,3 8,7 5,7 7,5
Opplæringstiltak 1,6 0,7 0,7 1,2 0,6 3,6 2,0 2,5
Under ordinær utdanning 2,8 1,8 1,6 2,2 1,6 5,1 3,7 5,0

Uførepensjon 8,3 8,6 6,8 12,2 7,6 7,6 10,6 9,0

Annen attforing 1,4 0,8 0,8 2,0 0,4 2,3 3,3 2,4

Alderspensjon 7,9 10,8 8,9 12,1 16,5 1,4 2,7 2,9

Etterlattepensjon 0,7 0,7 0,6 0,4 1,0 0,6 0,4 0,5

Enslig forsorger 0,5 0,2 0,3 0,4 0,2 0,7 0,8 1,8

Sosialhjelp 1,1 0,4 0,4 0,9 0,3 2,2 4,2 1,5

Annet 15,1 10,8 15,2 10,8 18,9 19,9 17,7 16,6



Status/tilstand 

Bosatt 1985-1989

Vest-
Europa

alt 	 Norden 	 ellers

eneras`onsinnvand ere
Nord- 	Sør- og

Ost- 	Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
Europa og Oseania Tyrkia 	 Afrika Amerika

Tabell 7a2.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 At* bosatt i Norge i perioden 1985-1989 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

I alt 39 370 5 322 3 421 3 128 982 18 702 4

I ARBEIDSSTYRKEN 22 256 3 974 2 150 1 839 484 9 567 2

SYSSELSATTE 18 303 3 748 2 009 1 491 457 7 401 1

ORDINÆR SYSSELSETTING 17 107 3 683 1 984 1 383 451 6 793 1

Lønnstaker 15 890 3 363 1 761 1 267 407 6 382 1
Heltid 11 236 2 775 1 409 886 329 4 166
Av dette

Sykemeldt 296 62 18 28 8 125
Deltid 4 654 588 352 381 78 2 216
Av dette

Sykemeldf 101 13 7 8 2 56
Under ordinær utdanning 973 71 58 53 12 531
Bidragsmottaker 52 9 4 6 1 19

Selvstendig 1 217 320 223 116 44 411
Sykemeldt 23 11 4 - 1 6

SYSSELSATT PA TILTAK 1 196 65 25 108 6 608

Sysselsettingstiltak 893 47 17 75 6 444

Attføringstiltak 303 18 8 33 164

HELT LEDIG 3 953 226 141 348 27 2 166
Med dagpenger 1 936 158 96 172 20 1 015
Uten dagpenger 2 017 68 45 176 7 1 151

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 17 114 1 348 1 271 1 289 498 9 135 2

Langtidssykemeldt 129 22 4 11 1 69

Under utdanning 5 250 262 180 365 53 3 053
Opplæringstiltak 2 143 60 44 159 14 1 269
Under ordinær utdanning 3 107 202 136 206 39 1 784

Uførepensjon 342 44 20 31 1 186

Annen attføring 343 40 11 36 2 173

Alderspensjon 180 27 17 9 10 96

Etterlattepensjon 123 4 2 10 96

Enslig forsorger 624 32 19 60 4 272

Sosialhjelp 1 343 33 16 90 5 827

Annet 8780 884 1 002 677 422 4 363

334 	 3 481

267 	 1 975

593 	 1 604

363 	 1 450

	

299 	 1 411

	

792 	 879

	

27 	 28

	

507 	 532

	e 	 9

	

162 	 86

	

2 	 11

64 	 39
1 	 -

230 	 154

192 	 112

38 	 42

674 	 371
275 	 200
399 	 171

067 	 1 506

751 	 586

327 	 270
424 	 316

28 	 32

52 	 29

2 	 19

5 	 6

94 	 143

274 	 98

850 	 582



Tabell 7b2.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt i Norge i perioden 1985-1989 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

1. oenerasionsinnvandrere
Vest- 	 Nord- 	Sør- og

Europa 	 Ost- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
Status/tilstand 	 I alt 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Osean Tyrkia 	 Afrika America
Bosatt 1985-89

56,5 74,7 62,8 58,8 49,3 512 52,3 56,7

46,5 70,4 58,7 47,7 46,5 39,6 36,8 46,1

43,5 69,2 58,0 44,2 45,9 36,3 31,4 41,7

40,4 63,2 51,5 40,5 41,4 34,1 30,0 40,5
28,5 52,1 41,2 28,3 33,5 22,3 18,3 25,3

0,8 1,2 0,5 0,9 0,8 0,7 0.6 0,8
11,8 11,0 10,3 12,2 7,9 11,8 11,7 15,3

0,3 0,2 0,2 0,3 0,2 0,3 0,1 0,3
2,5 1,3 1,7 1,7 1,2 2,8 3,7 2,5
0,1 0,2 0,1 0,2 0,1 0,1 0,0 0,3

3,1 6,0 6,5 3,7 4,5 2,2 1,5 1,1
0,1 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0

3,0 1,2 0,7 3,5 0,6 3,3 5,3 4,4

2,3 0,9 0,5 2,4 0,6 2,4 4,4 3,2

0,8 0,3 0,2 1,1 0,9 0,9 1,2

10,0 4,2 4,1 11,1 2,7 11,6 15,6 10,7
4,9 3,0 2,8 5,5 2,0 5,4 6,3 5,7
5,1 1,3 1,3 5,6 0,7 6,2 9,2 4,9

43,5 25,3 37,2 41,2 50,7 48,8 47,7 43,3

0,3 0,4 0,1 0,4 0,1 0,4 0,3 0,3

13,3 4,9 5,3 11,7 5,4 16,3 17,3 16,8
5,4 1,1 1,3 5,1 1,4 6,8 7,5 7,8
7,9 3,8 4,0 6,6 4,0 9,5 9,8 9,1

0,9 0,8 0,6 1,0 0,1 1,0 0,6 0,9

0,9 0,8 0,3 1,2 0,2 0,9 1,2 0,8

0,5 0,5 0,5 0,3 1,0 0,5 0,0 0,5

0,3 0,1 0,1 0,3 0,5 0,1 0,2

1,6 0,6 0,6 1,9 0,4 1,5 2,2 4,1

3,4 0,6 0,5 2,9 0,5 4,4 6,3 2,8

22,3 16,6 29,3 21,6 43,0 23,3 19,6 16,7

I alt 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN

SYSSELSATTE

ORDINÆR SYSSELSETTING

Lønnstaker
Heltid
Av dette

Sykemeldt
Deltid
Av dette

Sykemeldt
Under ordinær utdanning
Bidragsmottaker

Selvstendig
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK

Sysselsettingstiltak

Attioringstiltak

HELT LEDIG
Med dagpenger
Uten dagpenger

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN

Langtidssykemeldt

Under utdanning
Opplæringstiltak
Under ordinær utdanning

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsørger

Sosialhjelp

Annet



Tabell 7a3.
Forstegenerasionsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt i Norge i 1990 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

generasjonsinnvandrere
Vest- 	 Nord- 	 Sør-og

Europa 	 Ost- 	 Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
Status/tilstand

Bosatt 1990 
I aft 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Oseania , Tyrkia 	Afrika Amerika  

I aft 7 582 925 646 825 297 3 636 957 296

I ARBEIDSSTYRKEN 3 217 661 352 348 95 1 280 374 107

SYSSELSATTE 2 643 625 334 288 89 940 271 96

ORDINÆR SYSSELSETTING 2 480 614 325 270 86 859 237 89

Lønnstaker 2 290 569 294 243 77 801 222 84

Heltid i 499 464 229 136 67 468 94 41
Av dette

Sykemeldt 40 9 5 4 18 3 1
Deltid 791 105 65 107 10 333 128 43
Av dette

Sykemeldt 8 1 2 1 4
Under ordinær utdanning 220 14 5 24 2 101 58 16

Bidragsmottaker 2 2 -

Selvstendig 190 45 31 27 9 58 15 5

Sykemeldt - -

SYSSELSATT PÅ TILTAK 163 11 9 18 3 81 34 7

Sysselsettingstiltak 139 9 9 16 2 64 34 5

Attføringstiltak 24 2 2 1 17 2

HELT LEDIG 574 36 18 60 6 340 103 11

Med dagpenger 184 24 11 22 3 97 23 4

Uten dagpenger 390 12 7 38 3 243 80 7

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 4 365 264 294 477 202 2 356 583 189

Langtidssykemeldt 13 2 1 4 5

Under utdanning 1 379 43 30 123 5 831 259 88

Opplæringstiltak 550 8 5 57 349 101 30
Under ordinær utdanning 829 35 25 66 5 482 158 58

Uførepensjon 30 5 1 - 22 2

Annen attføring 35 6 2 1 1 23 1

Alderspensjon 27 2 1 1 20 3

Etterlattepensjon 23 1 1 19

Enslig forsorger 135 4 12 77 32 10

Sosialhjelp 372 11 2 34 255 63 7

Annet 2 351 190 258 301 195 1 104 221 82



Tabell 7b3.
Førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge i 1990 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Status/tilstand
	

! alt 	Norden

Bosatt 1990

latt 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 42,4

SYSSELSATTE 34,9

ORDINÆR SYSSELSETTING 32,7

Lønnstaker 30,2
Heltid 19,8
Av dette

Sykemeldt 0,5
Deltid 10,4
Av dette

Sykemeldt 0,1
Under ordinær utdanning 2,9
Bidragsmottaker 0,0

Selvstendig 2,5
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK 2,1

Sysselsettingstiltak 1,8

Attføringstiltak 0,3

HELT LEDIG 7,6
Med dagpenger 2,4
Uten dagpenger 5,1

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 57,6

Langtidssykemeldt 0,2

Under utdanning 18,2
Opplæringstiltak 7,3
Under ordinær utdanning 10,9

Uførepensjon 0,4

Annen attføring 0,5

Alderspensjon 0,4

Etterlattepensjon 0,3

Enslig forsørger 1,8

Sosialhjelp 4,9

Annet 31,0

1. generasjonsinnvandrere
Vest-

Europa
ellers

Nord-
Ost-	 Amerika Asia, inkl.

Europa og Osean	 Tyrkia Afrika

Sør- og
Mellom-
Amerika

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

54,5 42,2 32,0 35,2 39,1 36,1

51,7 34,9 30,0 25,9 28,3 32,4

50,3 32,7 29,0 23,6 24,8 30,1

45,5 29,5 25,9 22,0 23,2 28,4
35,4 16,5 22,6 12,9 9,8 13,9

0,8 0,5 0,5 0,3 0,3
10,1 13,0 3,4 9,2 13,4 14,5

0,3 0,1 0,1
0,8 2,9 0,7 2,8 6,1 5.4

0,2

4,8 3,3 3,0 1,6 1,6 1,7

1,4 2,2 1,0 2,2 3,6 2,4

1,4 1,9 0,7 1,8 3,6 1,7

0,2 0,3 0,5 0,7

2,8 7,3 2,0 9,4 10,8 3,7
1,7 2,7 1,0 2,7 2,4 1,4
1,1 4,6 1,0 6,7 8,4 2,4

45,5 57,8 68,0 64,8 60,9 63,9

0,2 0,5 0,1 0,1

4,6 14,9 1,7 22,9 27,1 29,7
0,8 6,9 9,6 10,6 10,1
3,9 8,0 1,7 13,3 16,5 19,6

0,1 0,6 0,2

0,3 0,1 0,3 0,6 0,1 0,3

0,1 0,3 0,6 0,3

0,2 0,5 0,1 0,3

1,5 2,1 3,3 3,4

0,3 4,1 7,0 6,6 2,4

39,9 36,5 65,7 30,4 23,1 27,7

100,0

71,5

67,6

66,4

61,5
50,2

1,0
11,4

0,1
1,5

4,9

1,2

1,0

0,2

3,9
2,6
1,3

28,5

0,2

4,6
0,9
3,8

0,5

0,6

0,2

0,1

0,4

1,2

20,5



Tabell 7a4.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt i Norge i 1991 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

i generasjonsinnvandrere

Status/tilstand 

Bosatt 1991

Vest-	 Nord- 	Sør- og
Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-

I alt	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania Tyrkia	 Afrika Amerika 

I att 7 695 1 047 837 933 458 3 035 1 167 218

I ARBEIDSSTYRKEN 3 025 715 396 335 156 986 372 65

SYSSELSATTE 2 489 684 371 269 153 715 242 55

ORDINÆR SYSSELSETTING 2 336 670 363 247 153 634 216 53

Lønnstaker 2 194 625 342 222 144 602 212 47

Heltid 1 528 527 283 126 125 364 75 28
Av dette

Sykemeldt 23 9 4 2 8

Deltid 666 98 59 96 19 238 137 19
Av dette

Sykemeldt 10 2 6 2

Under ordinær utdanning 187 14 9 14 7 60 80 3

Bidragsmottaker 2 1 - - 1

Selvstendig 142 45 21 25 9 32 4 e
Sykemeldt

SYSSELSATT PÅ TILTAK 153 14 8 22 81 26 2

Sysselsettingstiltak 122 12 a 21 61 18 2

Attføringstiltak 31 2 1 20 8 -

HELT LEDIG 536 31 25 66 3 271 130 10

Med dagpenger 127 22 15 13 1 52 24 -

Uten dagpenger 409 9 10 53 2 219 106 10

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 4 670 332 441 598 302 2 049 795 153

Langtidssykemeldt 10 3 2 3 2

Under utdanning 1 489 67 44 174 20 776 343 65

Opplæringstiltak 645 11 9 101 4 349 142 29

Under ordinær utdanning 844 56 35 73 16 427 201 36

Uførepensjon 14 3 2 9

Annen attføring 19 4 1 11 3

Alderspensjon 11 i 1 1 a -

Etterlattepensjon 16 3 13 ..,

Enslig forsorger 86 3 1 10 43 24 5

Sosialhjelp 492 9 3 72 1 254 140 13

Annet 2 533 242 392 333 281 932 285 68



Status/tilstand 
Bosatt 1991

Vest- 	 Nord- 	 Sør- og
Europa 	 Ost- 	 Amerika Asia, inkl„ 	 Mellom-

I att 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Osean Tyrkia 	 Afrika Amerika

Tabell 7b4.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge i 1991 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Ll..dgerLerasjonsinnvandrere

I aft 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 39,3 68,3 47,3 35,9 34,1 32,5

SYSSELSATTE 32,3 65,3 44,3 28,8 33,4 23,6

ORDINÆR SYSSELSETTING 30,4 64,0 43,4 26,5 33,4 20,9

Lønnstaker 28,5 59,7 40,9 23,8 31,4 19,8
Heltid 19,9 50,3 33,8 13,5 27,3 12,0
Av dette

Sykemeldt 0,3 0,9 0,5 0,2 0,3
Deltid 8,7 9,4 7,0 10,3 4,1 7,8
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,2 0,2
Under ordinær utdanning 2,4 1,3 1,1 1,5 1,5 2,0
Bidragsmottaker 0,0 0,1

Selvstendig 1,8 4,3 2,5 2,7 2,0 1,1
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK 2,0 1,3 1,0 2,4 2,7

Sysselsettingstiltak 1,6 1,1 1,0 2,3 2,0

Attføringstiltak 0,4 0,2 0,1 0,7

HELT LEDIG 7,0 3,0 3,0 7,1 0,7 8,9
Med dagpenger 1,7 2,1 1,8 1,4 0,2 1,7
Uten dagpenger 5,3 0,9 1,2 5,7 0,4 7,2

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 60,7 31,7 52,7 64,1 65,9 67,5

Langtidssykemeldt 0,1 0,3 0,2 0,1

Under utdanning 19,4 6,4 5,3 18,6 4,4 25,6
Opplæringstiltak 8,4 1,1 1,1 10,8 0,9 11,5
Under ordinær utdanning 11,0 5,3 4,2 7,8 3,5 14,1

Uførepensjon 0,2 0,3 0,2 0,3

Annen attføring 0,2 0,4 0,1 0,4

Alderspensjon 0,1 0,1 0„1 0,1 0,3

Etterlattepensjon 0,2 - 0,3 0,4

Enslig forsørger 1,1 0,3 0,1 1,1 - 1,4

Sosialhjelp 6,4 0,9 0,4 7,7 0,2 8,4

Annet 32,9 23,1 46,8 35,7 61,4 30,7

0,3

2,1 	 2,3

12,0 	 6,0

24,4 	 31,2

	100,0 	 100,0

	31,9 	 29,8

	

20,7	 25,2

	

18,5	 24,3

	

18,2	 21,6
	6,4 	 12,8

	

11,7 	 8,7

0,2

	

6,9 	 1,4
0,1

0,3 	 2,8

	

2,2 	 0,9

	1,5 	 0,9

0,7

	

11,1 	 4,6
2,1

	

9,1 	 4,6

68,1 	 70,2

0,9

	

29,4 	 29,8

	

12,2 	 13,3

	

17,2 	 16,5



Tabell 7a5.
Forstegenerasionsinnvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge i 1992 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

1. oenerasionsinnvandrere
Vest- 	 Nord- 	Sør- og

Europa 	øst-	 Amerika Asia, ink!. 	 Mellom-
Status/tilstand
	 aft 	 Norden 	 ellers 	 Euro

	
Oseania T rkia 	 Afrika Amerika

Bosatt 1992

l aft 8 869 1 255 1 112 1 785 475 3 056 976 210

I ARBEIDSSTYRKEN 3 083 881 538 393 165 786 265 55

SYSSELSATTE 2 609 822 512 321 160 557 195 42

ORDINÆR SYSSELSETTING 2 507 810 509 293 157 519 177 42

Lønnstaker 2 375 766 483 274 143 498 174 37

Heltid 1 709 640 418 144 128 292 68 19
Av dette

Sykemeldt 14 6 1 1 5 1
Deltid 666 126 65 130 15 206 106 18
Av dette

Sykemeldt 10 1 1 5 - 2 1
Under ordina3r utdanning 156 18 5 18 4 57 51 3
Bidragsmottaker - -

Selvstendig 132 44 26 19 14 21 3 5

Sykemeldt .,

SYSSELSATT PA TILTAK i 02 12 3 28 3 38 18

Sysselsettingstiltak 96 11 3 26 3 35 18

Attføringstiltak 6 2 3

H ELT LEDIG 474 59 26 72 5 229 70 13

Med dagpenger 107 35 9 16 1 30 13 3
Uten dagpenger 367 24 17 56 4 199 57 10

UTENFOR ARBEJDSSTYRKEN 5 786 374 574 1 392 310 2 270 711 155

Langtidssykemeldt 11 4 2 1 4

Under utdanning 1 451 76 53 244 23 767 243 45

Opplæringstiltak 736 22 18 156 7 396 111 26
Under ordinaar utdanning 715 54 35 88 16 371 132 19

Uførepensjon 8 7

Annen attføring 8 2 2 4

Alderspensjon 3 1 2

Etterlattepensjon 8 - 1 6 1 T.

Enslig forsorger 58 1 1 5 2 37 8 4

Sosialhjelp 770 8 2 317 2 294 131 16

Annet 3 469 283 517 821 282 1 149 327 90



Tabell 71)5.
Førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt i Norge i 1992 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

1. generasjonsinnvandrere
Vest-	 Nord-	Sør- og

Europa	 Øst-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
Status/tilstand
	

Ialt	 Norden	 ellers	 Europa og Osean Tyrkia	Afrika Amerika

Bosatt 1992

I att 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 34,8 70,2 48,4 22,0 34,7 25,7 27,2 26,2

SYSSELSATTE 29,4 65,5 46,0 18,0 33,7 18,2 20,0 20,0

ORDINÆR SYSSELSETTING 28,3 64,5 45,8 16,4 33,1 17,0 18,1 20,0

Lønnstaker 26,8 61,0 43,4 15,4 30,1 16,3 17,8 17,6
Heltid 19,3 51,0 37,6 8,1 26,9 9,6 7,0 9,0
Ay dette

Sykemeldt_ 0,2 0,5 0,1 0,2 0,2 0,1
Deltid 7,5 10,0 5,8 7,3 3,2 6,7 10,9 8,6
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,5
Under ordinær utdanning 1,8 1,4 0,4 1,0 0,8 1,9 5,2 1,4
Bidragsmottaker

-
-

Selvstendig 1,5 3,5 2,3 1,1 2,9 0,7 0,3 2,4
Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK 1,2 1,0 0,3 1,6 0,6 1,2 1,8

Sysselsettingstiltak 1,1 0,9 0,3 1,5 0,6 1,1 1,8

Attforingstiltak 0,1 0,1 0,1 0,1

HELT LEDIG 5,3 4,7 2,3 4,0 1,1 7,5 7,2 6,2
Med dagpenger 1,2 2,8 0,8 0,9 0,2 1,0 1,3 1,4
Uten dagpenger 4,1 1,9 1,5 3,1 0,8 6,5 5,8 4,8

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 65,2 29,8 51,6 78,0 65,3 74,3 72,8 73,8

Langtidssykemeldt 0,1 0,3 0,1 0,2 0,1 -

Under utdanning 16,4 6,1 4,8 13,7 4,8 25,1 24,9 21,4
Opplæringstiltak 8,3 1,8 1,6 8,7 1,5 13,0 11,4 12,4
Under ordinær utdanning 8,1 4,3 3,1 4,9 3,4 12,1 13,5 9,0

Uførepensjon 0,1 0,2 0,1

Annen attføring 0,1 0,2 0,1 0,1

Alderspensjon 0,0 0,1 - 0,1

Etterlattepensjon 0,1 - 0,1 0,2 0,1

Enslig forsorger 0,7 0,1 0,1 0,3 0,4 1,2 0,8 1,9

Sosialhjelp 8,7 0,6 0,2 17,8 0,4 9,6 13,4 7,6

Annet 39,1 22,5 46,5 46,0 59,4 37,6 33,5 42,9



Tabell 7a6.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge i 1993 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

1. generasionsinnvandrere

Status/tilstand

Bosatt 1993

Vest-
Europa	øst-

ialt	 Norden	 ellers	 Euro

Nord-	Sør- og
Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
Oseania T rkia	Afrika Amerika  

I alt 12 922 1 659 1 396 5 664 656 2 451 883 213

I ARBEIDSSTYRKEN 3 376 1 164 614 688 205 476 190 39

SYSSELSATTE 2 961 1 097 580 538 200 368 143 35

ORDINÆR SYSSELSETTING 2 873 1 079 576 490 198 359 137 34

Lønnstaker 2 721 1 014 549 466 185 342 135 30

Heltid 2 006 880 472 239 162 192 46 15

Av dette
Sykemeldt 11 5 2 1 2

Deltid 715 134 77 227 23 150 89 15

Av dette
Sykemeldt 9 2 1 4 1 1

Under ordinær utdanning 132 13 14 20 24 58

Bidragsmottaker

Selvstendig 152 65 27 24 13 17 2 4

Sykemeldt

SYSSELSATT PA TILTAK 88 18 4 48 2 9 6

Sysselsettingstiltak 80 16 4 44 2 8 5

Attføringstiltak 8 2 - 4 1 1

HELT LEDIG 415 67 34 150 5 108 47 4

Med dagpenger 71 34 9 10 3 13 1 1

Uten dagpenger 344 33 25 140 2 95 46 3

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 9 546 495 782 4 976 451 1 975 693 174

Langtidssykemeldt 10 7 1 2 - -

Under utdanning 1 654 106 87 761 32 436 204 28

Opplæringstiltak 807 36 41 393 10 233 80 14

Under ordinær utdanning 847 70 46 368 22 203 124 14

Uførepensjon 1 1

Annen attføring 6 2 1 2 - 1

Alderspensjon 3 1 1 1

Etterlattepensjon 11 - 1 1 5 4

Enslig forsorger 25 i 2 1 1 12 7 1

Sosialhjelp 1 929 9 3 1 502 5 299 101 10

Annet 5 907 369 688 2 709 413 1 217 377 134



Tabell 7b6.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 år bosatt i Norge i 1993 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Status/tilstand

Bosatt 1993

1. generasionsinnvandrere 
Vest- 	 Nord- 	 Sør- og

Europa 	 Ost- 	Amerika Asia, inkl. 	 Mellom-
! alt 	 Norden 	 ellers 	 Europa og Osean Tyrkia 	 Afrika Amerika 

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

I ARBEIDSSTYRKEN 26,1 70,2 44,0 12,1 31,3 19,4 21,5 18,3

SYSSELSATTE 22,9 66,1 41,5 9,5 30,5 15,0 16,2 16,4

ORDINÆR SYSSELSETTING 22,2 65,0 41,3 8,7 30,2 14,6 15,5 16,0

Lønnstaker 21,1 61,1 39,3 8,2 28,2 14,0 15,3 14,1
Heltid 15,5 53,0 33,8 4,2 24,7 7,8 5,2 7,0
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,3 0,1 0,0 0,1 0,5
Deltid 5,5 8,1 5,5 4,0 3,5 6,1 10,1 7,0
Av dette

Sykemeldt 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 -
Under ordinær utdanning 1,0 0,8 1,0 0,4 1,0 6,6 1,4
Bidragsmottaker - - - -

Selvstendig 1,2 3,9 1,9 0,4 2,0 0,7 0,2 1,9
Sykemeldt 0,0 0,1 - -

SYSSELSATT PÅ TILTAK 0,7 1,1 0,3 0,8 0,3 0,4 0,7 0,5

Sysselsettingstiltak 0,6 1,0 0,3 0,8 0,3 0,3 0,6 0,5

Attføringstiltak 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1

HELT LEDIG 3,2 4,0 2,4 2,6 0,8 4,4 5,3 1,9
Med dagpenger 0,5 2,0 0,6 0,2 0,5 0,5 0,1 0,5
Uten dagpenger 2,7 2,0 1,8 2,5 0,3 3,9 5,2 1,4

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 73,9 29,8 56,0 87,9 68,8 80,6 78,5 81,7

Langtidssykemeldt 0,1 0,4 0,1 0,1

Under utdanning 12,8 6,4 6,2 13,4 4,9 17,8 23,1 13,1
Opplæringstiltak 6,2 2,2 2,9 6,9 1,5 9,5 9,1 6,6
Under ordinær utdanning 6,6 4,2 3,3 6,5 3,4 8,3 14,0 6,6

Uførepensjon 0,0 0,0

Annen attføring 0,0 0,1 - 0,0 0,1 0,5

Alderspensjon 0,0 0,1 0,0 0,0

Etterlattepensjon 0,1 - 0,1 0,0 0,2 0,5

Enslig forsørger 0,2 0,1 0,1 0,0 0,2 0,5 0,8 0,5

Sosialhjelp 14,9 0,5 0,2 26,5 0,8 12,2 11,4 4,7

Annet 45,7 22,2 49,3 47,8 63,0 49,7 42,7 62,9



Tabell 7a7.
Forstegenerasjonsinnvandrere i alderen 16-74 Ar bosatt  i Norge i 1994 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994.

1. generasjonsinnvandrere

Status/tilstand 

Bosatt 1994

Vest-	 Nord-	Sør- og
Europa	 Ost-	 America Asia, ink!.	 Mellom-

I att	 Norden	 ellers	 Europa og Oseania Tyrkia	 Africa Amerika 

latt 10 167 2 750 1 243 3 017 571 1 748 616 222

I ARBEIDSSTYRKEN 2 838 1 580 452 284 152 258 71 41

SYSSELSATTE 2 584 1 492 428 219 143 216 52 34

ORDINIER SYSSELSETTING 2 547 1 487 426 196 143 211 51 33

Lønnstaker 2 427 1 416 403 191 134 200 51 32

Heltid 1 949 1 231 344 99 121 120 18 16

Av dette
Sykemeldt 16 11 4 1 -

Deltid 478 185 59 92 13 80 33 16

Av dette
Sykemeldt 2 2 -
Under ordinær utdanning 33 8 5 1 3 16 -
Bidragsmottaker -

Selvstendig 120 71 23 5 9 11 1

Sykemeldt 2 1 i - -

SYSSELSATT PA TILTAK 37 5 2 23 5 1 1

Sysselsettingstiltak 35 5 2 22 5 1

Attføringstiltak 2 i - 1 .

HELT LEDIG 254 88 24 65 9 42 19 7

Med dagpenger 15 12 2 1

Uten dagpenger 239 76 22 65 9 41 19 7

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN 7 329 1 170 791 2 733 419 1 490 545 181

Langtidssykemeldt i 1 - ... .,

Under utdanning 980 171 66 411 82 130 100 20

Opplæringstiltak 313 28 10 184 5 50 30 6

Under ordinær utdanning 667 143 56 227 77 80 70 14

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon 1 1

Etterlattepensjon 2 2

Enslig forsorger 4 3

Sosialhjelp 910 20 5 665 2 153 61 4

Annet 5 431 975 720 1 657 333 1 205 384 157



Tabell 7b7.
Forstegenerasjonsinnvandrere î alderen 16-74 år bosatt i Norge i 1994 etter landbakgrunn
og tilstand pr. 7.november 1994. Prosent.

Status/tilstand

Bosatt 1994

	 generasjonsinnvandrere 
Vest-	 Nord-	 Sør- og

Europa	 Ost-	 Amerika Asia, inkl.	 Mellom-
I alt	 Norden	 ellers	 Europa og Osean Tyrkia	 Afrika Amerika 

I alt
	

100,0	 100,0	 100,0	 1 00,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0

	I ARBEIDSSTYRKEN
	

27,9	 57,5	 36,4	 9,4	 26,6	 14,8	 11,5	 18,5

SYSSELSATTE	 25,4	 54,3	 34,4	 7,3	 25,0	 12,4	 8,4	 15,3

ORDINÆR SYSSELSETTING	 25,1	 54,1	 34,3	 6,5	 25,0	 12,1	 8,3	 14,9

	

Lønnstaker	 23,9	 51,5	 32,4	 6,3	 23,5	 11,4	 8,3	 14,4
Heltid	 19,2	 44,8	 27,7	 3,3	 21,2	 6,9	 2,9	 7,2
Av dette

	Sykemeldt	 0,2	 0,4	 0,3	 0,1	 -
Deltid	 4,7	 6,7	 4,7	 3,0	 2,3	 4,6	 5,4	 7,2
Av dette

	

Sykemeldt	 0,0	 0,1	 ..	 -
Under ordinær utdanning 	 0,3	 0,3	 _	 0,2	 0,2	 0,2	 2,6
Bidragsmottaker	 ..	 -	 -

	

Selvstendig	 1,2	 2,6	 1,9	 0,2	 1,6	 0,6	 -	 0,5

	

Sykemeldt	 0,0	 0,0	 .	 0,1	 -

SYSSELSATT PÅ TILTAK	 0,4	 0,2	 0,2	 0,8	 0,3	 0,2	 0,5

Sysselsettingstiltak	 0,3	 0,2	 0,2	 0,7	 ..	 0,3	 0,5

Attføringstiltak	 0,0	 0,0	 0,2

HELT LEDIG
	

2,5	 3,2	 1,9	 2,2	 1,6	 2,4	 3,1	 3,2

	

Med dagpenger	 0,1	 0,4	 0,2	 -	 0,1	 -

	

Uten dagpenger
	

2,4	 2,8	 1,8	 2,2	 1,6	 2,3	 3,1	 3,2

UTENFOR ARBEIDSSTYRKEN
	

72,1	 42,5	 63,6	 90,6	 73,4	 85,2	 88,5	 81,5

	Langt dssykemeldt	 0,0	 0,0	 -

Under utdanning	 9,6	 6,2	 5,3	 13,6	 14,4	 7,4	 16,2	 9,0

	

Opplæringstiltak	 3,1	 1,0	 0,8	 6,1	 0,9	 2,9	 4,9	 2,7
Under ordinær utdanning 	 6,6	 5,2	 4,5	 7,5	 13,5	 4,6	 11,4	 6,3

Uførepensjon

Annen attføring

Alderspensjon

Etterlattepensjon

Enslig forsørger

Sosialhjelp

Annet

	0,0
	

0,2

	

0,0
	

0,1

	

0,0	 0,1
	

0,2

	

9,0	 0,7	 0,4	 22,0	 0,4	 8,8	 9,9	 1,8

	

53,4	 35,5	 57,9	 54,9	 58,3	 68,9	 62,3	 70,7



Tabelloversikt 2.

Strømmer mellom status/tilstander
Tabell 1.	 Personer i alt i alderen 16-74 år. Strommer mellom tilstander 1992-1993;

1993-1994.

Tabell 2.	 Forstegenerasjonsinnvandrere i alt i alderen 16-74 di. . Strømmer mellom
tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 3.	 Forstegenerasjonsinnvandrere fra Norden i alderen 16-74 år. Strømmer mellom
tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 4.	 Forstegenerasjonsinnvandrere fra Vest-Europa ellers i alderen 16-74 år.
Strommer mellom tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 5.	 Forstegenerasjonsinnvandrere fra Ost-Europa i alderen 16-74 år. Strømmer
mellom tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 6.	 Forstegenerasjonsinnvandrere fra Nord-Amerika og Oseania i alderen 16-74 dr.
Strømmer mellom tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 7.	 Førstegenerasjonsinnvandrere fra Asia (medregnet Tyrkia) i alderen 16-74 år.
Strømmer mellom tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 8.	 Forstegenerasjonsinnvandrere fra Afrika i alderen 16-74 dr.
Strømmer mellom tilstander 1992-1993; 1993-1994.

Tabell 9.	 Forstegenerasjonsinnvandrere fra Sør- og Mellom-Amerika i alderen 16-74 år.
Strømmer mellom tilstander 1992-1993; 1993-1994.
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